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BAŞBAKANLIK  
İL MÜFTÜLÜĞÜ 

 

VAİZLER ÇALIŞTAYI 

 

20 Ocak 2015 tarihinde Toplumu dini konularda bilgilendiren 45 Vaiz ile Fatsa İlçe 

Müftülüğünde bir günlük çalıştay gerçekleştirdi. 
 

 

ORKUT Arama Kurtarma Ekibi: İlimiz Din Görevlileri Kültür ve Dayanışma Derneği 

tarafından  oluşturulan gönüllü personelimizin katılımıyla 12 kişilik Arama Kurtarma Timi 

(ORKUT)  oluşturulmuştur. 

03 Ocak 2015 Cumartesi  günü Sarıkamış şehitlerini anma 100. Yıl etkinlikleri 

kapsamında  “TÜRKİYE ŞEHİTLERİ İÇİN YÜRÜYOR” sloganı ile başlatılan şehitler 

yürüyüşüne katıldılar.  

 

 
 

PEYGAMBERİMİ ÖĞRENİYORUM YARIŞMASI 

İl Müftülüğünün ODÜ İlahiyat Fakültesi koordinatörlüğünde İl Milli Eğitim Müdürlüğü 

işbirliği ile Ordu İl genelindeki ortaokul ve liseler arasında düzenlenen Peygamberimi 

öğreniyorum bilgi yarışmasına 12.000 Öğrenci katılmış olup,  il genelinde 120 öğrenci 

ödüllendirildi. Bütün ilçelerde 1.gelenlere tam altın, 2ci Olanlara yarım altın, 3cü olanlara 

çeyrek altın. İl birinci ve ikincileri umre ile ödüllendirildi. 
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CAMİLER HAFTASI 

1-7 Ekim tarihleri arasında kutlanan Camiler ve Din Görevlileri Haftası etkinlikleri 

çerçevesinde; Hafızlık, Kur’an-ı Kerim’i Güzel Okuma, Ezanı Güzel Okuma ve Hutbe-

Şiir Yarışmaları düzenlenmiştir 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HAFIZLIK İCAZET PROĞRAMI 

Ordu İli Geneli Kur’an Kurslarından Mezun Olan 68 kız ve erkek Hafıza icazet töreni 

yapıldı. 
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AİLE İRŞAT REHBERLİK BÜROSU VE KONFERANS SALONU 
 Mülkiyeti hazineye kullanma hakkı İl Müftülüğüne ait, Ordu Merkez Akyazı Mahallesi 18 L 

1b pafta, 1976 ada, 5 parsel’de 1958,50 m² gayri mülkün üzerine; 

Altınordu Müftülüğü personelinin 350 civarında olması, Müftülüğe ait toplantı salonu 

bulunmaması, ayrıca; çeşitli etkinlikler ile Hizmetiçi Eğitim Kurslarını düzenleyebileceğimiz, 

personel ile aylık mutad toplantıları yapabileceğimiz ve Aile İrşad ve Rehberlik Bürosunun 

çalışması ile ilgili sosyal tesisimiz olmadığından,  

İl Müftülüğüce bu ihtiyacın karşılanabilmesi için yukarıda söz konusu arsa üzerine, 

Türkiye Diyanet Vakfı Ordu şubesinde yapımı üstlenilen ve 2010 yılında inşaatına başlanılan 

Aile İrşat Rehberlik Bürosu ve Konferans Salonu karkas haldedir.  

 

 

 

 

 

 

 

ORDU ÜNİVERSİTESİ CAMİİ 
İlimiz Merkez Akçatepe Mahallesinde İşadamı Ergin KARLIBEL tarafından Türkiye Diyanet 

Vakfı adına alınan arsa üzerine İl Müftülüğünce Üniversite Camii İnşaatı devam etmektedir. 
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ÇANAKKALE PROGRAMI 

Çanakkale deniz zaferinin 100. Yılı ve şehitleri anma günü dolayısıyla İl 

Müftülüğünce “modern dönemde din, dindarlık ve şehitlik”  konulu bir konferans 

düzenlendi. Prof. Dr. Yavuz ÜNAL’ın konuşmacı olarak katıldı. 

 

 

ETKİLİ DİN GÖRELİSİ SEMİNERİ 

İl Müftülüğünce Din görevlilerine yönelik TİDEF (Türkiye İlahiyat Tedrisatına yardım 

Eden Denekler Federasyonu) desteğiyle “Etkili Din Görevlisi Eğitim ve Gelişim 

Semineri” programı düzenlendi. 24-25 Ekim cumartesi ve Pazar günleri Ordu Kültür Sanat 

Merkezinde düzenlenen eğitim ve gelişim semineri programına il genelinden B ve C grubu 

camilerde görev yapan 124 İmam-hatip katıldı. 
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KUTLU DOĞUM HAFTASI ETKİNLİKLERİ 

 

Ülkemiz genelinde her yıl 14-20 Nisan tarihleri arasında kutlanan “Kutlu Doğum Haftası” Ordu 

Kültür Sanat merkezinde Başbakan Yardımcısı Prof. Dr. Numan Kurtulmuş’unda katıldığı 

coşkulu bir programla başladı. Din işleri Yüksek Kurulu Başkanı Dr. Hüseyin Karapınar 

tarafından “Hz. Peygamber ve Birlikte Yaşama Ahlakı ve Hukuku” konulu konferans verildi. 

 
 

SAMSUN VAKIFLAR BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ 
 Ordu İli ve ilçelerinde 22 akar, 43 hayrat, bağış hayrat nevinden 3 adet olmak üzere 

toplam 68 adet taşınmaz bulunmakta olup, Ordu Merkez’ de 19, Akkuş’ ta 1, Fatsa’ da 

7, Gölköy’ de 2, İkizce’ de 1, Kabadüz’ de 1, Kabataş’ta 1, Korgan’da 3, Mesudiye’ de 

1, Perşembe’ de 16, Ulubey’ de 4, Ünye’ de 12 taşınmaz bulunmaktadır.  

 Bu taşınmazlarda; Ordu Merkezde 58, Perşembe’ de 9, Ulubey’ de 1, Ünye’ de 8, Fatsa’ 

da 1 olmak üzere toplam 77 kiracı bulunmaktadır. 

 Yatırım ve Emlak Şube Müdürlüğü olarak, vakıf taşınmazlarının sınır koruması, kiraya 

verilebileceklerin kiralanması, kira bedellerinin zamanında ödenmesinin takibi ile kira 
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mukavelelerinde belirtilen hususların kiracıları tarafından yerine getirilip 

getirilmediğinin takibi yapılmıştır.   

 Ordu İli Altınordu İlçesi Eskipazar Büyük Hamamın Restorasyonu tamamlanmıştır. 

Eskipazar Caminin proje çalışmaları devam etmektedir. Perşembe İlçesi Kutluca Köyü 

Camii Restorasyonu tamamlanmıştır.  

 

1- Ordu İli Perşembe İlçesi Kutluca Köyü Camii Restorasyonu 

   Samsun Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulunca Onaylanan Projeleri 

Doğrultusunda Restorasyonu tamamlanmıştır.    

 Proje bedeli : 444.200 TL 

 Sözleşme Tarihi  : 20.05.2014 

 Yer Teslim Tarihi: 26.05.2014 

 Bitiş Tarihi  : 5.10.2015 

 

2- Eskipazar Camii Proje İşi 

 10/03/2014 tarihinde yatırım programına alınmıştır.  

 Sözleşmesi 26/10/2015 tarihinde yapılmıştır. 

 İşin bitiş tarihi 29/03/2016’dır.  

 Fiziki gerçekleşmesi % 10’dur. 

 Nakdi gerçekleştirmesi % 0’dır. 

 Toplam proje tutarı 30.000 tl’dir. 

 Camiye ait restorasyon projelerinin Samsun Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu 

tarafından onaylanmasına müteakiben restorasyon ihalesi yapılacaktır.  
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          Samsun Vakıflar Bölge Müdürlüğü 
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 Ordu İl ve İlçeleri dâhil 54 muhtaç kişiye her ay 482,10 TL muhtaç maaşı ödenmiştir. 

 Ordu İl Merkezinde, 700 kişiye tekabül eden 270 muhtaç aileye her ay adreslerine teslim 

edilmek üzere, aile sayısına göre 14 ila 28,50 kg. arasında değişen ve 15 kalemden 

oluşan kuru gıda yardımı yapılmıştır.          

 Ordu İl Merkezinde 1 tahsisli yerimiz bulunmakta olup, müze olarak Kültür ve Turizm 

Bakanlığına tahsis edilmiştir. 

 Ordu Merkezde 200 kişi kapasiteli 1 adet, Ünye’de 500, Fatsa’da 300, Gölköy’de 200 

kişi kapasiteli birer adet olmak üzere dört adet taşınmazımız Milli Eğitim Bakanlığına 

öğrenci yurdu olarak kullanılmak üzere tahsis edilmiştir. 

 Ayrıca, Ordu İl ve İlçeleri dahil 118 muhtaç ve başarılı ilk ve ortaöğretim öğrencisine 

her ay 60,00 TL ve Ordu İlinde okuyan 12 Üniversite öğrencisine,  öğrenim süresince 

her ay 200,00 TL eğitim yardımı yapılmıştır. 

 Ordu Merkez ve İlçelerinde 19 adet Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı, 10 adet 

Türk Medeni Kanunu hükümlerine tabi olarak kurulmuş yeni vakıf, vakıflara ait 29 adet 

vakıf birimleri bulunmaktadır. 
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ORDU İL AFET VE ACİL DURUM MÜDÜRLÜĞÜ  

1-PLANLAMA FAALİYETLERİ 

Ulusal Afet Müdahale Planı’na uygun olarak İlimiz Ordu Afet Müdahale Planı (ORAMP) 

hazırlanmış olup, Başkanlığımızın 11.03.2015 tarih ve 6096 sayılı yazısıyla uygun görüş 

verilmiştir. 26 Hizmet Grubu Operasyon Planlarının tamamlanmasının ardından Ordu Afet 

Müdahale Planı,  Valilik makamının onayı ile yürürlüğe girecektir.  

ORAMP kapsamında Plan (Masabaşı) Tatbikatı 16.06.2015 Salı günü Valilik Toplantı 

Salonunda Valimiz Sayın İrfan BALKANLIOĞLU başkanlığında icra edilmiştir. 

 
 

2- EĞİTİM FAALİYETLERİ 
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 AFETE HAZIR TÜRKİYE PROJESİ ve SİVİL SAVUNMA EĞİTİMLERİ 

A) 2015 yılı OCAK-ARALIK döneminde 4860 öğrencimize afet, afet çeşitleri, acil durum, 

deprem, yangın, sığınaklar, ikaz alarm ve tahliye konu başlıkları altında eğitimler 

verilmiştir. 2015 yılı Afete Hazır Okul Projesi kapsamında kurumumuz tarafından Ocak-

Aralık Dönemi içerisinde 19 ilçede 12357 öğrenciye Afete Hazır Okul eğitimleri 

verilmiştir. 

 

 

 

 

 

B)Afete Hazır Okul Projesi kapsamında İl Milli Eğitim Müdürlüğü öğretmenleri tarafından 19 

ilçedeki okullarımızda 65142 öğrenciye afete hazır okul eğitimleri verilmiştir.                     
 
C) Afete Hazır Türkiye Projesi ”Birey Ve Aileler İçin Afet Bilinci-1” kapsamında kamu kurum 

ve kuruluşlarında çalışan 4741 personele farkındalık eğitimi verilmiş olup, proje kapsamında 

eğitim çalışmaları devam etmektedir. 

 
 

D) 2015 yılı, 19 Ekim- 06 Kasım tarihleri arasında kurumumuz personeline hizmet içi eğitim 

verilmiştir.  
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Sel ve heyelan konularında bireysel, toplumsal ve kurumsal olarak ne gibi tedbirlerin alınması 

gerektiği, bu olaylar karşısında davranış şekilleri ve olayların öncesi, sırası ve sonrasında 

yapılacaklar hususunda Kurumumuz personellerine eğitim verilmiştir 

 

 

 

 

 

 

 

 

2015 YILI AFET KONUTLARI ÇALIŞMALARI 
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AFET KONUTLARI 
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TAMAMLANAN PROJELERİMİZ 

1. Şehirler Yarışıyor Sigortalılar Kazanıyor Adlı Proje Yarışması 

Doğal Afetler Sigortaları Kurumu (DASK) tarafından düzenlenen 81 İl Afet ve Acil Durum 

Müdürlüğünün katıldığı “Şehirler Yarışıyor Sigortalılar Kazanıyor” adlı yarışmaya 

Müdürlüğümüz de katılmış olup, bu kapsamda; 

2014 yılı içerisinde yapılan çalışmalar neticesinde Doğal Afet Sigortaları Kurumu tarafından, 

Müdürlüğümüz, Türkiye 2.liği ödülüne layık görülmüştür. 

Söz konusu yarışmaya 2015 yılında da katılım sağlanmış olup, bu kapsamda Müdürlüğümüzce 

yürütülen faaliyetlerimizi içeren katılım dosyası DASK’a gönderilmiştir. 

Yarışma neticesinde 2.lik ödülü için verilen 60.000 TL Müdürlüğümüz hizmetlerinde ve arama 

ve kurtarma malzemeleri alımında kullanılmak üzere Doğal Afet Sigortaları Kurumu tarafından 

gönderilmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Ordu Afet Müdahale Planı (ORAMP) yazımı tamamlanmış olup, Başkanlığımızın  

11.03.2015 tarih ve 6096 sayılı yazısıyla uygun görüş verilmiştir. 26 İl Hizmet Grubu 

Operasyon Planlarının tamamlanmasını müteakip Valilik Makamının Onayı ile uygulamaya 

girecektir.   

3. Ana Çözüm Ortağı olduğumuz 8 İl Hizmet Grubu Operasyon Planlarının yazım ve Ulusal 

Düzey Hizmet Grubu Operasyon Planlarını hazırlayan ekip tarafından kontrol aşamaları 

tamamlanmış olup, Müdürlüğümüz personelinden tesis edilen Plan İnceleme Ekibince 

incelenmesi tamamlanmak üzeredir. 

4. Aybastı, Akkuş ve Mesudiye İlçelerimizde ihtiyaç duyulan deprem gözlem istasyonları 2015 

yılında AFAD Başkanlığınca yaptırılmıştır. 
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AİLE VE SOSYAL POLİTİKALAR BAKANLIĞI 
 

AİLE VE SOSYAL POLİTİKALAR İL MÜDÜRLÜĞÜ 
 

Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı 06.04.2011 tarihli 6223 sayılı kanunun verdiği yetki ile 

Bakanlar kurulunca 03.06.2011 tarihinde kurulmuştur.  

Bakanlığımız 08.06.2011 tarih,  27958 Sayılı Resmi Gazetede yayımlanan ve KHK/633 nolu 

Teşkilat ve Görevleri Hakkında belirtilen görevleri yerine getirmektedir. 

Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığının Görevleri; 

 Sosyal hizmetler ve yardımlara ilişkin ulusal düzeyde politika ve stratejiler geliştirmek, 

uygulamak, uygulanmasını izlemek ve ortaya çıkan yeni hizmet modellerine göre 

güncelleyerek geliştirmek;  

 Sosyal ve kültürel dokudaki aşınmalara karşı aile yapısının ve değerlerinin korunarak 

gelecek nesillere sağlıklı biçimde aktarılmasını sağlamak üzere; ulusal politika ve 

stratejilerin belirlenmesini koordine etmek, 

  Aile bütünlüğünün korunması ve aile refahının artırılmasına yönelik sosyal hizmet ve 

yardım faaliyetlerini yürütmek. 

Genel Müdürlükler ve Birimler; 

 Sosyal Yardımlar Genel Müdürlüğü 

 Aile ve Toplum Hizmetleri Genel Müdürlüğü 

 Çocuk Hizmetleri Genel Müdürlüğü  

 Engelli ve Yaşlı Hizmetleri Genel Müdürlüğü 

 Kadının Statüsü Genel Müdürlüğü 

 Strateji Geliştirme Başkanlığı 

 Şehit Yakınları ve Gaziler Dairesi Başkanlığı,  şeklinde belirlenmiştir. 

 

 

 

AİLE VE SOSYAL POLİTİKALAR İL MÜDÜRLÜĞÜ 

Hizmet Alanları; 

1.Çocuk Hizmetleri 

a. Kurum Bakımı 

o Çocuk Evleri 
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o Bakım ve Sosyal Rehabilitasyon Merkezi 

o Çocuk Evleri Sitesi - Sevgi Evleri 

b. Çocuğun Aile Ortamında Bakımı (SED) 

c. Koyucu Aile Bakımı 

d. Evlat Edindirme Hizmeti 

2.Engelli ve Yaşlı Bakımı Hizmetleri 

a. Yaşlı Hizmetleri 

o Huzurevi – Gündüzlü Bakım Merkezi 

b. Engelli Hizmetleri 

o Engelli Evde Bakım 

o Engelli Özel Bakım 

o Engelli Kurum Bakımı 

o Engelli Kimlik Kartı ve İstihdam 

3.Kadın Hizmetleri 

 Kadın Konukevi 

4.Aile ve Toplum Hizmetleri 

 Eğitim ve Danışmanlık Hizmeti 

5.Şehit Yakınları Ve Gaziler 

Faaliyet Alanı: 

 Korunma ihtiyacı olan çocuklar ve gençler, 

 Engelli bireyler,  

 Yoksullar ve Aileleri,  

 Kronik hastalığı olan bireyler,  

 Travma yaşamış bireyler, 

 Şiddet mağduru olan kadınlar,  

 Suça sürüklenen çocuklar ve gençler, 

 Bakıma ve korunmaya muhtaç yaşlılar,  

 Şehit yakınları ve gazilerimiz, 

 Tüm ihtiyaç ve risk gruplarına yönelik, profesyonel hizmetler. 

Bağlı Kurumlar; 

1. Çocuk Evleri Koordinasyon Merkezi, 

2. Çocuk Sitesi,  

3. Huzurevi – Gündüzlü Bakım Merkezi, 

4. Kadın Konukevi, 

5. Bakım Sosyal Rehabilitasyon Merkezi,  

6. Engelsiz Yaşam Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi  

7. Sosyal Hizmet Merkezi,  

8. Özel bakım merkezi, 

9. Özel kreş ve gündüz bakımevi, 
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TEMEL GÖSTERGELER 

Hizmet Modeli 2015 Yılı 
Aylık 

(Aralık) 

Evde Bakım Hizmetinden Yararlanan Engelli Sayısı 7491 6292 

Evde Bakım Hizmeti Kapsamında Engellilere Ödenen Yardım 

Tutarı 
56.339.386 5.215.948 

Doğum Yardımı Yapılan Çocuk Sayısı  4.262 724 

Doğum Yardımı Yapılan Ödeme Tutarı  1.773.123 302.400 

Ekonomik ve Sosyal Destek Verilen Çocuk Sayısı 545 347 

Ekonomik ve Sosyal Destek Yapılan Ödeme Tutarı 2.172.672 193.929 

Koruyucu Ailelere Yapılan Ödeme Tutarı 387.495 27.809 

Engelli Özel Bakım Merkezlerine Yapılan Ödeme Tutarı  2.753.210 271.957 

Engelli Özel Bakım Merkezi Sayısı / Bakılan Engelli Sayısı 3 159 

Yatılı Bakım ve Koruma Hizmeti Verilen Kişi Sayısı (Aralık) 627 

Koruyucu Aile Sayısı  30 

Koruyucu Aile Yanında Bakılan Çocuk Sayısı  38 

2002-2015 Arasında Evlat Edindirilen Çocuk Sayısı 72 

2015 Yılında Uygulanan EDES Projesi Sayısı 1 

 

2015 YILI SOSYAL YARDIM ÖDEMESİ 

Engelli Evde Bakım Hizmeti :56.339.389 ¨ 

Sosyal Ekonomik Destek  :  2.172.672 ¨ 

Koruyucu Aile Ödemesi  :      387.485 ¨ 

Özel Bakım Merkezi Ödemesi :  2.753.210 ¨  

Doğum Yardımı   :  1.773.123 ¨ 

Toplam    :63.425.879 ¨ 

KURULUŞLARIN HARCAMA TUTARLARI 

A.C.M. Huzurevi     4.577.918 ¨ 

Çocuk evleri Koordinasyon Merkezi  5.840.333 ¨ 

Sabancı Çocuk evleri Sitesi   5.043.100 ¨ 

Kadın Konukevi     1.022.464 ¨ 

Çocuk Destek Merkezi    1.757.008 ¨ 
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M.R.P. Engelsiz Yaş. Bak.ve Reh. Merk. 3.435.899 ¨ 

Altınordu Sosyal Hizmet Merkezi  1.951.062 ¨ 

 

 

KORUYUCU AİLE HİZMETİ 

Türk Medeni Kanunu'nun 347.maddesi ile 24.05.1983 tarih ve 2828 sayılı Sosyal Hizmetler 

Kanunu'nun 23. maddesidir. Koruyucu Aile Hizmeti bu maddeleri temel alarak hazırlanan 

14.12.2012 tarih ve 28497 sayılı Koruyucu Aile Yönetmeliğine uygun olarak yürütülmektedir 

• 2015 Yılı Koruyucu Aile      :  11 

• 2015 Yılı Aile Yanına Yerleşen Çocuk Sayısı  :  13 

• Toplam Koruyucu Aile Sayısı    :  30 

• Toplam Aile Yanında Kalan Çocuk Sayısı  :  38 

• 2015 Aralık Ayı için Ödenen Miktar       :  27.809 ¨ 

• 2015 Yılı Toplam Ödenen Miktar    : 387.495 ¨ 

 

Koruyucu Ailelerin İlçelere göre Dağılımı 

 Altınordu : 17 Aile 23 Çocuk 

 Fatsa  : 1 Aile 1 Çocuk  

 Ünye  : 8 Aile 10 Çocuk 

 Perşembe : 1 Aile 1 Çocuk  

 Kabataş : 1 Aile 1 Çocuk 

 Gölköy  : 1 Aile 1 Çocuk 

 Aybastı : 1 Aile 1Çocuk 

 

 

 

EVLAT EDİNME HİZMETİ 

Ülkemizde evlat edinme işlemleri; 

• Türk Medeni Kanunun 305’den 320’ye kadar maddeleri, 

• Çocukların korunması ve Ülkelerarası Evlat Edinme Konusunda İşbirliğine Dair 

Sözleşmenin Onaylanmasının Uygun Bulunduğu Hakkında Kanun, 

• Küçüklerin Evlât Edinilmesinde Aracılık Faaliyetlerinin Yürütülmesine İlişkin Tüzük, 

Bu mevzuat ve işleyişe yönelik olarak hazırlanan genelge ve dağıtımlı yazılar, kapsamında 

yürütülmektedir. 
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Yıllar 2002 2014 2015 

İlk Müracaat 8 15 28 

Başvuru 7 18 7 

Kabul 5 7 2 

Aile Yanına Yerleştirilen  6 15 8 

Sırada bekleyen Aile 3 18 10 

İnceleme Süreci Devam Eden Aile - 3 4 

Reddedilen 1 - 2 

 

SOSYAL HİZMET MERKEZİ MÜDÜRLÜĞÜ  

Engelli 
Evde 

Bakım 
Hizmeti O
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Başvuru 
Sayısı 

154 110 163 160 227 84 92 69 66 121 104 191 1451 

İnceleme 
Sayısı 

123 108 173 161 155 79 246 60 58 40 127 122 1452 

Onaylana
n Dosya 

110 107 129 159 107 70 237 56 46 36 127 105 1289 

Red/İptal 
Dosya 

125 55 92 89 115 32 122 75 112 70 39 82 1008 

Faydalana
n Kişi 

6312 6297 6306 6374 6380 6353 6503 6446 6348 6283 6313 6292 76207 

Ödeme 
Yapılan 
Tutar 4
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2015 Yılı Toplam Yararlanan Engelli Sayısı 
7.491 

2015 Yılı Ödenen Toplam Tutar 
56.339.386 ¨ 
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Sosyal 
Ekonomik Destek O
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Başvuru Sayısı 65 41 41 55 28 24 36 33 25 39 46 56 
48
9 

Yapılan İnceleme 37 43 39 
12
0 

85 39 35 33 21 54 35 53 
59
4 

Onaylanan Dosya 25 21 17 33 28 27 28 43 26 
17
1 

26 37 
48
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Faydalanan Çocuk 
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Ödeme Yapılan 
Tutar 
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2015 Yılı Toplam Faydalanan Çocuk Sayısı 545 

2015 Yılı Ödenen Toplam Tutar 2.172.672 ¨ 
 

Doğum Yardımı 
İşlemleri O
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Yapılan Başvuru Sayısı - - - - - 
403 342 727 547 693 782 716 4210 

Doğum yardımı 
yapılan Çocuk Sayısı - - - - - 

412 346 737 554 699 790 724 4262 

Yapılan Ödeme Tutarı - - - - - 
173.
830 

145.
500 

299.
400 

225.
793 

293.
500 

332.
700 

302.
400 

1.773
,123 

 

Korunma Altına Alınan 
Çocuklar O

C
A

K
 

ŞU
B

A
T

 

M
A

R
T

 

N
İS

A
N

 

M
A

Y
IS

 

H
A

Zİ
R

A
N

 

TE
M

M
U

Z 

A
Ğ

U
ST

O
S 

EY
LÜ

L 

EK
İM

 

K
A

SI
M

 

A
R

A
LI

K
 

TO
P

LA
M

 

Korunma Altına Alınan  - 1 3 - 4 2 3 - 5 15 2 1 36 

SED İle Aile Yanında 
Desteklenen Çocuklar 

- 1 2 2 2 3 - - 1 - 3 - 14 

Yapılan İnceleme 8 9 11 13 10 8 16 8 13 12 10 6 
12
4 

 



23 
 

Özel Kreş ve Gündüz 
Bakımevleri 
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Yapılan Başvuru - 1 - - 1 - - 1 - - - 1 4 

İncelenen Başvuru - 1 - - 1 - - - - - - 1 4 

Onaylanan Başvuru - - 1 - - - - - - 1 1 1 4 

Kreşlerin Sayısı 26 26 27 27 27 27 27 27 27 28 29 30 30 
 

6284 Sayılı 
Kanun 

Kapsamınd
a Alınan 
Tedbir 

Kararları 
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Önleyici 
Tedbir 
Kararları 

48 30 40 27 22 56 30 39 57 68 36 49 502 

Mülki Amir 
Tarafından 
Alınan 
Koruyucu 
Tedbir 
Kararları 

- - - - 3 9 8 9 8 6 11 16 70 

Kadın 
Konukevind
e Kalan 
Kadınlar ve 
Çocukları 

11/
2 

13/
1 

11/
2 

14/
5 

11/
5 

9/
7 

20/1
9 

16/2
7 

8/
2 
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7 
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9 
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1 

180/9
7 

 

Engelli Kimlik Kartı 
İşlemleri 
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Verilen Kimlik Kartı 
Sayısı 

44 40 51 31 40 37 33 7 30 42 45 67 467 
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Eğitim ve 
Danışmanlık 
Hizmetleri O

C
A

K
 

ŞU
B

A
T

 

M
A

R
T

 

  N
İS

A
N

 

   
M

A
Y

IS
 

H
A

Zİ
R

A
N

 

TE
M

M
U

Z 

A
Ğ

U
ST

O
S 

EY
LÜ

L 

EK
İM

 

K
A

SI
M

 

A
R

A
LI

K
 

TO
P

LA
M

 

 Aile Eğitim 
Programı 

22 
1

165 
2
5 

- - - - - - - - - 
2
1
2 

 Evlilik Öncesi 
Danışmanlık 

-
- 

- - - - - - - - - - - 0 

Boşanma Öncesi 
Danışmanlık 

-
- 

1 - - - - - - - - - - 1 

Danışmanlık 
Hizmeti 

4 7 - - - - - - - - - - 
1
1 

 

ÇOCUK DESTEK MERKEZİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Bakım ve rehabilitasyona muhtaç, İhmal ve İstismara maruz kalan 13 yaş üzeri kız çocuklarının 

sürekli veya geçici bakılması,  sosyal hayata yeniden kazandırılması için açılmış yatılı sosyal 

hizmet kuruluşudur. 

Hizmet Grubu Cinsel İstismar Mağduru 13-18 Yaş Kız Çocukları 

Kapasitesi         25 

Kayıtlı Kişi Sayısı       19 
Fiilen Kalan         16 
2015 Yılı Fiilen Hizmet Alan Toplam Çocuk Sayısı  42 

 

ÇOCUK EVLERİ KOORDİNASYON MERKEZİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Altınordu İlçemizde; 17 Çocuk Evi (3 Kız Çocuk Evi, 14 Erkek Çocuk Evi) toplam 97 Çocuk 

Ünye İlçemizde;          4 Çocuk Evi ( 2 Kız Çocuk Evi, 2 Erkek Çocuk Evi) toplam 20 Çocuk 

Çocuk Evleri Koordinasyon Merkezi Müdürlüğü Kız Erkek Toplam 

Gelen Çocuk Sayısı 12 15 27 

SED ile ayrılan Çocuk Sayısı 6 6 12 

Reşit Olarak Ayrılan Çocuk Sayısı 1  
- 

1 

3413 ile işe yerleştirilmek üzere Ayrılan Çocuk 
Sayısı 

 
          - 

4 4 

İl Dışı Nakil 
 

 
           - 

2 2 

KİA Durumuyla ayrılan Çocuk Sayısı  
           - 

1 1 

Koruyucu Aile  
            - 

2 2 

İl İçi Nakil 
 

4 1 5 
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Fatsa İlçemizde;         5 Çocuk Evi ( 2 Kız Çocuk Evi, 2 Erkek Çocuk Evi, 1 Kardeş Çocuk Evi) 27 
Çocuk 

ÜNYE SABANCI ÇOCUK EVLERİ SİTESİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Bakanlığımızın hizmet dönüşümü kapsamında 30.09.2014 tarihinde Ünye Sabancı Çocuk 

Yuvası kapatılarak, Sabancı Çocuk Evleri sitesi Müdürlüğü olmuştur. 

Müdürlüğe bağlı olarak; 

Mevcut binada 60 kapasiteli Çocuk Koruma ve İlk Kabul Birimi oluşturulmuştur. 

Müdürlüğün arsası üzerinde 4 Blok 40 kapasiteli Sevgi Evleri Sitesi(13 yaş üzeri kız 

çocuklarına Hizmet vermektedir.) 

Hizmete Giriş Tarihi    : 30.09.2014 

Bina Mülkiyet Durumu    : Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı 

Kapasite      : 60+40 

Bina / Blok Sayısı     : 4 Blok, 2 Kat 

Bina Kapalı Alan (m2)    : 3048  (m2) 

Bina Açık Alan (m2)    : 4.997.07 (m2) 

Isınma Şekli      : Katı Yakıt  

Koruma Altında Bulunan Çocuk Sayısı   :94 

Fiilen Hizmet Alan Hizmet Alan Çocuk Sayısı  :82 

2015 Yılı Fiilen Hizmet Alan Toplam Çocuk Sayısı :202 

 

A.C.M.HUZUREVİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Bina Mülkiyet Durumu  : Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı 

Bina / Blok Sayısı   : 5Blok / 4 Kat 

Bina Kapalı Alan (m
2
)   : 4000 m

2 

 
Kapasitesi 

26 Çocuk Evi bulunmaktadır.  Evlerden 18 
tanesi erkek çocuklarına, 7 tanesi kız 
çocuklarına hizmet vermekte olup her birinin 
kapasitesi 5 ve 6 arasında değişmektedir. 1 tane 
kardeş ev bulunmakta olup kardeş evlerinde 
toplam 5 Çocuk bulunmaktadır. Toplam 
kapasitesi 151’dir. 

 
Adresi 

 
Selimiye Mahallesi, Doktor Mürüvvet Sıtkı 

Caddesi No:22 Altınordu/ORDU 

 
Kayıtlı Kişi Sayısı 

KIZ ERKEK TOPLAM 

Fiilen Kalan 38 103 141 

İzinsiz Ayrılan - -  

İzinli - 3 3 

Misafir - -  

Başka Kurumda( Yibo Vs)  4 4 

Yükseköğrenime Devam Eden  2 2 

İşlemi Devam Eden - - - 

TOPLAM  150 
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Bina Açık Alan 
(m

2
)  : 10400 m

2 

Bina Isınma Şekli  : Doğalgaz 

Hizmete Giriş Tarihi  : 11.07.1990 

Kapasite   : 110 

 

A.C.M. HUZUREVİ TEKKİRAZ EK ÜNİTESİ 

Bina Mülkiyet Durumu  : Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı 

Bina / Blok Sayısı  : 1 Blok / 2 Kat 

Bina Kapalı Alan(m2)  : 510 m
2
 

Bina Açık Alan(m2)  : 420 m
2
 

Isınma Şekli    : Katı Yakıt Kalorifer 

Hizmete Giriş Tarihi  :24.06.2013 

Kapasite   :25 

 

 

 

 

 

KURULUŞ ADI ORDU AHMET CEMAL MAĞDEN HUZUREVİ 

HİZMET GRUBU YAŞLI 
 

KAPASİTE 110 25 135 

HUZUREVİ  

 
Ordu Ahmet Cemal Mağden Huzurevi 

Müdürlüğü 
Akyazı mah. Org.İbrahim Fırtına Bulvarı. 

No:32 Altınordu/Ordu 

 
TEKKİRAZ EK ÜNİTESİ 

Ünye/Tekkiraz 

 
GENEL TOPLAM 

  K  E TOPLAM K E TOPLAM K E TOPLAM 

KAYITLI KİŞİ SAYISI 36 77 113 2 25 27 38 102 140 

FİİLEN KALAN 36 78 114 2 23 25 38 101 139 

İZİNSİZ AYRILAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

KENDİ İSTEĞİ İLE 
AYRILAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

NAKİL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

KURULUŞA KABULÜ 
YAP. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

HASTANE  1 0 1 0 0 0 1 0 1 

İZİNLİ 0 1 1 0 1 1 0 2 2 

MİSAFİR 1 3 4 0 0 0 1 3 4 

VEFAT 0 1 1 0 1 1 0 2 2 

SIRADA BEKLEYEN 3 27 30 0 0 0 3 27 30 
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2015 Yılı Fiilen Hizmet Alan Toplam Yaşlı Sayısı:210 

MEVLÜDE-RIFAT POYRAZ ENGELSİZ YAŞAM BAKIM VE REHABİLİTASYON MERKEZİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

• Kuruluşumuz 15.09.2014 tarihinde fiilen hizmete açılmıştır 

• Hizmet Alanı     : 19 yaş üstü bayan engelli                  

• Kapasite     : 54+6 

• Fiilen Hizmet Alan Engelli Sayısı : 60 

• 2015 Yılı Fiilen Hizmet Alan Toplam Engelli Sayısı :79 

• Kuruluş aynı zamanda bayan engelliler için ilk kabul birimi olarak da hizmet 

vermektedir. 

• Bu kuruluşta engellilerimize yatılı bakım hizmeti verildiği gibi, yeteneklerinin 

geliştirilmesine ve sosyal hayata uyumuna yönelik çalışmalar da yapılmaktadır. 

KADIN KONUK EVİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Fiziksel, duygusal, cinsel, ekonomik ve sözlü istismara veya şiddete uğrayan kadınların, 

şiddetten korunması, psiko-sosyal ve ekonomik sorunlarının çözülmesi, güçlendirmesi ve bu 

dönemde kadınların varsa çocukları ile birlikte ihtiyaçlarının da karşılanmak suretiyle geçici 

süreyle kalabilecekleri yatılı sosyal hizmet kuruluşudur. 

İlimiz Altınordu sınırları içinde bir kadın konukevimiz vardır. 

Hizmete Giriş Tarihi    : 22.08.2012 

Bina Mülkiyet Durumu    : Kiralık (Stopaj Dâhil 5.500.00¨) 

Kapasite      : 18+ 5 

Bina / Blok Sayısı     : 1 Blok / 5 Kat 

Bina Kapalı Alan (m2)    : 990 (m2) 

Bina Açık Alan (m2)    : 300 (m2) 

Isınma Şekli      : Katı Yakıt (Kalorifer) 

2015 Yılı Fiilen Hizmet Alan Kadın/ Çocuk : 348 Kadın 173 Çocuk Toplam 521 
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AİLE VE SOSYAL POLİTİKALAR İL MÜDÜRLÜĞÜNE BAĞLI ÖZEL KURULUŞLAR 

KARADENİZ ÖZEL BAKIM MERKEZİ  

Hizmete Başlama Tarihi  26.10.2010 

Hizmet Alanı  BEDENSEL-ZİHİNSEL 

Kapasite  82 

Fiilen Hizmet Alan Engelli  78 

*Hizmet Verilen Toplam Engelli Sayısı  90 

Telefon  04522371110-05426481110 

Belge Geçer 0452 237 19 10 

Kuruluş Müdürü  HALİT ŞAHİN 

Adres  AYDINLIK MAH. 2 NOLU SK 11/1 

* Hizmet verilen toplam engelli sayısına 2015 yılı boyunca girip-çıkan veya ölen engelliler 
ile mevcut engellilerin toplamı yazılacak. 

 

 

 

 MİRAY ÖZEL BAKIM MERKEZİ 

Hizmete Başlama Tarihi  07.05.2007 

Hizmet Alanı  Sağlık Eğitim ve Yaşam Hizmetleri 

Kapasite  69 

Fiilen Hizmet Alan Engelli  60 

*Hizmet Verilen Toplam 
Engelli Sayısı  61 

Telefon  0452-346-36-80 

Belge Geçer  0452-346-36-81 

Kuruluş Müdürü  Ebru YENİYILDIZ 

Adres  Yüceler mah. Aşağ Orta Mevki No:12 ORDU /Ünye 

* Hizmet verilen toplam engelli sayısına 2015 yılı boyunca girip-çıkan veya ölen engelliler 
ile mevcut engellilerin toplamı yazılacak. 

 

 

 

 

 



29 
 

 

ORDU ÖZEL BAKIM MERKEZİ  

Hizmete Başlama Tarihi  23.06.2015 

Hizmet Alanı  Bedensel Engelliler 

Kapasite  42 

Fiilen Hizmet Alan Engelli  30 

*Hizmet Verilen Toplam 
Engelli Sayısı  33 

Telefon  0452 777 32 52 

Belge Geçer  0452 777 33 52 

Kuruluş Müdürü  Yener TÜRK (Kurucu V.) 

Adres  Cumhuriyet Mah.  1332.Sok. No:1 Altınordu/ORDU 

* Hizmet verilen toplam engelli sayısına 2015 yılı boyunca girip-çıkan veya ölen engelliler 
ile mevcut engellilerin toplamı yazılacak. 

 

 

 

 

İl Müdürlüğümüze bağlı, özel sosyal hizmet kuruluşlarının Personel Durumu 
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ÖZEL BAKIM 

MERKEZİ 
3 2 4 1 1 11 1 4 59 3 3 4 2  95 

KREŞ GÜNDÜZ 

BAKIMEVİ 
30 28 1 - - - - 27 59 10 2 8 - 52 

18

7 

TOPLAM 33 30 5 1 1 11 1 31 118 13 5 12 2 52 
28
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ŞEHİT YAKINLARI VE GAZİLER HİZMETLERİ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

İL MÜDÜRLÜĞÜ PERSONEL ve ARAÇ DURUMU 
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PROJELER/HEDEFLER 

 Huzurevi Binasının Yıkılarak Yerine Avlu Tipi Veya Sokak Tipi Huzurevinin Yapılması 

Mevcut Ahmet Cemal Mağden Huzurevi binasının toplu yaşam biçimini ön gören bir 
tarzda yapılmış olması nedeniyle çok farklı kişilik özelliklerine sahip 140 yaşlının bir arada 
yaşamasına bağlı olarak sorunlar yaşanmaktadır. Ayrıca binanın depreme dayanıklılık 
açısından da yetersiz olduğu tespit edilmiştir. Bu nedenle Huzurevi binasının yıkılarak yerine 
yaşlılarımızın hayat standartlarını ve sosyal yaşantılarını daha kaliteli olmasını adına  Sokak tipi 
veya Avlu tipi binanın yapılması planlanmaktadır. Bakanlığımızın gerekli onay ve ödeneği 
vermesi halinde projenin 2018 yılı sonu itibariyle tamamlanması ön görülmektedir. 

• Sosyal Hizmet Merkezinde yapılması planlanan çalışmalar; 
Sosyal Hizmet merkezi Müdürlüğünün alanda yapmış olduğu sosyal inceleme sonucu 

elde edilen verilerle, kamu Kurum ve kuruluşlarının (TUİK, Nüfus Müdürlüğü, Mahkemeler vb.) 
verilerinin birleştirilmesi sonucunda sosyal açıdan risk oluşturan bölgeler belirlenecektir. 
Belirlenen bölgelerde yapılacak alan taraması ve sosyal araştırmalar sonucunda sorunların 
çözümüne yönelik projeler geliştirilmesi planlanmaktadır. 

• Çocuk Hizmetleri ile yapılması planlanan çalışmalar; 
Bakanlığımızın politikası gereği aile odaklı hizmetlerin daha etkin ve verimli hale 

getirilmesi düşünülmektedir. 
Bunun için öncelikle ÇEKOM ve Ünye Sabancı Çocuk Evleri Sitesinde fiilen kalan 250 

çocuğumuzun ailesi (anne veya baba) yanına döndürme çalışmaları yapılacaktır. Koruyucu Aile 
birimi personeli olarak destekleyerek koruyucu Aile çalışmaları hızlandırılacaktır. Öncelikle 
kurum bakımında bulunan çocuklarımızdan anne-babasına döndürülemeyen çocuklarımızın 
dosya taramaları gerçekleştirilerek akrabalarına koruyucu aile olarak verilmeleri yönünde 
çalışma yapılacaktır.  Koruyucu Aile tanıtım ve eğitim çalışmaları tekrar düzenlenerek ilimizde 
bulunan koruyucu aile sayısında artış sağlanması amaçlanmaktadır. 

• Kadına yönelik yapılması planlanan çalışmalar; 
Kadına yönelik ve Aile içi şiddeti önlemek amacıyla 14 pilot ilde kurulan ve çalışmalarını 

yürüten Şiddet Önleme ve İzleme Merkezlerinin (ŞÖNİM) Bakanlığımızın talimatı ile tüm illere 
açılması planlanmaktadır. Şiddet mağdurlarını şiddetten korumak, şiddeti önlemek ve 
toplumda kadına şiddet ile ilgili farkındalık kazandırabilmek amacıyla ilimizde 2016 yılı içinde 
ŞÖNİM’ in açılması planlanmakta ve bunun için çalışmalar yürütülmektedir. 

 

 
 
 
 
 
 



32 
 

BİLİM SANAYİ ve TEKNOLOJİ BAKANLIĞI 
 

ORDU BİLİM, SANAYİ VE TEKNOLOJİ İL MÜDÜRLÜĞÜ            
         
 

İl Müdürlüğümüz doğrudan yatırımcı kuruluş olmadığı için doğrudan yatırım 
imkanlarımız bulunmamaktadır. Ancak; Bakanlığımızın aracılık ettiği sıfır faizli teşvik ve 
kredilerden faydalanan Organize Sanayi Bölgeleri ve Sanayi Siteleri gibi yatırım alanları 
Müdürlüğümüzce takip edilmekte, Piyasa Gözetimi ve Denetim faaliyeti ile Ölçü ve Ayar 
Muayene ve Damga hizmetleri verilmektedir.    
         PERSONEL DURUMU :   

Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığının İlimizdeki Taşra Teşkilatı olan İl 
Müdürlüğümüzde  1 adet İl Müdürü, 2 adet Şube Müdürü, 6 adet Mühendis, 5 adet Ölçü ve 
Ayar Memuru, 2 adet Şef,  2 adet Memur, 3 adet Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni, 1 adet 
Bilgisayar İşletmeni, 1 adet Yardımcı Hizmetli, 1 adet şirket elemanı Hizmetli ile 1 adet şirket 
elemanı şoför olmak üzere toplam 25 adet personel görev yapmaktadır. 

Tablo Halinde Personel Durumu : 

Sıra No Kadro/Unvan :  Mevcut Kadro Sayısı  

1 İl Müdürü  1 

2 Şube Müdürü  2  

3 Mühendis  6 

4 Ölçü Ayar Memuru  5  

5 Şef 2  

6 Memur 2  

7 Veri Haz.Kont.İşletmeni 3  

8 Bilgisayar İşl. 1 

9 Şoför  1 

10 Hizmetli  2  

 TOPLAM  25 

Bina, Lojman, Diğer Sosyal ve Yardımcı Tesisler Durumu : 
 Bakanlığımızın Ordu İlindeki Taşra Teşkilatı olan İl Müdürlüğümüz;       
       Saray Mah. Ulukonak Cad. No:1/A Kat: 4 Altınordu-ORDU adresinde 11 odalı, 100 m² 
alanda, Milli Emlak Müdürlüğüne ait binada hizmet vermektedir. Personel Lojmanı ve sosyal 
tesisi yoktur. 

Araç, Makine Parkı ve Teçhizat Durumu : 

S. No  Aracın Plakası  Aracın Cinsi, Marka ve Modeli  Taşınır Durumu  

1 52 DA 770  2004 Model Transit Connect T220L Denetim Aracı 

2 52 AK 253  2011 Model Renault Fluence  Resmi Araç 

3 52 FT 373 2014 Model Isuzu Çift Kabin Kamyonet Resmi Araç 

4 34 ZC 2993 2014 Model Ford Transit Custom Kamy. EPDK Aracı 

SANAYİ SİCİLİ KAYIT HİZMETLERİ :  
6948 sayılı Sanayi Sicil Kanunu çerçevesinde; 2015 yıl sonu itibariyle Sanayi Sicil Belgesi 

alan firma sayısı toplam 587’ye ulaşmıştır.  
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6948 sayılı Sanayi Sicil Kanunu çerçevesinde 2015 yılı içerisinde; 50 işletmeye yeni 
Sanayi Sicil Belgesi tanzim edilmiş, 71 işletmenin sanayi sicil belgesinin vizesi yapılmış, 31 adet 
belge iptal edilmiş ve 44 adet belge değişiklik işlemleri yapılmıştır.   

2015 Yılı İçerisinde Sanayi Sicil Kanununa Aykırılıktan Uygulanan Ceza Miktarı :  

İdari Yaptırım Uygulanan Firma Sayısı  Uygulanan İdari Para Cezası Miktarı (TL) 

37 29.591,00 TL 

PİYASA GÖZETİMİ VE DENETİMİ FAALİYETLERİ : 
4703 Ürünlere İlişkin Teknik Mevzuatın Hazırlanması ve Uygulanmasına Dair Kanun 

ile Avrupa Birliği Uyum Yasalarına göre Bakanlığımız sorumluluğunda olan yönetmelikler 
kapsamında ve Bakanlığımız koordinesinde İlimizde; asansör, makine, gaz yakan cihazlar, 
enerji verimliliği, elektrikli ekipmanlar, basınçlı ekipmanlar, otomotiv, atex ve kimyasallar 
olmak üzere  toplam sekiz (8) adet grup bazında İl Müdürlüğümüz personelince odaklı ve genel 
olarak Piyasa Gözetimi ve Denetimi faaliyeti yürütülmektedir.  

Bakanlığımız 2015 yılı Piyasa Gözetimi ve Denetimi genelgesi ve rutin kontroller 
çerçevesinde 2015 yılı içerisinde; 60 adet firma ve işyerinde 471 adet sanayi mamulü ile ilgili 
Piyasa Gözetim ve Denetimi faaliyetleri gerçekleştirilmiş, denetimde 414 adet ürün uygun, 57 
adet ürün uygunsuz bulunmuş, 3 adet ürün teste gönderilmiştir. Denetim kapsamında; 
düzeltilebilir 57 ürün için düzeltme süresi verilmiş akabinde yapılan denetimlerde ürünlerin 
uygun hale getirildiği tespit edilmiştir. Denetim sonuçları ilgili birimlere ait veri tabanlarına 
işlenmiştir. 
 2015 Yılı İçerisinde Kanuna aykırılıktan uygulanan ceza miktarı : 

Firma Sayısı (Adet)     Miktar (TL.) 

3 12.132,00 TL  

Piyasa Gözetimi ve Denetimi Yapılan Ürünlere ait resim örnekleri 

 

 

 

 

 
Gazlı Döner Ocağı  Gazlı Izgara  Sınai Gaz Tüpü 

ÖLÇÜ VE AYAR HİZMETLERİ :  
3516 sayılı Ölçüler ve Ayar Kanunu gereğince; 2015 yılı Şubat ayı sonuna kadar; 

periyodik muayene için toplam 213 adet firma tarafından, toplam 814 adet Ölçü ve Ölçü aleti 
muayene talebi için beyanname kabul edilmiştir. Bu beyan içerisindeki ölçü aletlerinden yıl 
içerisinde normal görülen toplam 813 adet ölçü aleti damgalanmış, muayene sonucunda 1 
adet Ölçü ve Ölçü aleti aykırı görülmüştür. İlimiz genelinde 75 işyerinde, toplam 356 adet ölçü 
aleti için ilk muayene ve  denetim, tamamı uygun görülmüş, 1 işyerinde 125 adet ölçü aleti için 
şikayetli muayene ve denetim yapılmış, 91 adet ölçü aleti uygun görülmüş ve 34 adet ölçü aleti 
aykırı görülmüştür. 23 adet işyerinde hazır ambalajlı mamul denetimi yapılmış, bunların 16 
işyeri uygun ve 4 adet işyeri aykırı görülmüştür. Denetim sonuçları ilgili birimlere ait veri 
tabanlarına işlenmiştir. Toplam 6 işyerine aykırılıktan dolayı toplam 5.478,50 TL idari para 
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cezası uygulanmıştır. Yıl içerisinde muayene ve damga ücreti olarak toplam 47.693,74 TL tahsil 
edilmiştir.   
 Aynı kanun kapsamında; toplam 1 adet işyeri çalışanına Tamir ve Ayar yetki belgesi 
verilmiş ve toplam 1 adet işyerine, işyeri uygunluk belgesi verilmiştir.  

Hazır Ambalajlı Ürün Denetimlerine Ait Resim Örnekleri :   

 

 

 
Hazır Ambalajlı Mamul Denetimine Ait Resim Örnekleri 

          2015 Yılı İçerisinde 1705 sayılı Ticarette Tağşişin Men-i Hakkındaki Kanun kapsamında 
denetim yapılmış olup sonuçları aşağıda çıkarılmıştır. Denetim sonuçları ilgili birimlere ait veri 
tabanlarına işlenmiştir. 
            2015 Yılı İçerisinde Kanuna aykırılıktan uygulanan ceza miktarı : 

Firma Sayısı (Adet)     Miktar (TL.) 

7 6.048,00 TL  

  
ENERJİ PİYASASI DENETLEME KURUMU (EPDK) HİZMETLERİ : 
5015 sayılı Petrol Piyasası Kanunu ve 5307 sayılı LPG Piyasası Kanunu kapsamında 

Bakanlığımız ile EPDK (Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu) arasında düzenlenen protokole 
göre akaryakıt istasyonları ile kamu kurumlarının akaryakıt ikmal tesislerinde 2015 yılı 
içerisinde; 105 adet kamu kurum ve kuruluşunun başvurusu üzerine yapılan Ulusal Marker 
tespiti çerçevesinde 399 analiz numunesi alınmış olup geçersiz ürüne rastlanmamıştır. 
Denetim sonuçları ilgili birimlere ait veri tabanlarına işlenmiştir.  

Bakanlığımız Metroloji ve Standardizasyon Genel Müdürlüğü koordinasyonunda 
İlimizde 16-20 Mart 2015 tarihleri arasında; Trabzon, Tokat, Çorum, Erzincan, Çankırı, Yozgat, 
Amasya, Ardahan, Gümüşhane ve Samsun Bilim, Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlükleri 
personelinin katılımıyla çapraz denetim faaliyeti gerçekleştirilmiştir. Herhangi bir olumsuzluğa 
rastlanmamıştır.  

ORGANİZE SANAYİ BÖLGELERİ : 
4562 Sayılı Organize Sanayi Bölgeleri  Kanunu, 5403 Sayılı Toprak Koruma ve Arazi 

Kullanımı Kanunu ve 2942 Sayılı Kamulaştırma Kanunu kapsamında; 2015 yılı içerisinde Ordu 
Merkez Altınordu İlçesinde 2. Organize Sanayi Bölgesi, Ünye İlçesinde mevcut Organize Sanayi 
Bölgesi kurulmak istenen alanlarda ve Fatsa İlçesi Organize Sanayi Bölgesine İlave edilmek 
istenen bitişik alan ile ilgili çalışmalar devam etmektedir. Ayrıca; bu konuda yürütülen 
çalışmalar zamanla gidilip yerinde incelenmektedir.  

SANAYİ SİTELERİ : 
Ordu ilinde faaliyet halinde olan 6 adet (Ordu 1. KSS, Ordu 2. KSS, Ordu Ata KSS, Fatsa 

KSS, Ünye KSS, Mesudiye KSS.) Sanayi Sitesi (KSS) bulunmaktadır. İki (2) adet Küçük Sanayi 
Sitesi (Aybastı ve Korgan KSS.) tüzel kişilik olarak kurulmuş, ancak 2015 yılı içerisinde sanayi 
sitesi alanı olarak kuruluş çalışmaları devam etmektedir.   
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ELEKTRONİK BELGE YÖNETİMİ SİSTEMİ (EBYS) : 
5070 Sayılı Elektronik İmza Kanunu ve bu Kanuna dayanılarak çıkarılan ‘Elektronik 

İmza Kanununun Uygulanmasına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik’ gereğince 
Bakanlığımızca Ülke genelinde tüm İl Müdürlüklerimizde EBYS (Elektronik Belge Yönetim Bilgi 
Sistemi) uygulamasına geçme çalışmaları tamamlanmış ve artık yazışmalar bu sistem 
üzerinden yapılmaktadır. 

YAPILAN ETKİNLİKLER :  
Bakanlığımız Koordinesinde İl Müdürlüğümüzce 2015 yılı içerisinde Verimlilik Haftası 

ve Ürün Güvenliği Haftasında aşağıda yazılı olan bir dizi Etkinlik Faaliyetleri yapılmıştır.   
Verimlilik Haftası : 
Bakanlığımız koordinesinde Ülkemizde 27/04-3/052015 tarihleri arasında Verimlilik 

Haftası kutlanmış ve bu kapsamında İlimizde aşağıdaki etkinlikler düzenlenmiştir.   
1-) Çamsan Poyraz A.Ş. Parke ve Kaplama Üretim Tesisleri Teknik Gezisi (28 Nisan 2015) 
2-) Altınordu Teknik ve Mesleki Anadolu Lisesinde; “Verimlilik Tanımı ve Uygulamaları” Konulu 

Sunum (29 Nisan 2015) 
3-) Ordu Üniversitesi Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Konferans Salonunda “Verimlilik 
Uygulamaları ve Yansımaları” Konulu Seminer (30 Nisan 2015) 
  
 
 
 
 
 
 
 
Verimlilik Haftası Etkinliğine Ait Resim Örneği :  

 

Ordu Üniversitesi Teknik Bilimler 
Meslek Yüksekokulu Konferans 
Salonunda 30 Nisan 2015 
tarihinde öğrencilere yönelik 
verilen “Verimlilik Uygulamaları 
ve Yansımaları” konulu 
sunumdan bir görüntü. 

 
Ürün Güvenliği Haftası :  
Bakanlığımız Sanayi Ürünleri Güvenliği ve Denetimi Genel Müdürlüğü tarafından 

kamuoyunda farkındalık oluşturmak adına her yıl gerçekleştirilen “Ürün Güvenliği Haftası 
Etkinlikleri” gerçekleştirilmektedir.   

Bakanlığımız koordinesinde 12-18 Ekim 2015 tarihleri arasında Ülkemizde "Ürün 
Güvenliği Haftası" kutlanmış ve bu kapsamda İlimizde İl Müdürlüğümüzce birtakım etkinlikler 
gerçekleştirilmiştir.  

Bu kapsamda ilimizde aşağıdaki etkinlikler düzenlenmiştir. 
1-) Güzelordu Meliha Türkmen İlkokulunda “Ürün Güvenliği” konulu seminer (12 Ekim 2015) 
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2-) Altınordu Teknik ve Mesleki Anadolu Lisesi “Ürün Güvenliği” konulu seminer (13 Ekim 2015 
3-) Ordu Üniversitesi Teknik Bilimler Meslek Yüksek Okulu “Ürün Güvenliği ve Asansör” konulu 
konferans (14 Ekim 2015) 
 Ürün Güvenliği Haftasında İlimizde Yapılan Etkinliklere Ait Resim Örnekleri : 

 

 

 
Öğrencilere yönelik “Ürün Güvenliği” konulu seminer. 

   

Ordu Üniversitesi Teknik Bilimler Meslek Yüksek Okulunda öğrencilere yönelik “Ürün Güvenliği ve 
Asansör” konulu konferans (14 Ekim 2015) 

 

 

ORDU SOSYAL YARDIMLAŞMA VE DAYANIŞMA VAKFI BAŞKANLIĞI 
2015 YILINDA YAPILAN; 

a.) Faaliyetler: 

 Orduda yapılan faaliyetler 

 Ordu Sosyal Yardımlaşma  ve Dayanışma Vakfı olarak yapmış olduğumuz faaliyetler; 

Vakfımızın Çeşitli nedenlerle ilimize gelmiş ve maddi imkansızlık nedeniyle 

memleketine dönemeyecek durumda olduğu tespit edilen ihtiyaç sahibi vatandaşlara 

bilet alıp memleketlerine göndermek,  

  Vakfımızın çeşitli nedenlerle evsiz durumda olan ve geçici olarak kalacak yere 

ihtiyacı bulunan yerli, başka illerden gelen yabancı veya yabancı uyruklu kişilerin 

geçici barınması için konaklama hizmetlerini sağlamaktayız. 

  Vakıf olarak sosyal hizmet projelerimizi devam ettirmekteyiz. Kimsesiz  ihtiyaç 

sahibi ailelere  kapı kapı sıcak yemek dağıtımı yapmaktayız. 

 Doğrudan temin yoluyla almış olduğumuz 2 adet şişme oyun parklarımızla ihtiyaç 

sahibi ailelerin çocuklarını okul bahçelerinde yada mahalle aralarına kurarak oyun 

oynamalarını sağlamaktayız.  

 Sosyal güvencesi vakfımıza uygun olan çocuğu olmayan ailelere tüp bebek tedavisi 

yöntemiyle vakıf bütçesiyle karşılanması şartıyla tüp bebek projesini yapmaktayız.  

 Güzel Evim projesi kapsamında ihtiyaç sahibi ailelerin evlerinin temizliği, kuaföre 

götürülüp kişisel bakımı, evlerinin ilaçlanması faaliyetlerimizi sağlamaktayız. 

 Yaşlı ve engelli hasta ziyareti hasta yatağı, tekerlekli sandalye vb. yardımlar. 

 Her ilçede bir aileye daha sağlıklı yaşam sağlamaları için bir prefabrik ev yapımı. 

b.) Etkinlikler: 

http://ordu.sanayi.gov.tr/ResizeImage.ashx?w=700&f=/Files/Attachments/Images/dscn3834-16102015125200.JPG
http://ordu.sanayi.gov.tr/ResizeImage.ashx?w=700&f=/Files/Attachments/Images/dscn3802-16102015125111.JPG
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 Ordu Sosyal  Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı olarak Haziran ayında 19 ilçenin 

katılımıyla ihtiyaç sahibi ailelerin çocuklarını sünnet ettirip güzel bir programla 

vatandaşlarımızın da  katılımıyla organize etmekteyiz. 

 Görme engelli vatandaşlarımızın Engelleri Tanımıyoruz projesi kapsamında görme 

engelli ve engelli sporcularımızla 19 ilçeye giderek kurum amirleri ile futbol, 

golball ve okçuluk etkinlikleri yaptık. 

c.) Bitirilen Projeler: 

 2014 yılında açılışını yaptığımız Görme engelli vatandaşlarımızın Engelleri 

Tanımıyoruz projesi kapsamında görme engelli ve engelli sporcularımızla 19 

ilçeye giderek kurum amirleri ile futbol, golball ve okçuluk etkinlikleri yaparak, 

2015 yılı şubat ayında kapanışını kurum amirleri ve görme engelli sporcularımızla 

futbol, golball, ve okçuluk etkinlerimizi güzel bir kokteyl yaparak sonlandırmış 

bulunmaktayız. 

 70 yaş üzeri yaşlı, hasta ve engelli hasta ziyaretleri. 

d.) Devam Eden Projeler: 

 Vakfımızın bütçesiyle karşılanan çocuk sahibi olamayan ailelere tüp bebek projesi. 

 Güzel Evim projesi kapsamında ihtiyaç sahibi ailelerin evlerinin temizliği, kuaföre 

götürülüp kişisel bakımı, evlerinin ilaçlanması faaliyetlerimizi sağlamaktayız. 

 Oyun parkı 

 

e.) Mevcut istatistiki Veriler: 

 Her yıl düzenlediğimiz sünnet şöleninde 743 çocuk sünnet ettirilmiştir. 

 Güzel Evim projesi kapsamında 100 evin temizlik işlerini yapmaktayız. 

 70 yaş üzeri hasta yaşlı, hasta ve engelli 2214 hane ziyareti yapmış bulunmaktayız. 

  70 yaş üzeri hasta yaşlı, hasta ve engelli bulunan 59 köy ve mahallede 

ziyaretlerimiz gerçekleştirdik. 

 İl ve İlçelerimizde toplam 46 projeden 9.357 kişi istihdam etmiş olup, 

1.510.605,91 TL projeler katkı sağlanmıştır. 

 İl ve İlçelerimizde 36.251 kişiye 118.006.7784 TL ayni ve nakti yardım 

yapılmıştır. 

 İl ve İlçelerimizde GSS ‘dan 24.436 kişi faydalanmış olup, 16.068 kişi G0, 7.629 

kişi G1, 680 kişi G2, 59 kişi G3 başvurusu sonuçlanmıştır. 

 İl ve İlçelerimizde 715 kişi engelli yakını aylığı sonuçlanmış 1.939.288,02 TL 

nakti yardım yapılmıştır, 11.178 kişi engelli aylığı sonuçlanmış 40.503.504,12 TL 

nakti yardım yapılmıştır, 12.753 kişi yaşlılık aylığı sonuçlanmış 22.322.603,26 TL 

nakti yardım yapılmıştır. 

 İl ve İlçelerimizde 5.431 kişi dul maaşından faydalanmış olup 13.405.316,56 TL 

nakti yardım yapılmıştır, 891 kişi asker aylığından faydalanmış olup 1.605.250,00 

TL nakti yardım yapılmış, öksüz, yetim ve asker çocuğu yardımları (öyaç) 310 kişi 

faydalanmış olup 129.750,00 TL nakti yardım yapılmıştır. 
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f.) Hazırlanan Projeler: 

 Kayıtlı Çalışan Mutlu İnsan Projesi. 

g.) Açılışı Yapılan ve Yapılacak Olan Yatırımlara İlişkin Bilgiler 

 Aşevi açıldı. 

h.) Faaliyet Raporunda Yer Alması İstenilen Diğer Konu ve Hususlar 

 Faaliyet Raporunda Yer Almasını istediğimiz diğer konu ve hususlar 

bulunmamaktadır. 

2015 yılında Vakfımızın  yapmış olduğu faaliyetlerin  görsel resimleri                  
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OYUN PARKI FAALİYETLERİ: İlimiz ve ilçelerimizde ihtiyaç sahibi ailelerin 

çocuklarının zaman geçirmeleri için vakfımız tarafından okul bahçeleri ve mahalle 

aralarında  kurulan oyun parklarımız. 
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70 YAŞ VE ÜZERİ HANE ZİYARETİ: 70 Yaş ve Üzeri yaşlı ve engelli aileleri hane 

ziyareti yapıp ihtiyaç durumuna göre tekerlekli sandalye verme faaliyetini vakfımız 

tarafından yerine getirdik. 
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GÜZEL EVİM TEMİZLİK PROJESİ: İhtiyaç sahibi  yaşlı ve engellilerin evlerini 

vakfımız tarafından çalışan temizlikçilerle evlerinin temizlenmesi, ilaçlanması ve 

kişisel bakımları (hamamda yıkanma, kuaförde bay ve bayanların  saçlarının 

kesilmesi, boyanması, yüz bakımının yapılması v.b) faaliyetler vakfımız tarafından 

yapılmakta. 

 

  

SOSYAL MARKET: İhtiyaç sahibi ailelere verilmek üzere hayırsever 

vatandaşlardan gelen kıyafet, temizlik malzemesi, gıda gibi malzemeler  sosyal 

marketimizden verilmekte. 
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TÜP BEBEK PROJESİ: İlimiz ve ilçelerimizde çocuk sahibi olamamış 

vatandaşlarımıza vakfımızın  şartlarına uygun olan ailelere tüp bebek projesi 

uygulanmakta. 

 

  

 

PREFABRİK EV PROJESİ: Vakfımızın şartlarına uygun olan ihtiyaç sahibi ailelere 

yapılmak üzere 19 İlçemizde her ilçemize  bir prefabrik ev yapılmakta ve sayın 

valimiz tarafından aileler ziyaret edilmektedir. 
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AŞEVİ: Vakfımız tarafından Mayıs 2015 yılında faaliyete geçen aşevimiz ihtiyaç 

sahibi ailelere günde 2 öğün olacak şekilde her eve  
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KOSGEB ORDU İL MÜDÜRLÜĞÜ 
KOSGEB Ordu Müdürlüğü, Ordu İli ve İlçelerine 300 m2 lik hizmet merkezi binasında 1 

adet resmi araç ve 1 Müdür, 4 KOBİ Uzmanı, 1 Memur toplam 6 kadrolu 10 personel ile 

hizmetlerini sürdürmektedir. 

Amacımız, İlimizde faaliyet gösteren küçük ve orta ölçekli işletmelerin pazar payını 

artırmak, rekabet güçlerini yükseltmek ve girişimcilik kültürünün ilimizde gelişmesini 

sağlamaktır. Bu amaca ulaşmak için Başkanlığımız tarafından oluşturulan 8 adet Destek 

programı ve kredi faiz desteği ile hâlihazırda veri tabanımıza kayıtlı 6157 işletmeye yönelik 

çalışmalarımız devam etmektedir. 

KOSGEB DESTEK PROGRAMLARI 

*KOBİ Proje Destek Programı 

*Tematik Proje Destek Programı 

*İşbirliği Güçbirliği Destek Programı 

*AR-GE, İnovasyon ve Endüstriyel Uygulama Destek Programı 

*Genel Destek Programı 

*Girişimcilik Destek Programı 

*Gelişen İşletmeler Piyasası Kobi Destek Programı 

*Uluslararası Kuluçka Merkezi ve Hızlandırıcı Destek Programı 

* Kredi Faiz Desteği 

2015 yılında KOSGEB Ordu Müdürlüğü olarak, ilimiz merkez ve muhtelif ilçelerinde KOSGEB 

Desteklerinin hedef kitleye tanıtılması için 7 adet bilgilendirme toplantısı düzenlenmiştir. Aynı 

zamanda; ilimizde girişimcilik kültürünün yaygınlaştırılması, girişimciliğin desteklenmesi ve 

başarılı işletmelerin kurulması amacıyla 9 adet eğitim programı ile 18 adet sınıf açılmış ve 442 

adet KOSGEB Girişimcilik Sertifikası verilmiştir. Bu eğitimlerde ve yapılan eğitim protokolleri 

ile bu yıl toplam 69 yeni işletme, KOSGEB Desteği ile faaliyet göstermeye başlamıştır.  

2015 yılı içerisinde Genel Destek Programı içerisinde yer alan Genel Eğitim Desteği 

kapsamında, 47 adet KOBİ ölçeğinde işletmeye  “İletişimin 5 Anahtarı” ve “Takım Çalışması” 

konulu eğitimler düzenlenmiştir. 

KOSGEB Destek Yönetmeliği Kapsamında Verilen Destekler 

YILLAR İşletme Adedi 
Destek Miktarı 

(TL) 

Türkiye 

Sıralaması 

2003-2012 823 6.433.251 25 

2013 300 2.960.099 35 

2014 267 2.735.336 27 

2015 305 2.281.388 36  

TOPLAM 1390 14.410.074  
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KOSGEB KOBİ Finansman Destek Kredileri 

Yıllar İşletme Adedi 
Oluşan Kredi Hacmi 

(TL) 

Türkiye 

Sıralaması 

2003-2012 2.269 90.546.379 33 

2013 0 0 - 

 

2016 Hedefleri ve Stratejileri 

Hedefler: 

• En az 2 Ar-Ge, İnovasyon Proje başvurusu almak 

• Girişimcilik Destek Programında ilk 30 ilimiz arasında yer almak 

• Firma ziyaretleri ve tanıtım toplantılarını sıklaştırarak desteklerimizin tanıtımını 

yapmak 

• Destek tutarı bakımından iller sıralamasında ilk 30 içinde yer almak 

Stratejiler: 

• Potansiyeli olan firmalara ziyaretler yaparak, Ar-Ge, İnovasyon Destek Programı 

hakkında bilgi vermek  

• Üniversite bünyesinde TEKMER Kurulması için faaliyetlerde bulunmak 

• Her ilçede meslek odalarını ziyaret ederek KOBİ’lerin de katılacağı destek tanıtım 

toplantıları organize etmek 

 

ORDU - FATSA ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ MÜDÜRLÜĞÜ 
1-ORDU - FATSA OSB ’nin Görev Dağılımı, Ruhsat ve Tüketim Bilgileri;  

 ORDU OSB FATSA OSB 

Görev Dağılımı  

Müteşebbis Teşekkül 
Yönetim Kurulu 
Denetim Kurulu 

15 15 

5 5 

2 2 

İşyeri Açma Ruhsatı 3 1 

Yapı Ruhsatı - 2 

Yapı Kullanım İzni 1 3 

Bağlantı İzni 8 7 

Devir İşlemi 2 1 
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Elektrik Tüketim 16.185.793 kw 13.191.682  kw 

Doğalgaz Tüketim 2.773.633 sm3 - 
 

2- 2015 yılı Ordu OSB parsel durum listesi 

 

Toplam Parsel 
Sayısı 

Tahsis Edilen 
Parsel Sayısı 

Üretime Geçen 
Sanayici Sayısı 

Doluluk 
Oranı 

İstihdam Kişi Sayısı 

74 69 63 % 94 2300 
 

3- 2015 yıl sonu  itibarı ile Ordu OSB’de üretime geçen firmaların istihdama katkısı 

Organize Sanayi Bölgesinde 2015 yılı sonu itibariyle 3052  kişi istihdam etmektedir. 

 

 
 

 

4- 2015 yılı Fatsa OSB parsel durum listesi 

 

 

Toplam Parsel 
Sayısı 

Tahsis Edilen 
Parsel Sayısı 

Üretime Geçen 
Sanayici Sayısı 

Doluluk 
Oranı 

İstihdam Kişi Sayısı  

29 29 29 % 100 3052  
 

5- 2015 yıl sonu  itibarı ile Fatsa OSB’de üretime geçen firmaların istihdama katkısı 
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Organize Sanayi Bölgesinde 2015 yılı sonu itibariyle 3052  kişi istihdam etmektedir. 

 

 

 

6- Ordu OSB’de Üretime Geçen Tesislerde Sektör el Dağılım 

Sıra  
No 

S E K T  Ö R      A D I  
SANAYİCİ 

SAYISI 

1 GIDA SANAYİ 29 

2 DOKUMA VE GİYİM SANAYİ 3 

3 ORMAN  SANAYİ-MOBİLYA 12 

4 KAĞIT 3 

5 TARIM ALET VE MAKİNALARI İMALAT  SANAYİ 7 

6 KİMYASAL ÜRÜNLER 1 

7 METALİK OLMAYAN MİNARAL ÜRÜNLER 3 

 RAFİNE EDİLMİŞ PETROL ÜRÜNLERİ 1 

 KAUÇUK PİLASTİK 4 

ÜRETİME GEÇEN TOPLAM PARSEL SAYISI 63 
 

 

7-Fatsa OSB’de Üretime Geçen Tesislerde Sektör el Dağılım 
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Sıra  
No 

S E K T  Ö R      A D I  
SANAYİCİ 

SAYISI 

1 GIDA SANAYİ 5 

2 DOKUMA VE GİYİM SANAYİ 10 

3 ORMAN  SANAYİ 4 

4 PİŞMİŞ KİL VE ÇİMENTO GEREÇLERİ SANAYİ 5 

5 TARIM ALET VE MAKİNALARI İMALAT  SANAYİ 3 

6 DİĞER 2 

ÜRETİME GEÇEN TOPLAM PARSEL SAYISI 29 

 

8- 2015 yılında Fatsa OSB’de yapılan değişiklikler 

 Fatsa Organize Sanayi Bölgesinde mevcut parseller üzerinde parselasyon planı 

değişikliği yapılarak    29.09.2015 tarih ve 9012 yevmiye no ile tescil işlemi yapılmış olup, tüm 

OSB’deki parsel numaraları ve  tapular değiştirilmiştir. 

 Fatsa OSB ‘ne ilave olarak firmaların kullanmış oldukları servis araçları, nakliye ve 

diğer mevcut araçlar için 3 ayrı alanda 2.500 m2  otopark yapılmıştır.  

  

 

9- Fatsa OSB Genişleme Alanı 

 Fatsa Organize Sanayi Bölgesinin doluluk oranı % 100 ‘ e ulaştığından dolayı OSB olarak 

1000 dönümlük genişleme alanı için bölgenin Bilim,Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’na 

başvurulmuş olup,ön yer seçim heyeti gelerek incelemelerde bulunmuştur.  2015 yılı program 

içinde 1000 dönümlük genişleme alanının ilave OSB olarak yer seçiminin kesinleştirilmesi için 

çalışmalar devam etmektedir. 
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OSB Genişleme Alanı

 

 

 

 

 

 

 

 



50 
 

 

ÇALIŞMA VE SOSYAL GÜVENLİK 
BAKANLIĞI 
 

ORDU SOSYAL GÜVENLİK İL MÜDÜRLÜĞÜ 
 

ÖĞRENCİLERE SOSYAL GÜVENLİK EĞİTİMİ 

                  Ordu Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü Şehit Doğan Gökbulut ilköğretim okulu 

öğrencilerine Sosyal Güvenlik konulu eğitim düzenledi. Okulda yapılan eğitime İl Müdür 

Yardımcısı Necmi Köroğlu ile Altınordu Müdür Yardımcısı Bennur Öztürk katıldı. İlköğretim 

okulu Toplantı salonunda gerçekleşen eğitimde konuşan İl Müdür Yardımcısı Necmi Köroğlu 

Sosyal Güvenliğin sağladığı hak ve yükümlülüklerin erken yaşlarda öğretilmesi ve Sosyal 

Güvenlik Bilincinin önemine değinerek Genel Sağlık Sigortası konusunda bilgi verdi. 

Öğrencilere Güvenle yarışçı çocuklar çizgi filmi izlettirilmesinin ardından Güvenle sağlıklı 

emeklilik, Güvenle sağlıklı yaşam kitapçıkları dağıtıldı. 

 

 

http://sgkordu.gov.tr/wp-content/uploads/2015/10/12.png
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ZİRAAT ODASI İL KOORDİNASYON TOPLANTISI DÜZENLENDİ 

               Ordu Sosyal Güvenlik İl Müdürü Mehmet Yaşar Günay Ziraat Odası Başkanlığı 

tarafından düzenlenen İl Koordinasyon toplantısına katıldı. Toplantıya İl Müdürü Günay’ın 

yanısıra İl Müdür Yardımcısı Olgun Güler ile Ünye Ziraat Odası Başkanı Osman Sarıkahraman, 

Türkiye Ziraat Odaları Birliği Yönetim Kurulu Üyesi Hasan KOZOĞLU, Ünye Belediye Başkanı 

Ahmet Çamyar ile birlikte 18 ilçenin oda başkanları, oda genel sekreterleri ve çeşitli kamu 

kurumlarının amirleri katıldı.                    

                

 

 
 

 

KAMU KURUM VE KURULUŞLARINA YÖNELİK MEVZUAT EĞİTİMİ 
               Ordu Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü 30 Kasım’da Kamu Kurum ve Kuruluşlarına 

yönelik mevzuat eğitimi düzenledi. Eğitime, Ordu Sosyal Güvenlik İl Müdürü Mehmet Yaşar 
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Günay, Ankara Sosyal Güvenlik İl Müdürü İsmail Sevinç, Ordu Vali Yardımcısı Niyazi Erten, il 

müdür yardımcıları, merkez müdürleri ile kamu kurumları harcama yetkilileri katıldı.  

 

 

FATSA SOSYAL GÜVENLİK MERKEZİ YENİ HİZMET BİNASI AÇILIŞ TÖRENİ 

         Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan toplu açılış programı dahilinde 22 Mayıs’ta Fatsa 

Sosyal Güvenlik Merkezi hizmet binasının da içinde bulunduğu bir dizi açılış gerçekleştirildi. 

İl Müdürü Günay Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından yeni hizmet binasının 

açılışının yapılmasından duyduğu memnuniyeti dile getirerek Vatandaş odaklı hizmet anlayışını 

önemsediklerini belirtti. 

         Modern bir binada hizmet vermekte olan Fatsa Sosyal Güvenlik Merkezinin ilçede açılmış 

olması hizmetin vatandaşların ayağına gitme noktasında büyük kolaylık olduğunu ve bu 

durumun çalışanların memnuniyetini ve vatandaşların memnuniyetini artıracağını bunun 

yanında iş hayatına daha iyi yansıyacağını ifade etti. 

 

AYBASTI SOSYAL GÜVENLİK MERKEZİ AÇILIŞ TÖRENİ YAPILDI  

               Ordu Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğüne bağlı hizmet verecek olan Aybastı Sosyal 

Güvenlik Merkezi 16 Mayıs’ta açıldı. 

                İl Müdürü GÜNAY konuşmasında Aybastı ve Kabataş ilçelerinde ikamet eden 

vatandaşlarımıza hizmet verecek olan Aybastı SGM ‘nin açılmasının önemini vurgulayarak 

“hizmetin vatandaşın ayağına gitme noktasında Merkez Müdürlüklerinin önemli olduğunu ve 
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vatandaşlarımızın bundan sonra iş ve işlemleri için Müdürlüğümüze gelmeyerek kendi 

ilçelerinde işlemleri yaptıracaklardır “dedi.  

 

 

ETKİNLİKLER      : 

 
Ordu İl Müdürlüğü’nden KİT-UP II Bilgilendirme Faaliyetleri 
Türkiye’de Kayıt Dışı İstihdamla mücadele etmek amacıyla yenilikçi bir tutum sergileyen Sosyal 

Güvenlik Kurumu ile Avrupa Birliği tarafından finanse edilen KİT-UP II Projesi Kapsamında 

“Etkin Rehberlik ve Denetim Yoluyla Kayıtlı İstihdamın Teşviki” konusunda 2-4 Aralık tarihleri 

arasında Ordu’da etkinlik düzenlendi. 

 

 

 

2015 YILI SOSYAL GÜVENLİK HAFTASI KUTLAMALARI 

               Ordu İl Müdürlüğünde Sosyal Güvenlik Haftası kutlamaları 11 Mayıs’ta İl Müdürü 

Mehmet Yaşar Günay, Sosyal Güvenlik İl Müdür Yardımcıları ve kurum personelinin katıldığı 

Atatürk Anıtı’na çelenk koyma töreniyle başladı. 
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İL MÜDÜRÜ YARDIMCISI ÇAKIR ÇETİN’E VEDA YEMEĞİ DÜZENLENDİ 

                Ordu Sosyal Güvenlik İl müdürlüğünde 08.02.2010 ile 16.06.2015 tarihleri arasında İl 

Müdür Yardımcısı olarak görev yapan Çakır ÇETİN16.06.2015 tarihinde Kayseri Sosyal Güvenlik 

İl Müdürlüğüne İl Müdür yardımcısı olarak atandı. Çakır ÇETİN’e için düzenlenen yemekte Ordu 

SGK İl Müdürü Mehmet Yaşar GÜNAY çalışmalarından dolayı duyduğu memnuniyeti dile 

getirerek plaket takdim etti. 

 

TÜRKİYE İŞ KURUMU ORDU İL MÜDÜRLÜĞÜ  
 

1)  İŞ İSTEĞİ İLE KURUMA YAPILAN MÜRAACATLAR İŞE YERLEŞTİRİLENLER 
 

 İlimizde Türkiye İş Kurumu’na kayıtlı iş arayanların sayısı 2015 Aralık sonu itibariyle 

10.742’si erkek, 10.594’ü kadın olmak üzere toplam 21.336’dır. Kayıtlı işsizlerden Ocak-Aralık 

2015 ayları arasında 4.327 erkek ve 2.488 kadın olmak üzere toplam 6.815 kişi işe 

yerleştirilmiştir. 

 

2)   İŞ VE MESLEK DANIŞMANLIĞI FAALİYETLERİ 
 İş ve Meslek Danışmanlığı hizmetleri kapsamında işsizler ve daha iyi iş arayanlara 

yönelik olarak iş danışmanlığı, öğrencilere yönelik olarak ise meslek danışmanlığı hizmeti 

verilmektedir. 2015 Aralık sonu itibariyle 166 eğitim kurumu ziyaret edilmiş, 11.527 kişinin 

katıldığı 222 iş arama semineri düzenlenmiş ve 30.128 kişi ile bireysel görüşme yapılmıştır. 

http://sgkordu.gov.tr/wp-content/uploads/2015/07/hafta2.jpg
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 Ayrıca 10 ve daha fazla çalışanı olan işyerleri kurumumuza her ay işgücü çizelgelerini 

portal üzerinden bildirmek zorundadırlar. Kurumumuzda kayıtlı her işyerinin bir Danışmanı 

bulunmakta olup işyerleri düzenli olarak ziyaret edilmektedir. 

2015 
İşyeri Ziyaret 

Sayısı 
Açık İş Talebi Yerleşen Yönlendirme 

Ocak-Aralık 3.430 11.782 6.815 38.436 

 2015 yılı içinde bir Kariyer Günü bir de İstihdam Fuarı düzenlenmiştir. 

3)   AKTİF İŞGÜCÜ PROGRAMLARI HİZMETLERİ 
 

i) MESLEKİ EĞİTİM KURSLARI  
 Herhangi bir mesleği olmayan, bir mesleği olmakla birlikte  mesleğinde iş bulamayan 

veya mesleğinde yeterli olmayan işsizlerin, niteliklerini geliştirerek istihdam edilebilirliklerini 

artırmak amacıyla yapılan meslek edindirme, geliştirme ve değiştirme eğitimlerini kapsar.  

 İstihdam Garantili Kurs, kurs başlamadan önce taahhüt alınır, kurs sonunda kursiyerlerin 

en az yüzde ellisi istihdam edilir. 

 İstihdam Garantisiz Kurs, genellikle Halk Eğitimi Merkezi Müdürlükleri ile açılır. Temel 

amaç mesleği öğretmektir. 

 Özel Politika Kursu; uzun süreli işsizler ve dezavantajlı grupları istihdam faaliyetlerinden 

yararlandırmak için düzenlenir. 

 Engelli Kursu, engelli vatandaşları istihdam faaliyetlerinden yararlandırmak için 

düzenlenir.  

 Girişimcilik Eğitimi;  kendi işini kurmak isteyen kişilerin, kurmak istedikleri işin iş 

planlarını geliştirmelerini sağlamak amacıyla düzenlenir. 

        Çalışanların Mesleki Eğitimi; 4857 sayılı kanunun 85.  maddesi çerçevesinde ağır ve 
tehlikeli işlerde çalışacak kişilerin sahip olmaları gereken sertifikaların verilmesini teminen 
çalışanlara yönelik düzenlenen eğitim programlarıdır. 

 UMEM Projesi, işgücü piyasası ihtiyaç analizlerini yaparak İŞKUR tarafından 

yürütülmekte olan meslek edindirme faaliyetlerinin ve özellikle de teknik alanlardaki mesleki 

eğitimin etkinlik ve verimliliğinin artırılması, disipline edilmesi ve işgücü piyasanın ihtiyaçları 

ile uyumlu hale getirilmesine yönelik bir sistemin ortaya konulması amacıyla düzenlenir. 

 2015 Aralık sonu itibariye 38 İstihdam Garantili Kurs, 9 İstihdam Garantisiz Kurs, 13 Özel 

Politika Kursu, 1 Engelli Kursu ve 11 UMEM (Uzmanlaşmış Meslek Edindirme)Projesi 

düzenlenmiştir. Toplam 1.598 kursiyer yetişmiş 2.784.687,44 TL ödenek kullanılmıştır. Mezun 

kursiyerlerin 389’u istihdam edilmiştir. 
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  9 Girişimcilik Eğitimi düzenlenmiş toplamda 215 kişi Girişimcilik sertifikası sahibi 

olmuştur. 

 Ayrıca Engellilere Yönelik Kendi İşini Kurma Projelerine Hibe Desteği verilmiş olup 7 

engelli vatandaşla sözleşme imzalanmış ve toplam 124.442,07 TL hibe edilmiştir. 

  

  

 

           İŞBAŞI EĞİTİM PROGRAMLARI 

 Kuruma kayıtlı işsizlerin mesleki yeterliklerini geliştirebilmeleri amacıyla en az 2 çalışanı 

bulunan işyerlerinde 12 aya kadar düzenlenen programlardır. Stajyerlerin günlük 50 TL zaruri 

giderleri ve genel sağlık sigortası primleri kurumumuz tarafından ödemektedir. 

 2015 Aralık sonu itibariyle 923 İşbaşı Eğitim Programı düzenlenmiş olup faydalanan 2079 

stajyerden 286’sı istihdam edilmiş, toplam 11.814.431,54 TL ödenek aktarılmıştır.  

ii) TOPLUM YARARINA PROGRAMLAR 
 TYP, işsizliğin yoğun olduğu dönemlerde işsizlerin kısa süreli istihdam ve eğitimini 

amaçlayan, doğrudan veya yüklenici eli ile toplum yararına bir iş ya da hizmetin 

gerçekleştirilmesini sağlayan programlardır. 

Bu faaliyetler, genellikle ekonomik kriz, özelleştirme, ekonomik yapılanma, doğal 
afetler ve işsizliğin yoğun olduğu dönemlerde Kuruma kayıtlı işsizlerin, çalışma yaşamından 
uzun süre ayrı kalarak maddi sıkıntıya düşmelerini önlemek, çalışma alışkanlık ve disiplinlerini 
yitirmemelerini, kısa süreli istihdam ve eğitimlerini sağlamak için yürütülürler. 

Kurumumuzca 2015 yılında Toplum Yararına Çalışma Programı kapsamında 
Ağaçlandırma konulu 9, Kamusal Alt Yapının Yenilenmesi konulu 4, Çevre temizliği konulu 58,  
MEB bakım onarım konulu 20, restorasyon tarihi ve kültürel mirasın korunması konulu 3 ve 
diğer konulu 20 proje olmak üzere 114 adet program düzenlenmiş olup 1881 kadın ve 2991 
erkek olmak üzere toplam 4.872 katılımcı programdan istifade etmiştir. Söz konusu projeler 
için toplam 38.532.517,46 TL ödenek harcanmıştır.  

  

AKTİF İŞGÜCÜ PROGRAMLARI 2015 ÖZET TABLO 

  

KURS TÜRÜ 

  

KURS 

SAYISI 

YARARLANAN  

KURSİYER SAYISI 

ERKEK  KADIN  TOPLAM İSTİHDAM 

İSTİHDAM 

GARANTİLİ KURS  
38 346 558 904  443 

İSTİHDAM 

GARANTİSİZ                                 
9 55 142 197  - 
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MEK/ÖZEL 

POLİTİKA 
13 106 149 255  - 

ENGELLİ KURSU 1 5 6 11  - 

UMEM PROJESİ 11 67 164 231  117 

GİRİŞİMCİLİK 9 130 85 215  - 

İŞBAŞI EĞİTİM 

PROGRAMI 
923 943 1136 2079  286 

TOPLUM YARARINA 

PROGRAM 
114 2991 1881 4872  - 

  

 

 

4) PASİF İŞGÜCÜ HİZMETLERİ 
 

             İşsizlik Sigortası, son 3 yılda 600 gün prim, son 120 gün kesintisiz çalışma, kendi isteği 

dışında işten çıkarılma durumunda yapılan ödemedir. 

  İş Kaybı Tazminatı, özelleştirme nedeniyle işini kaybeden işçilere, diğer haklarına ilave 

olarak ödenen tazminattır. 

  Ücret Garanti Fonu, işverenin konkordato ilan etmesi, işveren için aciz vesikası 

alınması, iflası veya iflasın ertelenmesi nedenleri ile işverenin ödeme güçlüğüne düştüğü 

hallerde geçerli olmak üzere, işçilerin iş ilişkisinden kaynaklanan üç aylık ödenmeyen ücretin 

ödenmesidir. 

  Kısa Çalışma Ödeneği, genel ekonomik kriz veya zorlayıcı sebeplerle işyerinde geçici 

olarak en az dört hafta işin durması veya kısa çalışma hallerinde işçilere çalıştırılmadıkları süre 

için en fazla üç ay süreyle işsizlik sigortası kapsamında yapılan ödemedir. 

 
İŞSİZLİK ÖDENEĞİ 

İŞ KAYBI 

TAZMİNATI 

ÜCRET GARANTİ 

FONU 

KISA ÇALIŞMA 

ÖDENEĞİ 

Yıl 
Kişi 

Sayısı 

Ödeme 

Miktarı 

Kişi 

Sayısı 

Ödeme 

Miktarı 

Kişi 

Sayısı 

Ödeme 

Miktarı 

Kişi 

Sayısı 

Ödeme 

Miktarı 

2015 5609 11.863.333,24 7 72.630,46 236 455.592,11 0 0 
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5) ÇALIŞMA İLİŞKİLERİ HİZMETLERİ 
 

              665 Sayılı Kanun Hükmünde kararname ile Çalışma Bölge Müdürlükleri kapatılarak İl 

Müdürlüklerimize bağlanmıştır. Aralık sonu itibariyle; 

 İşçi Şikâyetleri Sendika işlemleri 

 Başvuru 

Sayısı 

Sonuçlandırılan 

Başvuru Sayısı 

İş Teftiş 

Kuruluna 

Gönderilen 

Başvuru 

Sayısı 

Toplu 

işyeri 

Sözleşme 

Sayısı 

Anlaşma 

Sağlanan 

İşyeri 

Sayısı 

Devam 

Eden 

Görüşme 

Sayısı 

2015 550 293 257 36 13 30 

 

 İdari Para Cezası Uygulamaları 

 4857 ve 6331 Sayılı Kanun 

Uyarınca Uygulanan 

4817 Sayılı Yabancıların Çalışma İzinleri 

Kanunu Uyarınca Uygulanan 

Yıl İşyeri Sayısı Uygulanan 

Ceza Miktarı 

İşveren Yabancı 

Uyruklu 

Uygulanan 

Ceza Miktarı 

2015 59 888.355,00 13 54 486.389,00 
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ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK BAKANLIĞI DIŞİŞLERİ 
BAKANLIĞI 
 

ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK İL MÜDÜRLÜĞÜ  
 

Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü, hayat kalitesi yüksek şehirler ve sürdürülebilir çevreyi 

temin etmek üzere; planlama, yapım, dönüşüm ve çevre yönetimine ilişkin iş ve işlemleri 

denetleyici, katılımcı ve çözüm odaklı anlayışla yapmayı misyon edinmiş olup bu kapsamda; 

A. İMAR VE PLANLAMA FALİYETLERİ 

İlimizin sahil şeridi uzunluğu 121 km olup bu sahil şeridinin tamamının kıyı kenar çizgisi 

tespitleri tamamlanarak onaylanmıştır. Diğer taraftan İmar ve Planlama kapsamında; 

 25 adet imar uygulaması şikayet incelemesi, 

 89 adet imar planı ilave, revizyon ve değişiklik görüş bildirimi, 

 1 adet çevre düzeni plan değişikliği, 

 9 adet plana esas jeolojik-jeoteknik etüt raporu onayı, 

 106 adet imar planı tadilat incelemesi, 

 6 adet define arama haritası onayı, 

 11 adet çed dosyası için çevre düzeni plan onayı gerçekleştirilmiştir. 

 
 

B. ÇED VE ÇEVRE FAALİYETLERİ 
 

Çevrenin korunması, iyileştirilmesi ve kirliliğin önlenmesine ilişkin denetim çalışmaları ile 
ilgili olarak; İlimiz Çevre ve Şehircilik Müdürlüğü’ne yapılan şikayetler değerlendirilerek, ilgili 
mevzuat ve Mahalli Çevre Kurulu’nda alınan kararlar doğrultusunda işlem yapılmaktadır. 
Çevrenin korunması, iyileştirilmesi ve kirliliğin önlenmesine ilişkin denetimler düzenli olarak 
devam etmektedir. Bu kapsamda 2015 yılı içerisinde; 

 
 545 adet çevre denetimi, 
 204 adet çed izleme ve denetleme çalışması, 
 40 adet gürültü denetimi, 
 70 adet kömür numunesi denetimi, 
 45 adet çed gerekli değildir kararı, 
 40 adet çed olumlu kararı verilmiştir. 

                         
              Diğer taraftan yine 2015 yılı içerisinde ilimizde; 

               
 52.808 aracın egzoz ölçümü, 
 2.277 kg atık akü, 
 44.784 kg ömrünü tamamlamış lastik, 
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 709.282 kg tıbbi atık, 
 8.368 kg bitkisel yağ, 
 186.118 kg tehlikeli atık yağ toplanmıştır. 

 
Yapılan denetimler sonucu çevreye olumsuz etkileri belirlenen 20 gerçek kişiye 241.689,00 

TL ve 14 tüzel kişiye 600.242,00 TL tutarlarında idari yaptırım uygulanmıştır. 
 

Çevrenin iyileştirilmesi ve güzelleştirilmesi amacıyla Çevre ve Şehircilik Bakanlığınca 
belediyelere 3.232.574,13 TL lik şartlı nakdi yardım yapılmıştır. 

 
 
C.PROJE VE YAPIM FAALİYETLERİ 

 
 
Proje ve yapımla ilgili olarak 2015 yılı içerisinde 5.778.700 TL proje bedelli 6 adet genel 

bütçeli yapım ve onarım işleri ile 2.999.700 TL proje bedelli 7 adet diğer kurum bütçeli yapım 
ve onarım işlerinin takibi yapılmış ve bu projelerden 12 adeti tamamlanmıştır. 1 adet projenin 
ise kesin proje çalışmaları halen sürdürülmektedir. 

 
D.YAPI DENETİM FAALİYETLERİ 

 
İlimizde 10 adet Yapı Denetim firması, 16 adet hazır beton firması ve 3 adet özel 

laboratuvar bulunmakta olup, yapı ve yapı malzemelerinin denetimi kapsamında 2015 yılı 
içerisinde; 

 124 adet piyasa gözetimi ve denetimi, 
 97 adet yapı denetim firması denetimi, 
 172 adet beton santral denetimi, 
 270 adet beton deneyi, 
 17 adet çelik çekme deneyi yapılmıştır. Ayrıca 362 adet yapı müteahhitliği yetki 

belgesi verilmiştir. 
   

E.KENTSEL DÖNÜŞÜM FAALİYETLERİ 
 

6306 sayılı afet riski altındaki alanların dönüştürülmesi hakkındaki kanun kapsamında; 105 
adet RİSKLİ BİNA tespiti yapılmış ve daha önceki yıllarda RİSK TESPİTİ YAPILAN binalarla birlikte 
110 adet binanın yıkımı gerçekleştirilmiştir. Bu kapsamda hane başı aylık 575 TL olmak üzere 
52 haneye kira yardımı yapılmıştır. 

 
Kentsel dönüşüme giren bina resimleri 
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F.ETKİNLİKLER; 

Ordu Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğünce, 

 5 Haziran “DÜNYA ÇEVRE GÜNÜ” , 

 
 

 31 Ekim “ULUSLARARASI KARADENİZ GÜNÜ”, 
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 1-7 Mayıs “TEMİZ ÇEVREM” Kampanyası, 

 

 

 16-22 Eylül “AVRUPA HAREKETLİLİK HAFTASI”,  

 



63 
 

 
 

Kapsamında etkinlikler düzenlenmiştir. 

 

SAMSUN TAPU VE KADASTRO X. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ 2015 YILI FAALİYET 

RAPORU 
 

Bölge Müdürlüğümüzün Görevleri: 

       Bölge Müdürlüğümüzün görevleri 6083 sayılı "Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü Teşkilat 
ve Görevleri Hakkında Kanun" da ayrıntılı olarak belirlenmiştir. Bazı belli başlı görevleri özetle; 
   

 Bölgesi içerisinde taşınmaz mallarla ilgili her türlü akitli ve akitsiz tescil işlemlerinin 
yapılmasını, tapu sicillerinin düzenli bir şekilde tutulmasını, siciller üzerindeki değişikliklerin 
takibini, sicil ve belgelerin arşivlenmesini, korunmasını, bakım ve onarımını sağlamak, 3402 
Sayılı Kadastro Kanununa göre yapılacak işlerin yerine getirilmesini ilgili mevzuata uygun 
olarak sağlamak için gerekli tedbirleri almak,  

 Tapu Müdürlükleri ve Kadastro Müdürlüklerinin, vermiş oldukları ret kararlarını birinci 
derecede inceleyerek karara bağlamak ve Genel Müdürlüğe itiraz halinde istenen belgeleri 
Genel Müdürlüğe intikal ettirmek, 

 Bölgesine bağlı Müdürlükleri, denetlemek, denetim raporları hakkında direktif vermek 
ve sonuçlarını izlemek, denetimin genel sonuçlarını Teftiş Kurulu Başkanlığına bildirmek, rapor 
ve talimatları ise bilgi için Genel Müdürlüğün ilgili daire başkanlıklarına göndermek, 

 Raporların hukuki, teknik, idari ve mali işler ile disiplin yönünden gereğinin yerine 
getirilmesini sağlamak,  
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  Bölgesi içerisinde, kadastronun yapılmasına, teknik ve uygulama niteliğini kaybeden 
kadastro ve tapulama paftalarının yenilenmesine ilişkin önerileri Genel Müdürlüğe sunmak, 
uygun görülmesi halinde gereğini yaptırmak ve sonuçlarını izlemek, 

  Bölge müdürlüğü yetki alanında bilgi teknolojileri, donatım, arşiv ve destek 
hizmetlerine ilişkin her türlü tedbiri almak, 

 Bölge Müdürlüğü ve bağlı Müdürlüklerin ihtiyaçlarını tespit etmek, kiralama ve satın 
alınmasını sağlamak, bağlı müdürlüklerin ihtiyacı olan araç, gereç dağıtımını yapmak, resmi 
araçların mevzuatına göre görevlendirilmesini sağlamak, 

 Bağlı müdürlüklerin çalışmasını ve iş akışını takip ederek personel ihtiyaçlarını tespit 
etmek, personel planlamasını yaparak Genel Müdürlüğe teklifte bulunmak, personelin özlük 
haklarına ilişkin işlemleri takip etmek, dosyasını tutmak, süresinde Genel Müdürlüğü 
bilgilendirmek, görevli personelin hizmet içi eğitim planlamasını yapmak ve Genel Müdürlüğe 
bilgi vermek, verilecek talimata göre eğitimlerini sağlamak, 

 Bağlı müdürlüklerin mevzuat ile ilgili sorularına cevap vermek ve uygulamada ortaya 
çıkan teknik ve hukuki konulara çözüm getirecek şekilde ilgili müdürlüğe talimat vermek, 

 Bölge müdürlüğünün araştırma, planlama, koordinasyon işlerini yapmak, 

 İhtiyaç duyulması halinde nirengi ölçü ve hesaplarının GNSS ve CORS-TR yöntemi ile 
yapılmasını ve değerlendirilmesini sağlamak, kamu kurum ve kuruluşları ile özel sektörden 
gelen statik yöntemle yapılan GNSS ve CORS-TR hesap kontrol taleplerini karşılamak,  

 Elektronik ölçme aletlerinin kalibrasyon testlerini Kadastro Dairesi Başkanlığı ile 
koordineli yapmak,  

 Bağlı Kadastro Müdürlüklerince hazırlanan yıllık ve ek çalışma programlarını onaylamak 
ve takibini sağlamak, 

 Kadastro Müdürlüklerinin üç aylık mesai izleme cetveli ve yıl sonu mesai izleme 
cetvellerinin düzenli olarak Genel Müdürlük Kadastro Dairesi Başkanlığına göndermek,  

 Müşteri memnuniyeti anketi yapmak ve sonuçlarını takip etmek. 

     Samsun Bölge Müdürlüğü Yetki Alanında Ordu İlinde 1 Kadastro ve 19 Tapu Müdürlüğü 

hizmet vermektedir. 

 

22-a Yenileme projeleri; 

 

 Ordu İl ve İlçelerinde sınırlandırma, ölçü, çizim ve hesaplamalardan kaynaklanan hataları 

gidermek üzere teknik sebeplerle yetersiz kalan, uygulama niteliğini kaybeden, eksikliği 

görülen veya zemindeki sınırları gerçeğe uygun şekilde göstermediği tesbit edilen kadastral 

harita ve bilgilerinin yeniden oluşturulması, düzenlenmesi ve tapu sicilinde gerekli 

düzeltmelerin yapılması 3402/22-a Yenileme çalışmaları yapılmakta olup; Ordu Kadastro 
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Müdürlüğünde 61 birimde çalışmalar tamamlanmıştır. 22-a çalışmalarının toplam proje bedeli  

4,283,719 TL. dir. 

   

         Ordu İli Altınordu, Gülyalı, Gürgentepe ve Gölköy İlçeleri 40 birim 7 İhale Paket Nolu 

Yenileme çalışmaları 06.01.2016 tarihinde kabul işlemi yapılmıştır.İhale bedeli 3,420,224 

TL.dir.  

  

         Ordu İli Altınordu ve Kabadüz İlçeleri 21 birim 10-15.Grup Yenileme çalışmalarının  kabul 

işlemi 16.09.2015 tarihinde yapılmış olup ihale bedeli 863,495 TL.'dir.   

 

2/B Sayısal Kadastral Harita Yapım ve Güncelleme Çalışmaları; 

 

 Müdürlük imkanlarıyla; Çaybaşı İlçesi 5 birim (Yenicuma, Kargalı, Cemallı, Namazlı, 

Tekke, Yenicuma) ve Perşembe İlçesi 1 birimde (Kuyluca) 2/B Sayısal Kadastral Harita Yapım 

çalışmaları ile Altınordu İlçesi Günören Mahallesi 109 ada 2 parsel ile 114 ada 115 parselin 

güncelleme çalışmaları bitirilmiştir.  

 

Orman Kadastrosu Çalışmaları: 

 

         02 Ağustos 2013  tarih ve 28726 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 6495 sayılı kanunun 

31. maddesi ile 3402 Sayılı Kadastro Kanununa ek madde eklenmesiyle Orman Kadastrosu 

Çalışmaları Kurumumuz tarafından yapılmaktadır. Ordu İli Çamaş, Çaybaşı, Fatsa, Gürgentepe, 

Merkez, Mesudiye, Perşembe, Ulubey ve Ünye İlçeleri 59 birim Orka_ORD_1 Sayısal Kadastro 

Harita Yapım İşi çalışmaları yapılmış olup ihale bedeli 1,150,737 TL.dir. 

 

Mekansal Gayrimenkul Sistemi (MEGSİS): 

 

 Mekânsal Gayrimenkul Sistemi (MEGSİS); kadastro verilerinin sayısal olarak toplanması 

ve tapu verileri ile uyumlaştırılması ve sunulması amacıyla geliştirilmiş bir uygulamadır. Tapu 

Kadastro Genel Müdürlüğümüzün 08.01.2014 tarihli talimatı ile Kadastro Müdürlüklerince 

yapılan işlemlerde; tapu kayıt bilgilerinin MEGSİS üzerinden sorgulanmasına karar verilmiş 

olup böylece tapu senedi veya tapu kayıt örneğinin istenmesine gerek kalmamıştır. Ayrıca 

MEGSİS’te kamu kurum ve kuruluşlarına protokol kapsamında veri aktarımı yapılmaktadır. 

Bölge Müdürlüğümüz ve bağlı Müdürlüklerimizin, Kamu Kurum ve Kuruluşları ve Belediyelerle 

Takbis Sisteminde Mevcut olan tapu kaydı ve kadastral bilgilerin on-line paylaşımına ilişkin usul 

ve esasları belirleyen protokoller düzenlenmesi ile takbis sisteminde mevcut olan tapu kaydı 

ve kadastral bilgilerin on-line paylaşım imkanına erişilmektedir. 12.06.2014 tarih ve 29028 
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sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren, Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü 

Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanunda değişiklik yapılmasına dair 6544 sayılı kanun ile genel 

yönetim kapsamındaki kamu idareleri, köy tüzel kişileri ve kalkınma ajanslarının kanunlarla 

sayılan görevleriyle ilgili yapılacak tapu işlemlerinden ve veri paylaşımından döner sermaye 

hizmet bedeli tahsil edilemeyeceği hüküm altına alınmıştır.  

          

 

 

 Ordu İlinde 1.140.110 tapu parsel adedi ve 1.143.052 kadastro parsel adedi bulunmakta 

olup 1.139.636 adet parselin entegrasyonu yapılmış ve entegrasyon oranı %99,82 ‘dir.  

 

 

 

 

 Yetki Alanı Dışında Kayıtlı Taşınmazlarda Tapu İşlemleri; 

 

         Resmi Gazetenin 30.04.2011 tarih ve 27920 sayısında yayımlanarak yürürlüğe giren, Tapu 

Müdürlüklerince Yetki Alanı Dışında Kayıtlı Bulunan Taşınmazlarla İlgili Tapu İşlemlerinin 

Yapılmasına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik gereğince ve  12.09.2013 tarihli 

talimat ile Bölge Müdürlüğümüze bağlı Ordu İlindeki tüm Tapu Müdürlükleri yetkilendirilmiş 

olup, yetki alanımız dışındaki işlemlerden intikal, satış, bağış, trampa, taksim, ölünceye kadar 

bakma akdi, intifa hakkı, ipotek, tapu senedi, tapu kaydı ve ipotek belgesi talepleri 

karşılanmaktadır. Yetki alan Tapu Müdürlüğünde, Döner Sermaye İşletme  Müdürlüğünce 

belirlenen döner sermaye ücretinin iki ile çarpımı sonucu bulunan ücret tahsil edilerek işlemler 

gerçekleştirilmektedir.  

 

Tapu Takas Uygulaması; 

 

 Gayrimenkul alım satımlarındaki vatandaşın mağdur olmaması için ‘’tapu takas 

uygulaması’’ başlatılmıştır. Proje ile amaçlanan; tapu müdürlüklerinde gerçekleştirilen 

gayrimenkul alım satım işlemlerinde, vatandaşların satış bedelini Takasbank aracılığıyla 

güvenli bir ortamda devretme imkanına kavuşmuş olmasıdır. Alıcı ve satıcı arasında satış işlemi 

bittiğinde, Takasbank tarafından anlık olarak satış bedeli satıcının hesabına transfer edilecek 

ve parada sahteciliğin ve dolandırıcılığın önüne geçilmiş olacaktır.  
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e-Tahsilat Uygulaması; 

 

          

 Vatandaşlarımız, bankalara gitmeden internet üzerinden kredi kartıyla harç ve döner 

sermaye tahsilatını e-tahsilat seri numarası ile yatırabilmektedir. 

 

 

 

 

 

e-Terkin Uygulaması; 
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        Vatandaşın, ipotek terkin ile ilgili talepleri aşağıdaki bankalarla yapılan protokoller 

çerçevesinde tapu müdürlüğüne gitmeden karşılanabilmektedir.      

SIRA 

NO 
PROTOKOL YAPILAN BANKA  BAŞLANGIÇ TARİHİ  BİTİŞ TARİHİ 

1  AKBANK T.A.Ş.  20.04.2015  31.12.2099  

2  ALTERNATİFBANK A.Ş.  06.07.2015  06.07.2099  

3  FİNANSBANK A.Ş.  20.04.2015  31.12.2099  

4  
TÜRKİYE FİNANS KATILIM BANKASI 

A.Ş.  
11.08.2015  11.08.2099  

5  TÜRKİYE GARANTİ BANKASI A.Ş.  15.09.2015  15.09.2099  

6  TÜRKİYE İŞ BANKASI A.Ş.  14.04.2014  14.04.2018  

7 TÜRKİYE ZİRAAT BANKASI A.Ş.  17.07.2014  17.07.2099  

8  T.VAKIFLAR BANKASI T.A.O.  03.12.2014  03.12.2099  

 

 

Müşteri Memnuniyeti; 

 

 Hizmet kalitesi ve vatandaş memnuniyetinin arttırılması amacıyla Müdürlüklerde 

tamamlanmış işlemlerin en az %10’u baz alınarak aylık olarak takip edilmekte olan vatandaş 

memnuniyeti anketimizin 2015 yılında, Ordu İl ve İlçelerinde Tapu Müdürlüklerinde 3524 

kişiye ulaşılmış olup toplam memnuniyet oranı %99.48, Kadastro Müdürlüklerinde ise 349 

kişiye ulaşılmış olup toplam memnuniyet oranının %99,75 olduğu tesbit edilmiştir.             

                                                                        

Tadilat ve Tefrişat Çalışmaları;              

 Fatsa Tapu Müdürlüğü ve Kadastro Birimi ile Ünye Kadastro Biriminin tadilat ve tefrişat 

işleri 2015 yılında bitirilen çalışmalardır.           
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Fatsa Tapu Müdürlüğü 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fatsa Kadastro Birimi 

 

 

Ünye Kadastro Birimi 
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Eğitim; 

 ISO 9001:2008 Kalite Yönetim Sistemi kapsamında yapılması zorunlu olan Bölge 

Müdürlüğümüz ile Trabzon Bölge Müdürlüğünün ortak olarak düzenlemiş olduğu Hizmet İçi ve 

İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi 7-10 Aralık 2015 tarihlerinde Afyon Korel Otel’de düzenlenmiştir.   

 

 

ORDU KADASTRO MÜDÜRLÜĞÜ  

           6083 sayılı ‘Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun’ 
10.12.2010 tarihli ve 27781 sayılı Resmi Gazetede yayınlanarak yürürlüğe girmiş olup Kanunun 
5/5 maddesi gereğince, 3045 sayılı Kanun ile kurulmuş olan mevcut kadastro müdürlükleri 
kapatılarak il düzeyli kadastro müdürlükleri kurulması öngörüldüğünden 81 ilde yeniden 
kadastro müdürlükleri kurulmuştur. Bu itibarla daha önce ilimizde mevcut Ünye, Fatsa, Kumru, 
Perşembe, Gölköy ve Mesudiye ilçelerinde bulunan kadastro müdürlükleri kapatılarak görev 
yapan personel kadro ve tahsisatları ile birlikte il düzeyinde kurulan Ordu Kadastro 
Müdürlüğüne atamaları yapılmıştır. Her ne kadar personellerin atamaları Ordu Kadastro 
Müdürlüğüne yapılmış ise de kapanan kadastro müdürlükleri, birim bazında ilçelerde fiili 
olarak hizmet vermeye yerinde devam etmektedir. 
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            Misyonumuz; Ülke Koordinat sistemine göre memleketin Kadastral veya Topografik 
Kadastral Haritasına dayalı olarak taşınmaz malların sınırlarını arazi ve harita üzerinde 
belirterek Hukuki durumlarını tespit etmek sureti ile 4721 sayılı Türk Medeni Kanununun 
öngördüğü tapu sicilini kurmak mekânsal bilgi sisteminin alt yapısını oluşturmak ve bu 
bilgilerin güncel olmasını sağlamaktır. 

            Vizyonumuz; Cumhuriyetin kuruluşundan günümüze kadar oluşturmuş olduğumuz 
bilgi, birikim ve deneyimlerimizle günümüz teknolojilerimizden yararlanarak vatandaşlarımızın 
kamu kurum ve kuruluşların ve özel sektörün teşkilatımızdan beklentilerini daha kısa sürede 
taleplerini karşılamak ve uzun vadeli çözümler üretmektir. 

 
a) Faaliyetler; 

     Müdürlüğümüz merkez ve bağlı 6 birimde; 22-a Yenileme Çalışmaları, 2-B Güncelleme 
Çalışmaları, 2-B Orman Kadastrosu Çalışmaları, ve Tescile Konu Harita ve Planların Kontrolü ( 
kamulaştırma planları ve imar planlarının kontrolü) gibi alanlarda faaliyetlerini devam 
ettirmektedir.  

  (Fotoğraf-1)  ; Arazi Çalışmaları 

 

 

Müdürlüğümüz tarafından yapılan talebe bağlı işlemler (aplikasyon, cins değişikliği, 
tevhit vb. gibi) 15.04.2014 tarihi itibari ile Lisanslı Harita ve Kadastro Mühendislik Bürosuna 
(LİHKAB) devredilmiştir.(Fotoğraf-2 ve 3) Lisanslı büro, kadastro teknik hizmetlerinden, tescile 
tâbi olan işlemlerin yapımı ile tescile tâbi olmayan işlemlerin yapım ve kontrolünde görevli ve 
yetkili kılınmıştır. 

Fotoğraf-2 ; Lihkab Bürosu                                Fotoğraf-3 ; Lihkab Bürosu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

b) Bitirilen Projeler; 

      2015 yılı içerisinde; Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğümüzün Modernizasyon Projesi 
kapsamında Ordu İli genelinde planlanması yapılan ve Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğünce 
ihalesi yapılarak özel sektör ile birlikte yapılan, 3402 sayılı Kadastro Kanununun 22/a maddesi 
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uyarınca Kadastro Haritalarının Yeniden Düzenlenmesi ve Tapu Sicilinde Gerekli Düzeltmelerin 
Yapılması çalışmaları kapsamında; Altınordu İlçesine bağlı 37 mahallede, Gülyalı İlçesine bağlı 
13 mahallede, Kabadüz İlçesine bağlı 4 mahallede, Gürgentepe İlçesine bağlı 4 mahallede ve 
Gölköy İlçesine bağlı 3 mahallede olmak üzere toplamda 61 birimde yenileme kadastro 
çalışmaları tamamlanarak tapuya tescil işlemleri yapılmıştır. 

 

 

 

 

 

 

Fotoğraf-4; Yenileme Öncesi                    Fotoğraf-5; Yenileme Sonrası  

                    Kadastro Paftası                                        Kadastro Paftası  

                                                             

  

c) Devam Eden Projeler; 

Altınordu İlçesinde 2 mahallede, Çamaş İlçesinde 2 mahallede, Çaybaşı İlçesinde 3 
mahallede, Perşembe İlçesinde 4 mahallede ve Gürgentepe İlçesinde 1 mahallede  2-b 
kullanım kadastrosu çalışmaları devam etmektedir. 
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d) Yapılması Planlanan Çalışmalar; 

2016 yılında 3402 Sayılı Kadastro Kanunun 22-a Maddesi Gereğince Yenileme 
Kadastrosu Çalışması Planlanan toplam 137 mahallenin bağlı bulunduğu ilçeleri gösterir liste 
aşağıda sunulmuştur.  

* Ulubey  19 Mahalle 
 * Mesudiye  12 Mahalle 
 * Fatsa   24 Mahalle 
 * Fatsa / Çamaş 23 Mahalle  
 * Perşembe  18 Mahalle 
 * Ünye   41 Mahalle 
 

 

e) Mevcut İstatistiki Veriler; 

 

-Kadastro Durumu;  

Ordu ili yetki alanında 953 mahallemiz vardır. Yetki alanımızdaki 953 mahallemizin 

tesis kadastrosu tamamlanmıştır. 

 

-Teşkilat Yapısı; 

Merkez Birimi 

 

 

 

 

 Ünye Birimi        Fatsa Birimi       Gölköy Birimi      Kumru Birimi     Mesudiye Birimi     

Perşembe Birimi 

 

-Personel Durumu;  
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Kadastro Müdürü:1    

Kontrol Mühendisi:10 

Mühendis                    :6 

Kadastro Üyesi           :1 

Kontrol Memuru       :16 

Tekniker:10 

Kadastro Teknisyeni :42 

Bilgisayar İşletmeni   :8 

Memur                        :2 

Hizmetli                      :2 

İşçi :18 

     

Müdürlüğümüz bünyesinde, yukarıda unvan ve sayıları belirtilen toplam 116 personel 

görev yapmaktadır. 

 

- Araç-Makine Parkı ve Teçhizat Durumu; 

ARAÇ  DURUM ÇİZELGESİ   

ARAÇ CİNSİ 
PİKA

P 

TRAKTÖ

R 

YÜKLEYİ

Cİ KEPÇE 

OTOMOBİ

L 

KİRALI

K 

DİĞE

R 

TOPLA

M 

ORDU 

KADASTRO 

MÜDÜRLÜĞ

Ü 

4 0 0 1 1 5 11 

-Elektronik Ölçüm Aleti Durumu 

ELEKTRONİK ÖLÇÜM ALETLERİ DURUM ÇİZELGESİ   

   ALETİN 

CİNSİ 

ELEKTRONİK 

TAKEOMETRE 
CORS (GNSS) CİHAZI 
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ORDU 

KADASTRO 

MÜDÜRLÜĞÜ 

19 8 

 

 -Bina, Lojman, Diğer Sosyal ve Yardımcı Tesisler Durumu; 

Müdürlüğümüz, 2014 yılı başından itibaren Karşıyaka Mahallesi Atatürk Bulvarı No:500 

adresindeki yeni binasında hizmet vermektedir. Hizmet binamızın fotoğrafı aşağıda 

sunulmuştur. 

Fotoğraf-8 ; Ordu Kadastro Müdürlüğü ve Altınordu Tapu Müdürlüğü Hizmet Binası 

 

** Günceli ve doğruluğu tarafımdan onaylanmıştır. 

 

 

İLLER BANKASI A.Ş. SAMSUN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ 
 

1. İmar Planına Esas Faaliyetler 

İŞİN ADI İŞİN BEDELİ FİNANSMAN TÜRÜ 

Perşembe (Ordu) Belediyesi İmar Planına Esas 
Jeolojik-Jeoteknik Etüt Hazırlanması 

68,150.00 TL %50 BANKA           
%50 BAKANLIK 
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İkizce (Ordu) Belediyesi İlave ve Revizyon İmar 
Planı ve İmar Planına Esas Jeolojik- Jeoteknik Etüt 

78,800.00 TL %50 BANKA           
%50 BAKANLIK 

Çaybaşı (Ordu) İlave + Revizyon İmar Planı Yapımı 
ve İmar Planına Esas  Jeolojik-Jeoteknik Etüt 
Yapımı 

78,900.00 TL %50 BANKA           
%50 BAKANLIK 

Mesudiye (Ordu) İmar Planına Esas Jeolojik-
Jeoteknik Etüt  

34,141.00 TL %50 BANKA           
%50 BAKANLIK 

Akkuş (Ordu) Sayısal Halihazır Harita, İmar Planına 
Esas Jeolojik-Jeoteknik Etüt, İlave+Revizyon İmar 
Planı Yapımı 

240,000.00 TL %50 BANKA           
%50 BAKANLIK 

TOPLAM 499,991.00 TL   

 

İmar planına esas faaliyetler kapsamında 2015 yılı içerisinde Ordu İli Perşembe, İkizce, 

Çaybaşı, Mesudiye, Akkuş Belediyelerinde çalışmalar yapılmış olup,  faaliyetler kapsamında 

yapılan çalışmaların finansmanının %50 si İller Bankası A.Ş. tarafından ve geri kalan  %50 si ise 

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından karşılanmıştır. 

 

2. Tip Park Yapımı Faaliyetleri 

İŞİN ADI İŞİN BEDELİ FİNANSMAN TÜRÜ 

  ÇATALPINAR TİP PARK YAPIMI İŞİ 
281,000.00 TL 

%55 BANKA              
%45 BAKANLIK 

  KABATAŞ TİP PARK YAPIMI İŞİ 
281,000.00 TL 

%55 BANKA              
%45 BAKANLIK 

  KORGAN TİP PARK YAPIMI İŞİ 
281,000.00 TL 

%55 BANKA              
%45 BAKANLIK 

  GÜRGENTEPE TİP PARK YAPIMI İŞİ 
221,000.00 TL 

%55 BANKA              
%45 BAKANLIK 

  GÖLKÖY TİP PARK YAPIMI İŞİ 
221,000.00 TL 

%55 BANKA              
%45 BAKANLIK 

TOPLAM 1,285,000.00 TL   

 

Tip park yapımı faaliyetleri kapsamında 2015 yılı içerisinde Ordu İli Çatalpınar, Kabataş, 

Korgan, Gürgentepe, Gölköy Belediyelerine finansmanının %55 i İller Bankası A.Ş. tarafından 

ve geri kalan  %45 i ise Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından karşılanarak tip parklar 

yapılmıştır.  

 

3. İçmesuyu Tesisi ve Atıksu Tesisi İnşaatları  

İŞİN ADI İŞİN KAPSAMI İŞİN BEDELİ 
FİNANSM
AN TÜRÜ 

SONUÇ 
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FİZME (ORDU) 
İÇMESUYU VE 
PAKET ARITMA 
TESİSİ 

İsale hattı, Depolar arası iletim 
hattı,Şebeke,Maslak,Tahliye,Va

ntuz,2 adet 200m3 B.A 
Depo,Paket Arıtma Tesisi 

1,776,455.00 
TL 

%50 KREDİ  
%50 

SUKAP 

Geçici 
kabül 

aşamasınd
a. 

HATİPLİ(ORDU) 
İÇMESUYU 
İNŞAATI 

İletim hatları, depo, şebeke 
4,332,999.68 

TL 

%50 KREDİ  
%50 

SUKAP 

19.11.201
5 

tarihinde 
geçici 

kabülü 
yapıldı. 

KARAHASAN(OR
DU) İÇMESUYU 
İNŞAATI 

İletim hatları, depo, şebeke 
2,800,000.00 

TL 

%50 KREDİ  
%50 

SUKAP 

Çalışmalar 
Devam 
Ediyor 

ÇİFTLİK (ORDU) 
İÇMESUYU 
PAKET ARITMA 
TESİSİ PRJ.İLE 
İÇMESUYU VE 
PAKET ARITMA 
TESİSİ İNŞAATI 

Su alma yapısı, isale ve şebeke 
hattı, depo, maslak ve paket 

arıtma 

6,118,882.42 
TL 

%100 
BELDES 

(KONTROL
) 

30.01.201
5 

tarihinde 
geçici 
kabul 

yapıldı. 

GÜLYALI (ORDU) 
KANALİZASYON 
İNŞAATI 

Kanalizasyon Şebeke Hattı, 2 
adet 100 kişilik, 3 adet 250 

kişilik, 1 adet 500 kişilik 
foseptik, 2 adet paket tip TM ve 

ENH yapılması 

3,000,000.00 
TL 

%50 KREDİ  
%50 

SUKAP 

19.08.201
5 

tarihinde 
geçici 

kabülü 
yapıldı. 

İKİZCE (ORDU) 
KANALİZASYON 
İNŞAATI 

25159 mt şebeke hattı, 3 adet 
foseptik, 4 adet terfi merkezi ve 

terfi hattı yapımı  

4,322,873.00 
TL 

%50 KREDİ  
%50 

SUKAP 

09.01.201
5 

tarihinde 
geçici 

kabulu 
yapıldı. 

TOPLAM 
22,351,210.10 
TL     

 

İçmesuyu Tesisi ve Atıksu Tesisi İnşaatları faaliyetleri kapsamında, 2015 yılı içerisinde 

Hatipli (Ordu) İçmesuyu İnşaatı, Çiftlik (Ordu) İçmesuyu Paket Arıtma Tesisi Projesi İle 

İçmesuyu Ve Paket Arıtma Tesisi İnşaatı, Gülyalı (Ordu) Kanalizasyon İnşaatı ve İkizce (Ordu) 

Kanalizasyon İnşaatlarının geçici kabulleri yapılmış olup, Fizme (Ordu) İçmesuyu Ve Paket 

Arıtma Tesisi Geçici kabül aşamasındadır. Karahasan(Ordu) İçmesuyu İnşaatı çalışmalarında ise 

sona yaklaşılmıştır. Finansmanı % 100 BELDES tarafından karşılanan Çiftlik (Ordu) İçmesuyu 

Paket Arıtma Tesisi Projesi ile İçmesuyu Ve Paket Arıtma Tesisi İnşaatı haricinde bu faaliyetler 

kapsamındaki diğer inşaatların finansmanın %50 si İller Bankası A.Ş tarafından, geri kalan %50 

si ise SUKAP tarafından karşılanmaktadır. 
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4. Yapım İşi Kredileri 

BELEDİYE İŞİN ADI İŞİN BEDELİ 
FİNANSMAN 

TÜRÜ 

ORDU 
BÜYÜKŞEHİR 

Ordu Büyükşehir Belediyesi Sınırları 
İçerisinde Muhtelif Mahalle Yollarında 
Toprak İşleri, Sanat Yapıları ve Üst Yapı 
İşleri (Alttemel, Temel Binder) Yapım işi  

200,000,000.00 
TL 

%100 KREDİ 

ALTINORDU 
Muhtelif Cadde, Sokak, Bulvar ve 
Meydan Yollarının Sanat Yapıları Yapım 
İşi 

11,800,000.00 TL %100 KREDİ 

ALTINORDU 
Muhtelif Cadde, Sokak, Bulvar ve 
Meydan Yollarının m=30 km Yapım işi 

13,610,000.00 TL %100 KREDİ 

ALTINORDU 
Muhtelif İmar Yollarının Açılması, Parke, 
Bordür ve Kaldırım Bakım Onarım 
Yapım işi 

3,353,000.00 TL %100 KREDİ 

KORGAN Beton Yol Yapımı 4,000,000.00 TL %100 KREDİ 

ALTINORDU 
Belediye Sınırları İçerisinde Mahalle, 
Cadde, Sokak, Bulvar ve Meydan 
Kaldırımlarının Baskı Beton Yapım işi 

3,095,000.00 TL %100 KREDİ 

ALTINORDU 
Belediye Sınırları İçerisinde Muhtelif 
Mahalle Yollarında Beton Yol ve Beton 
Hendek Kaplama Yapım İşi 

18,445,000.00 TL %100 KREDİ 

ALTINORDU 
Yeni Mahalle Cumartesi Pazarı Katlı 
Otopark Ve Pazaryeri Üzerine İlave 2 
Kat  Belediye Hizmet Binası Yapım İşi 

5,705,000.00 TL %100 KREDİ 

KORGAN Küçük Sanayi Sitesi Yapımı 500,000.00 TL %100 KREDİ 

TOPLAM 
260,508,000.00 

TL 
  

 

Yapım işleri faaliyetleri kapsamında 2015 yılında Ordu ili Ordu Büyükşehir, Altınordu ve 

Korgan Belediyelerine, İller Bankası A.Ş. tarafından 260,508,000.00 TL kredi tahsis edilmiştir. 

Söz konusu işlerden Altınordu Belediyesi Muhtelif Cadde, Sokak, Bulvar ve Meydan Yollarının 

Sanat Yapıları Yapım İşi ve Korgan Belediyesi Küçük Sanayi Sitesi Yapım İşi ihale aşamasında 

olup, diğer işlerin yapımları devam etmektedir.   

 

5. Muhtelif İş Makinesi Araç ve Malzeme Alımı Kredileri 

BELEDİYE İŞİN ADI İŞİN BEDELİ 
FİNANSMAN 

TÜRÜ 

GÜRGENTEPE Muhtelif İş Makinesi ve Araç Alımı 175,000.00 TL %100 KREDİ 

ÇAYBAŞI Muhtelif İş Makinesi ve Araç Alımı 2,000,000.00 TL %100 KREDİ 

MESUDİYE Muhtelif İş Makinesi ve Araç Alımı 300,000.00 TL %100 KREDİ 

ÇAYBAŞI Muhtelif İş Makinesi ve Araç Alımı 1,000,000.00 TL %100 KREDİ 
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TOPLAM 3,475,000.00 TL   

    

BELEDİYE İŞİN ADI İŞİN BEDELİ 
FİNANSMAN 

TÜRÜ 

FATSA Muhtelif Malzeme Alımı 800,000.00 TL %100 KREDİ 

KUMRU Muhtelif Malzeme Alımı 700,000.00 TL %100 KREDİ 

ÇAYBAŞI Muhtelif Malzeme Alımı 2,000,000.00 TL %100 KREDİ 

TOPLAM 3,500,000.00 TL   
 

Muhtelif İş Makinesi Araç ve Malzeme Alımı faaliyetleri kapsamında, 2015 yılı içerisinde 

İller Bankası A.Ş. tarafından Ordu İli Gürgentepe, Mesudiye, Çaybaşı belediyelerine Muhtelif İş 

Makinesi ve Araç Alımı için 3,475,000.00 TL, Fatsa, Kumru, Çaybaşı Belediyelerine Muhtelif 

Malzeme Alımı için ise 3,500,000.00 TL tahsis edilmiştir. 

 

 
ENERJİ ve TABİİ KAYNAKLAR BAKANLIĞI 
 

MADEN TETKİK VE ARAMA GENEL MÜDÜRLÜĞÜ DOĞU KARADENİZ BÖLGE 

MÜDÜRLÜĞÜ 
Projenin Adı  : Doğu Karadeniz Metalik Maden Aramaları Projesi                                                                                                                                                                

( Ordu - Giresun - Gümüşhane - Trabzon ) 

Yıl Ödeneği   : 2.951.000,00 TL  

Proje Harcaması   : 1.696.807,25 TL sondaj dahil yaklaşık harcama bedeli 

Araştırma Konusu   : Metalik Maden Aramaları ( Cu, Pb, Zn, Au, Ag vb ) 

 

Çalışmanın Amacı: 

Çalışmanın amacı bölgedeki potansiyel porfiri tip cevherleşme alanlarına yönelik 

çalışmalar ile cevherleşmeye yönelik potansiyel alanlarda granitik kayaçların fazlarını 

belirlemeye yönelik haritalama alterasyon tip ve dağılımlarına yönelik çalışmalar ve 

jeokimyasal örnekleme çalışmaları yapılmasıdır. Ayrıca bölgede bulunması muhtemel 

Volkanojenik Masif Sülfid tip cevherleşmelerinin araştırılmasıdır. 
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2015 yılında, Ordu, Giresun, Trabzon, Gümüşhane illeri içerisinde porfiri Cu-Mo, Mo-

Au alanlarının belirlenmesine yönelik prospeksiyon ve MTA adına ruhsatlı sahalarda sondajlı 

arama çalışmaları yapılmıştır. MTA adına ruhsatlı Ordu-Fatsa-Kabataş yöresinde ki AR: 

201300236 ve AR: 201300237 numaralı ruhsat sahalarında toplam 16 lokasyonda 9.857,00 m 

sondajlı arama çalışması yapılmıştır. Sondajlardan elde edilen karotların yarılama ve 

determasyon çalışmaları tamamlanmıştır. Yapılan sondajlardan FKS-1 numaralı kuyuda ilk 180 

metrelik zonda ortalama 224,10 ppb Au, 686,17 ppm Cu, FKS-1 numaralı kuyuda ise ilk 180 

metrelik zonda ortalama 271,23 ppb Au, 713,01 ppm Cu değerleri elde edilmiştir. Diğer 

kuyuların sonuçları gelmemiştir.  

 

a. Ordu - Fatsa - Kabataş Elbeyi Ruhsat Sahaları (AR No: 201300236 ve AR No: 201300237 

) 

a-) Sondaj lokasyon yerini hazırlamaya yönelik 1.000 m yol çalışması yapılmıştır. 

b-) 16 lokasyonda toplam 9.857,00 m sondaj gerçekleştirilmiştir.    

c-) Kesilen 9.857,00 m karotun 9.656,50 metresinin determinasyonu yapılmıştır.    

d-) 2.666 adet sondaj karotu yarılanmıştır. 

e-) 7.497 adet jeokimyasal örnek alınmıştır. 

f-) 228 adet min+pet numunesi alınmıştır.  

g-) 53 adet X-RD numunesi alınmıştır.  

 

Projenin Adı  : Ordu İli ve Çevresi Bentonit Aramaları Projesi                                                                                                                                                                 

Yıl Ödeneği   : 789.000,00 TL   

Proje Harcaması   : 657.291,36 TL   

Araştırma Konusu   : Bentonit alanlarının belirlenmesi 

 

Çalışmanın amacı: 
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 Ordu ili civarında ve MTA adına ruhsatlı sahalarda bentonit yatakların varlığını belirlemek için 

uygun araştırmalar (jeokimyasal örnekleme, haritalama, jeofizik ve sondaj vb çalışmaları) 

yapılmasıdır. 

 “Ordu İli ve Çevresi Bentonit Aramaları Projesi kapsamındaki Ordu Bentonit Etütleri 

Kamp Şefliği 25.05.2015 tarihi itibariyle açılmıştır.  Etüt Kamp Şefliğinde çalışmalar Haziran ayı 

içerisinde başlamış olup; ruhsat sahalarındaki prospeksiyon çalışmaları ile birlikte, 

bentonitlerin varlığının belirlendği sektörlerde, bentonitlerin yayılım alanlarının belirlenmesi 

için 1/5.000 ölçekli Detay Jeoloji Harita alım çalışmalarına başlanmış ve Üçpınar, Drahta, 

Çınarcık ve Kaledibi sektörlerinde yer alan bentonitli alanların detay jeolojik haritaları 

tamamlanmıştır. Samsun F38-c3 ve F38-c4 paftalarındaki Başköy, Kuyupınar; Düğünlük 

sektörlerinde ise 1/5.000 ölçekli Detay Jeoloji Haritalama çalışmaları ile Ön Teknoloji, 

Kimyasal, Petrografi ve X-RD örnekleme çalışmaları yapılmıştır. Bu kapsamda;  

a-) 1/100.000 ölçekli 700 km² lik alanda prospeksiyon çalışması gerçekleştirilmiştir.  

b-) 1/5.000 ölçekli 20 km²’lik alanın detay jeoloji haritalama çalışması gerçekleştirilmiştir. 

c-) 242 adet kimyasal analiz (XRF) numunesi alınmıştır. 

d-) 96 adet min+pet numunesi alınmıştır. 

e-) 240 adet x-ray (X-RD) numunesi alınmıştır. 

f-) 71 adet ön teknoloji numunesi alınmıştır. 

g-) 5 adet tam teknoloji numunesi alınmıştır. 

 2015-32-13-12 özel kod numaralı Ordu ili ve çevresi Bentonit aramaları projesi 

kapsamındaki ruhsat sahalarında sondaj çalışmalarını yürütmek üzere Ünye Sondaj Kamp 

Şefliği 24.06.2015 tarihi itibariyle açılmış olup; Ordu-Korgun-Kösebucak mahallesindeki 

sondajlı arama çalışmaları 01.07.2015 tarihinde başlanmıştır. Sondaj Dairesi tarafından yapılan 

sondajlar 15.09.2015 tarihinde sonlandırılmıştır. Pozitif Sondaj A.Ş. tarafından yapılan sondaj 

çalışmaları ise 04.12.2015 tarihinde tamamlanmıştır. Toplamda 391,5 m mineralli zon 

kesilmiştir. 

a-) Sondaj lokasyon yerini hazırlamaya yönelik 700 m yol çalışması yapılmıştır. 

b-) Sondaj lokasyon yerini hazırlamaya yönelik 300 m³ yarma çalışması yapılmıştır. 

c-) 27 lokasyonda toplam 1.708,00 m sondaj gerçekleştirilmiştir.    
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d-) 218 adet jeokimyasal örnek alınmıştır. 

 

 

 

 

YEŞİLIRMAK ELEKTRİK DAĞTIM A.Ş. 2015 YILI FAALİYET RAPORU 
BİTİRİLEN PROJELER 

1. Ordu İli Elektrik Tesis İşleri:  

 Ordu Merkez 2. Sanayi Bölgesi belli bölümlerinde havaii hatlar yeraltına alınmış, 

aydınlatma tesisleri yenilenmiştir. Artan yük talebinin karşılanması için ilave trafo postaları 

tesis edilmiştir. 

 

Resim 1.1: 2. Sanayi Bölgesi 

 

Resim 1.2: 2. Sanayi Bölgesi 

Ordu Merkez Karşıyaka mahallesinin  belli bölümlerinde havaii hatlar yeraltına 

alınmış, aydınlatma tesisleri yenilenmiştir.  
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Resim 1.3: Karşıyaka Mahallesi Kuğukent. 

 

Resim 1.4: Karşıyaka Mahallesi Kuğukent 

 

2.Ordu İli Ünye İlçesi  Elektrik Tesis İşleri: 

Ünye İlçesi Niksar Caddesi havaii hatlar yeraltına alınmış, aydınlatma tesisleri 

yenilenmiştir 
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.  

Resim 2.1: Niksar Caddesi  

 

Resim 2.1: Niksar Caddesi  

Ünye İlçesi Saray Caddesi havaii hatlar yeraltına alınmış, aydınlatma tesisleri 

yenilenmiştir.  
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Resim 2.3: Saray Caddesi  

 

Resim 2.4: Saray Caddesi 

 

3. Ordu İli Çatalpınar İlçesi  Elektrik Tesis İşleri: 
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      Çatalpınar İlçe Merkezi havaii hatlar yeraltına alınmış, aydınlatma tesisleri 

yenilenmiştir.  

 

Resim 3.1: Çatalpınar Merkez 

3. Ordu İli Gürgentepe İlçesi  Elektrik Tesis İşleri: 

      Gürgentepe İlçe Merkezi havaii hatlar yeraltına alınmış, aydınlatma tesisleri 

yenilenmiştir.  

 

Resim 4.1: Gürgentepe Merkez 
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  5. Aydınlatma Tesis İşi 

Karşıyaka Bulvarı  1400 m Galvaniz direkli aydınlatma tesisi   montajı yapılmıştır.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Resim 5.1: Karşıyaka Bulvarı  
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GENÇLİK ve SPOR BAKANLIĞI 
 

KREDİ VE YURTLAR KURUMU ORDU İL MÜDÜRLÜĞÜ 
1) GENEL BİLGİLER 
 

            Yüksek Öğrenim Kredi ve Yurtlar Kurumu, 16 Ağustos 1961 tarihinde kabul edilerek 22 

Ağustos 1961 tarihinde yürürlüğe giren “351 sayılı Yüksek Öğrenim Kredi ve Yurtlar Kurumu 

Kanunu” ile kurulmuştur. Kuruluş işlemleri 4 Ekim 1961 tarihinde tamamlanarak Ankara’da 

hizmete girmiştir. Kurum tüzel kişiliği olan özel hukuk hükümlerine tabi ve özel bütçeli bir kamu 

kuruluşudur. Kredi Yurtlar Kurumu Ordu İl Müdürlüğü 01/01/2016 tarihinde kurulmuştur. 

Kurumumuzun teşkilat yapısı aşağıda verilmiştir. 

Kredi ve Yurtlar Kurumu Ordu İl Müdürlüğü Misyonumuz; 

            Sosyal devlet anlayışı ve insan odaklı yaklaşımlarla yüksek öğrenim öğrencilerinin 

öğrenimlerine destek olmak ve kişisel gelişimlerine katkıda bulunmak için, kredi/burs, 

barınma, beslenme hizmetleri ile sosyal, kültürel ve sportif faaliyetler sunmak. 

Vizyonumuz; 

            Geliştirdiği uygulama ve yöntemlerle sunduğu hizmetleri en üst düzeye taşıyan kurum 

olmak. 

          Kredi ve Yurtlar Kurumu Ordu İl Müdürlüğümüz bünyesinde; İl Merkezinde 5 tane, Ünye, 

Fatsa ve Mesudiye ilçelerinde ise 1 er tane olmak üzere toplam 8 adet Yurt Müdürlüğümüz 

bulunmaktadır. Ordu sınırları içinde bulunan 8 yurdumuzda 85 Memur, hizmet alımı ile çalışan 

koruma ve güvenlik görevlisi 74, temizlik görevlisi 104, kalorifer ve teknisyen yardımcısı 57 

olmak üzere toplam 320 kodromuz ile hizmet vermekteyiz. 

          Ordu ilinde bulunan Yurt Müdürlüklerimizde 2600 kız, 1822 erkek olmak üzere toplam 

4422 öğrenci kapasitesi ile hizmet verilmektedir. Ordu Üniversitesi Cumhuriyet Yerleşkesi 

içerisinde 7000 metrekare alan üzerinde 400 kişilik bir yurt ihale aşamasındadır. Yurtlarımıza 

ait bilgiler aşağıdaki tabloda sunulmuştur. 

 

KREDİ VE YURTLAR KURUMU ORDU İL MÜDÜRLÜĞÜNE BAĞLI YURT MÜDÜRLÜKLERİNİN 

KAPASİTE , MÜLKİYET, YURT VE YATAK TİPİ BİLGİLERİ 

 

İL 

 

YURT 

MÜDÜRLÜ

ĞÜ ADI 

 

İL/İLÇE 

 

BLOK 

 

KAPASİ

TE 

 

ERKEK/KIZ/KAR

MA 

GENEL

& 

S.YÜKS

EK 

RANZA

& BAZA 

MÜLKİYE

Tİ 
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O
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U

 
ORDU 

YURT 

MÜDÜRLÜ

ĞÜ 

ALTINOR

DU 
A 452 ERKEK 

S.YÜKS

EK 
RANZA K.MALI 

 

 

MEHMET 

FUAT 

KÖPRÜLÜ 

YURT 

MÜDÜRLÜ

ĞÜ 

 

 

ALTINOR

DU 

A 154 EKEK GENEL 
KARYO

LA 
KİRA 

B 152 KIZ GENEL 
KARYO

LA 
KİRA 

C 164 KIZ 
S.YÜKS

EK 
RANZA KİRA 

 

LEBİBE-

ERGİN 

KARLIBEL 

YURT 

MÜDÜRLÜ

ĞÜ 

 

ALTINOR

DU 

A 464 KIZ 
S.YÜKS

EK 
BAZA K.MALI 

B 571 KIZ 
S.YÜKS

EK 
BAZA K.MALI 

HEKİMOĞL

U YURT 

MÜDÜRLÜ

ĞÜ 

 

ALTINOR

DU 

A 150 ERKEK 
S.YÜKS

EK 
BAZA KİRA 

B 256 ERKEK 
S.YÜKS

EK 
RANZA KİRA 

EVLİYA 

ÇELEBİ 

YURT 

MÜDÜRLÜ

ĞÜ 

 

ALTINOR

DU 

A 300 KIZ 
S.YÜKS

EK 
BAZA KİRA 

 

 

 

ÜNYE YURT 

MÜDÜRLÜ

ĞÜ 

 

 

 

ÜNYE 

GÖN

ÜL 

GÜVE

N 

168 KIZ GENEL RANZA KİRA 

A 224 ERKEK GENEL RANZA KİRA 

B 251 KIZ 
S.YÜKS

EK 
 K.MALI 

C 254 KIZ 
S.YÜKS

EK 
 K.MALI 
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            Yurt Müdürlüklerimiz baza, karyola ve ranzalı oda sistemli veya içinde lavabosu, 

banyosu, her öğrenciye ait çalışma masası, dolabı, sandalyesi, olan standardı yüksek yurt 

sistemi ile hizmet vermektedir. 

            İlimizde bağlı Yurt Müdürlüklerimiz ve bağlı tüm bloklarımızda Fiber internet ağı ile 

öğrencilerimize kablosuz(WİFİ) ücretsiz internet hizmeti verilmektedir. Yurt 

Müdürlüklerimizde barınan öğrencilerimizin güvenliği için yurtlarımızın çevresinde kameralı 

sistem ile beraber güvenlik açısından da denetim altındadır. 

            Her yurt öğrencisine 2015 yılı için sabah kahvaltısında 2.50 TL, akşam yemeğinde 5.50 

TL, olmak üzere toplam 8.00 TL beslenme yardımı yapılmakta olup, ayrıca devlet koruması 

altındaki öğrencilere günde 10.00 TL yemek yardımı yapılmıştır 

 

            Yurt Müdürlüklerinde izinsiz olarak giriş ve çıkışları önlemek, güvenli ve kontrollü hale 

getirmek, lokanta ve kantin hizmetlerinin eksiksiz olarak alınması sağlamak için bütün 

yurtlarımızda parmak izi kayıt sistemi ile kontrolü mümkün olan sistem mevcuttur. 

 
2) AMAÇ VE HEDEFLER 
 

           Kredi ve Yurtlar Kurumu Ordu İl Müdürlüğü olarak; “Sosyal devlet anlayışı ve insan odaklı 

yaklaşımlarla yükseköğrenim öğrencilerinin öğrenimlerine destek olmak ve kişisel 

gelişimlerine katkıda bulunmak için, kredi/burs, barınma beslenme hizmetleri ile sosyal, 

kültürel ve sportif faaliyetler sunmak için çalışmaktayız. 

 

           Ülkemizin geleceği olarak gördüğümüz gençlere hizmet veren bir Kurum olarak öncelikli 

amacımız, barınma hizmetlerini çağın gereklerine uygun, öğrencilerin öğrenimlerine, kişisel ve 

 

FATSA 

YURT 

MÜDÜRLÜ

ĞÜ 

 

 

FATSA 

A 200 KIZ GENEL RANZA KİRA 

B 255 ERKEK 
S.YÜKS

EK 
BAZA K.MALI 

C 255 ERKEK 
S.YÜKS

EK 
BAZA K.MALI 

MESUDİYE 

YURT 

MÜDÜRLÜ

ĞÜ 

 

MESUDİY

E 

A 76 KIZ GENEL RANZA K.MALI 

B 76 ERKEK GENEL RANZA K.MALI 

4422 
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sosyal gelişimlerine destek olacak imkânların yaratıldığı bir ortamda sunmaktır. Bu ortamları 

sunarken, öğrencinin aile yapısının, kişiliğinin, bireysel özelliklerinin yurttaki davranışlarını 

etkilediği gibi; yurdun büyüklüğünün, sıcaklığının, gürültüsünün, aydınlatmasının, kaldığı 

odanın mobilyasının, renklerinin, dekorasyonunun ve aynı yurtta kalan diğer öğrencilerle 

ilişkilerinin de davranışlarını etkilediği göz önünde bulundurulmaktadır. 

 

3) FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 
 

a) Mali Bilgiler 
 

     Kredi Yurtlar Kurumu kar amacı gütmeyen bir kuruluştur. Yurtlarımızda Enerji 

Verimliliği Projesine uygun uygulamalara yer verilmektedir. Ordu İl Müdürlüğümüze bağlı 

Ordu il sınırları içerisinde faaliyet gösteren 8 Yurt Müdürlüğümüz bulunmakta olup 2015 yılı 

içinde gerçekleşen harcamalar genellikle dört ana başlık altında personel gideri, Öğrenci 

yemek yardımı, işletme gideri ve yurt yönetim gideri olarak gerçekleşmiştir.  

 

Personel Gideri Öğrenci Yemek 
Yardımı 

İşletme Gideri Yönetim Gideri 

2.308.000 TL 1.736.000 TL 2.636.000 TL 13.700 TL 

 

b) Performans Bilgileri 
 

Genel Müdürlüğümüzce hazırlanan 2014-2018 dönemini kapsayan Kurum Stratejik 

Planı çerçevesinde Kredi ve Yurtlar Kurumu Ordu İl Müdürlüğümüzce gelecek beş yılda 

Kurum hizmetlerinin kalitesini daha da yükseltebilmek, öğrencilerin artan beklentilerini daha 

iyi karşılayabilmek amacını taşımaktadır. 

 

4) KURUMSAL KABILIYET VE KAPASITENIN DEGERLENDIRILMESI 
 

a) Güçlü Yönler 
 

1. Kâr amacı gütmeyen, sosyal devlet anlayışıyla hizmet veren bir kurum olması 

2. Alanında öncü, ilk akla gelen, güvenilir ve tecrübeli bir kurum olması 

3. Güçlü ve yaygın bir hizmet ağına sahip olması 

4. Başarılı ve ihtiyaç sahibi öğrencileri bursla, diğer öğrencileri de kredi ile destekleyen tek 

kurum olması 
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5. Barınma ve beslenme hizmetlerinin öğrencilere daha ekonomik olarak sunulması, ayrıca 

barınan öğrencilere beslenme yardımı yapılması 

6. Toplumsal duyarlılık bilinciyle belirli özellikteki öğrencilerin yurtlara yerleştirilmesinde, 

ücretsiz barındırılmasında ve burs verilmesinde öncelik 

tanınması (Şehit-gazi çocukları, anne ve babası vefat eden, Aile ve Sosyal Politikalar 

Bakanlığına bağlı kuruluşlardan gelen öğren. vb.) 

7. Yüksek standartlı (Model 1) yurt sayısının sürekli artması nedeniyle öğrencilerin Kurumu ilk 

sırada tercih etmesi 

8. Yurtlardaki öğrencilere yönelik sosyal, kültürel, sportif ve eğitsel faaliyetler düzenlenmesi 

9. Öğrencilerin ihtiyaçlarının yurtların içerisindeki işletmelerde karşılanabilmesi 

10. Yurtlarımızda barınan öğrencilere hızlı, güvenli ve kablosuz internet hizmetinin ücretsiz 

sunulması 

11. Öğrencilere psikososyal danışmanlık ve destek hizmeti verilmesi 

12. Kurum hizmetlerinin yurt dışında öğrenim gören öğrencilerimize de verilmesi 

 

b) Zayıf Yönler 
 

1. Bazı yurt binalarının fiziki yapısının veya sosyal donatı alanlarının yeterli olmaması (öğrenci 

odalarının dar ve kalabalık olması, spor, tiyatro, konferans salonları ve çalışma alanlarının 

yetersizliği vb.) 

2. Önceden kiralanmış bulunan, mevcut yurt binalarının fiziki yapısını iyileştirecek çalışmaların 

yapılamaması 

3. Kurum hizmetlerinin sunumunda paydaşlarla olan işbirliği ve iletişimin henüz istenilen 

düzeyde olmaması 

 

c) Fırsatlar 
 

1. Genç nüfus oranının yüksek olması ve yüksek öğrenime verilen önemin artması 

2. Merkezi Yönetim Bütçesinden Kuruma ayrılan payın yüksek olması 

3. Özel yurt ücretlerinin yüksek olması 

4. Kurum alacaklarının takip işlemlerinin hızlanması 

5. Yüksek öğrenim gençliğinin beklentilerinin hızla artması 

6. Kamu kuruluşları ve üniversitelerden arsa bağışı yapılması 
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d) Tehditler 
 

1. Terör olaylarının öğrenciler arasında huzursuzluk ve kargaşaya neden olma ihtimalinin 

bulunması 

5) ÖNERİ VE TEDBİRLER 
 

Kurumumuzda Genel Müdürlüğümüzce belirlenen; Kalkınma Planı, orta vadeli plan, 

orta vadeli mali plan, yıllık programlar ve hükümet programlarında öngörülen temel amaç, 

hedef, politika ve öncelikler ve diğer referans belgeleri esas alınarak, amaç ve hedeflerimiz 

doğrultusunda, 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu basta olmak üzere, mali 

mevzuatın öngördüğü yapısal dönüşüm, mevzuat ve politika belirleme ve uygulamaya ilişkin 

görevlerin yerine getirilebilmesi için, halen uygulanan faaliyet ve projelerin yanında yeni 

faaliyet ve projeler de devreye konulacaktır. 

 

Bir yandan mevcut hizmetlerimizin kalitesinin yükseltilmesi ve bir yandan da halen 

yürüttüğümüz ve yürüteceğimiz faaliyetlerin öngörülen düzeyde başarılı olabilmesi için; başta 

insan kaynak ve kalitemiz ile personelin motivasyonunu yükseltecek tedbirler olmak üzere, iş 

süreçlerinin iyileştirilmesi, fiziki mekân, teknik imkân ve teknolojik alt yapının daha da 

güçlendirilmesi ve geliştirilmesi sağlanacaktır. 

 

Kurumumuza sağlanan ödenekler performans ölçütleriyle paralel olarak kullanılmaya 

çalışılmıştır. Burada kamu kaynaklarının etkin kullanılması hedef alınmıştır. 

Bununla birlikte hizmetler yürütülürken, 

Hizmet vermeye yükümlü olunan herkese eşit davranmak, 

Öğrencilere hizmet verilirken uygulamaların toplumsal değerlere uygunluğuna önem vermek, 

Öğrenci veli ve toplum beklentilerine odaklı çalışmak, 

Gelişmeye özen göstermek ve ulaşılan kalite çizgisini sürdürebilmek, 

Mevcut idari ve beşeri kapasiteyi nitelik ve nicelik olarak stratejik yönetim anlayışı 

doğrultusunda geliştirmek gerektiği bilinci ile hizmete devam edilmelidir. 
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GIDA TARIM VE HAYVANCILIK BAKANLIĞI 
 

İL GIDA TARIM VE HAYVANCILIK MÜDÜRLÜĞÜ 
 

Kurumumuzda birçok alanda faaliyetler gerçekleştirilmekte olup bunlardan öne çıkan 

projeler ve faaliyetler hakkında aşağıda kısaca bilgi verilmiştir.  

 

Organik Tarım ve İyi Tarım Projeleri: 

İlimizde, Bakanlığımızca yetkilendirilmiş kontrol ve sertifikasyon kuruluşu ile sözleşme 

imzalayan üreticilerimiz, 5262 Sayılı Organik Tarım Kanunu ile Organik Tarımın Esasları ve 

Uygulanmasına İlişkin Yönetmelik hükümleri çerçevesinde organik tarım yapmaktadırlar. 2015 

yılı OTBİS (Organik Tarım Bilgi Sistemi) verilerine göre 706 üreticimiz tarafından toplam 23.180 

dekar alanda organik ürün üretimi gerçekleştirilmiştir.  

İl Müdürlüğümüz önderliğinde yürütülen "Fındıkta İyi Tarım Uygulamaları Projesi" 

kapsamında 2012 yılında 90 kişi ile projeye başlanmış, 2015 yılında Sivil Toplum Kuruluşlarıyla 

yapılan projelerle birlikte bu rakam artarak 54.071 da alanda 1.175 üreticiye ulaşmıştır. 

Fındık Yetiştiriciliğinde Fındık Yeşil Kokarcası İle Mücadele Projesi: 

Ordu İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğümüzce Karadeniz İhracatçılar Birliği Fındık 

Tanıtım Gurubuna sunulan "Türkiye Fındık Yetiştiriciliğinde Fındık Yeşil Kokarcası İle 

Mücadele" konulu bir eğitim projesi hayata geçirilmiştir.  

 Proje süresince Ordu ilinde 6, Giresun ilinde 5 ve Düzce illerinde 5 olmak üzere toplam 

16 ilçeden 30'ar çiftçi olmak üzere 480 çiftçinin eğitimi gerçekleştirilmiştir. 16 ilçeden 10'ar 

dekar olmak üzere toplam 160 dekar fındık bahçesinin ilaçlaması yapılmıştır. 

 

Türkiye Fındık Yetiştiriciliğinde Fındıkta Budama Elamanı Benim Uygulamalı Eğitim 

Projesi: 

İl Müdürlüğümüzce hazırlanan Fındık Tanıtım Grubu'nun katkıları ile Ordu, Giresun, 

Trabzon, Samsun ve Düzce illerinde uygulanan "Türkiye Fındık Yetiştiriciliğinde Fındık Budama 

Elamanı Benim Uygulamalı Eğitim Projesi" ile 960 kişinin budama elemanı olarak yetiştirilmesi 

hedeflenmiş, 397’si İlimizde olmak üzere toplamda 5 İlde 48 merkezde düzenlenen bu 

eğitimlerle 1.065 üretici bu eğitimlere katılmış, belge almaya hak kazanmıştır. 

 

Fındık Yetiştiriciliğinde Örnek Fındık Bahçeleri Projesi: 

İl Müdürlüğümüz ve Fındık Tanıtım Grubu işbirliği ile "Her İlçeye Bir Örnek Fındık 

Bahçesi Projesi " ile Ordu ve Giresun illerinde fındık üretilen bütün ilçelerde 5 ile 10 dekar 

arasında toplamda 30 üreticiye ait 222 dekarlık örnek bahçe oluşturulmuştur. Seçilen örnek 

bahçelerin tamamı teknik ekibin denetiminde budama ve gençleştirmesi yapılmış, kışlık 
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gübrenin tamamı ile yazlık gübrenin yarısının uygulamaları bitirilmiştir. Projenin 2 yıl süreyle 

takibi yapılacaktır. 

 

 

Ordu İlinde Deniz Kafeslerinde Balık Yetiştiriciliği İçin Uygun Alanların Belirlenmesi 

Projesi: 

DOKA’na sunulan ve 2015 yılı 3. dönem Teknik Destek Başvuruları kapsamında kabul 

edilen proje ile Ordu ilinde kafes balıkçılığı yapılabilecek uygun potansiyel alanlar tespit 

edilmiştir.  

Doğu Karadeniz Bölgesinde Serbest Sistem Yumurta Tavukçuluğunun Geliştirilmesi 

Projesi: 

 İl Müdürlüğümüz ile Ordu Üniversitesi Ziraat Fakültesi öğretim üyelerinin ortak 

çalışmaları neticesinde DOKAP, Ordu Üniversitesi Ziraat Fakültesi ve İl Müdürlüğümüz 

işbirliğinde “Serbest Sistem Yumurta Tavukçuluğunun Yaygınlaştırılması” projesi 

hazırlanmıştır. Bu alanda eğitim-tanıtım ve bilgilendirme amaçlı yapılan toplantı ve 

konferanslar neticesinde 1.000’in üzerinde üreticimize ulaşılmıştır. Bu güne kadar ilimizde 71 

adet Alternatif Sistem Yumurta Tavukçuluğu İşletmesi kurulmuş olup kümeslerden 66 tanesi 

toplam 35.079 adet tavuk ile faaliyetine devam etmektedir. Bu kümeslerden yaklaşık olarak 

günlük 30.000 adet yumurta elde edilmektedir.  

Ayrıca "Serbest Sistem Tavukçulukta İyi Tarım veya Organik Tarım Uygulamalarının 

Yaygınlaştırılması Projesi" hazırlanarak DOKAP'a sunulmuş ve projenin kabul edilmesinin 

ardından imzalanan protokole istinaden İlimizde faaliyet halinde bulunan 35 adet Alternatif 

Yumurta Tavukçuluk İşletmesine Organik Yumurta Üretim Sertifikası verilmesi için gerekli 

piyasa araştırması yapılmış ve sonuç olarak yetkili kontrol ve sertifikasyon firmalarından 

sertifikasyon hizmeti alınması için anlaşma sağlanmıştır. 

Polen Toplama Tuzağı Projesi:  

2011 yılında başlatılan Polen Toplama Tuzağı Projesi kapsamında arıcılık faaliyeti ile 

uğraşan üreticilerimize polen tuzağı dağıtımına devam edilmiştir. 2011-2015 yılları arasında 

toplam 7.600 adet polen toplama tuzağı arıcılarımıza dağıtılmıştır. 

 

Halk Elinde Küçükbaş Hayvan Islahı Ülkesel Projesi 

İlimizde 2011 yılında uygulanmaya başlanılan Halk Elinde Küçükbaş Hayvan Islahı 

Ülkesel Projesi kapsamında projede yer alan yetiştiricilerimize 2011-2014 yılları arasında 

yaklaşık 1,2 Milyon TL destekleme ödemesi yapılmıştır. 2015 yılında ise projede yer alan 40 

yetiştiricimize toplam 267 bin TL ödeme yapılacak olup hak edişleri Bakanlığımıza 

gönderilmiştir. 
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Arıcılık Alt Yapısının Desteklenmesi Projesi 

DOKAP işbirliği ile yürütülen "Arıcılık Alt Yapısının Geliştirilmesi Projesi" kapsamında 

ilimiz arıcılarına sağlanan kaynakla alımı yapılan arıcılık malzemelerinin (polen tuzaklı arı 

kovanı, mini dondurucu, polen kavanozu ve polen kurutma makinesi vs.) dağıtım 

gerçekleştirilmiştir. Projeden 2015 yılında toplam 147 arıcımız yararlanmış ve bu arıcılarımıza 

aldıkları arıcılık malzemeleri karşılığı olarak yaklaşık 300 bin TL tutarında destekleme ödemesi 

yapılmıştır. 

 

 

Ordu Büyükşehir Belediyesi Katkılarıyla Yürütülen projeler: 

2015 yılında Ordu Büyükşehir Belediyesi tarafından desteklenen "Patates ve Çilek 

Yetiştiriciliğinin Geliştirilmesi Projesi" kapsamında üreticilere 30 bin kg patates tohumluğu ile 

420 bin adet çilek fidesi dağıtımı yapılmıştır. “Kesme Çiçek Yetiştiriciliğinin Geliştirilmesi 

Projesi” kapsamında ise  3.000 kg sera naylonu ile 40.250 adet gül fidanı dağıtılmıştır. 2016 

yılında da destekler devam edecektir. 

 

AB ve S.Y.D.V. Kaynaklı Projeler: 

AB kaynaklı “Süs Bitkileri Sektöründe İşletme Kurulumu ve Pazarlama Stratejileri” ve 

“Denizcilikte Yeni Ufuklar ve Bölgesel Yaklaşımlar” adı altında 2 proje kabul edilmiş ve proje 

kapsamında 71.368 avro ödeme yapılmıştır. 

Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı kaynaklı Koyunculuk konusunda sunulan 2 

proje için toplamda 75.000 TL ödeme gerçekleşmiştir. 5 üreticimize toplamda 97 adet koyun-

koç dağıtımı yapılmıştır. 

Tarımsal Yayım ve Danışmanlık Hizmetleri: 

İlimizde 2010 yılında uygulanmaya başlanan Tarımsal Yayım ve Danışmanlık Hizmetleri 

kapsamında hizmet veren danışman sayısı ile hizmet alan üretici sayısı her yıl artış göstermiş, 

2015 yılında 6.532 üreticiye ulaşmış, 108 danışman tarafından danışmanlık hizmeti verilmiştir. 

Bu kapsamda 3.919.200 TL danışmanlık destekleme ödemesi yapılmıştır. 

 

Çocuk Tarım Kampı:  

Çocuklarımıza doğa bilinci ve çevre farkındalığı kazandırmak, tarladan sofraya gıda 

üretim teknolojileri ile gıda güvenilirliği hakkında bilgi vermek ve tarımı sevdirmek amacıyla İl 

Müdürlüğümüzce ilköğretim öğrencilerine yönelik "Çocuk Tarım Kampı" düzenlenmiştir. 

 Tarım Ve İnsan” Konulu Fotoğraf Yarışması Eserleri Sergisi: 

Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığımızca ilk kez 2009 yılında gerçekleştirilen "Tarım ve 

İnsan" konulu fotoğraf yarışmasının 2014 yılında 6.si düzenlenmiştir. Jüri tarafından yarışmaya 

katılan eserlerden dereceye giren ve sergilenmeye değer görülen 60 fotoğraf 2015 yılı 

içerisinde ilimizde Ordu Kültür Sanat Merkezinde sergilenmiştir. Yarışmada Genel Kategori 
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dalında“ Su Yalağı” isimli fotoğrafı ile birinci seçilen Perşembe İlçe Gıda Tarım ve Hayvancılık 

Müdürlüğümüzde görevli Veteriner Sağlık Teknikeri İlhan TURAN'a plaket verilmiştir.  

Ceviz Paneli : 

İkizce İlçe Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğümüz ile İkizce Ziraat Odası tarafından 

İkizce ilçesinde Ceviz Paneli düzenlenmiştir. 

Koyun Yetiştiriciliği Paneli: 

İl Müdürlüğümüz ve Ordu İli Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Birliği tarafından 

ortaklaşa olarak Kabataş İlçemizde "Koyun Yetiştiriciliği Paneli" düzenlenmiştir.  

 

 Fındıkta Aflatoksin ve Külleme Paneli: 

İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğümüz, Ordu Üniversitesi ve Fındık Araştırma 

Enstitüsü Müdürlüğü organizasyonu ile "Fındıkta Aflatoksin ve Külleme" konulu panel 

düzenlenmiştir.  

 Perşembe’de Çileğin Dünü Bugünü ve Yarını Paneli: 

Perşembe İlçe Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü tarafından, Ordu Üniversitesi ve 

Perşembe Ziraat Odasının katkılarıyla "Perşembe'de Çileğin Dünü, Bugünü ve Yarını" konulu 

panel düzenlenmiştir.  

Kivide Kalite İçin Bitki Besleme Konulu Konferans : 

Altınordu İlçe Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğümüzce  "Kivide Kalite İçin Bitki 

Besleme Yöntemleri" konulu konferans düzenlenmiştir. 

 Fındık Hasat Şenliği: 

İkizce ilçemizde İlçe Gıda Tarım Ve Hayvancılık Müdürlüğü, Giresun Fındık Araştırma 

Enstitüsü Müdürlüğü ve İkizce Ziraat Odası işbirliği ile "Fındıkta Verimliliği Artırma Projesi" 

kapsamında çalışma yapılan bahçede Fındık Hasat Şenliği düzenlenmiştir. 

 Kivi Şenliği: 

Ordu Valiliğimiz ve Büyükşehir Belediye Başkanlığımızın katkılarıyla 9 Kasım 2015 günü 

İl Müdürlüğümüz uygulama bahçesinde kivi şenliği düzenlenmiştir. Şenlik kapsamında "En İyi 

Kivi Bahçesi Yarışması" ve "En Güzel Kivili Pasta Yarışması" yapılmıştır.  

Teşvik Müsabakaları ve Yarışmalar: 

İlçelerimizde düzenlenen yayla şenlikleri ve festivaller kapsamında En Güzel Buzağı, En 

Güzel Kuzu, Koyun Kırkma ve Peynir yarışmaları düzenlenmiştir. 

Kırsal Kalkınma Yatırımları : 
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 Bakanlığımızca Kırsal Kalkınma Yatırımlarının Desteklenmesi Programı kapsamında 

uygulana Ekonomik Yatırımlar başlığında 2015 yılında 5 proje kabul edilmiş olup, toplam 

6.119.055 TL tutarındaki projelere 2.254.035 TL hibe desteklemesi yapılmıştır. 

 

Müdürlüğümüzce Bakanlığımız Programları Kapsamında Yürütülen Diğer Faaliyetler 

: 

Müdürlüğümüzce 2015 yılında Bakanlığımız programları ve talimatları doğrultusunda 

yürütülen ana konulardan bazıları genel hatları ile aşağıya çıkarılmıştır. 

 BİTKİSEL ÜRETİM ÇALIŞMALARI 2015 

Bayi Denetimleri (Adet) 701 

Entegre Mücadele Alanı (da) 6.000 

İyi Tarım Alanı (da) 54.071 

Organik Tarım Alanı (da) 23.180 

 

MERA ÇALIŞMALARI ALAN (Hektar) 

Tespit ve Tahdit Çalışmaları 50.000 

Tahsis Çalışmaları 30.000 

Mera Islah Çalışmaları 9.258 

 

 EĞİTİM ÇALIŞMALARI 2015 (Adet ) 

Eğitim-Yayım Çalışma Sayısı 1.872 

Katılan Çiftçi Sayısı 44.564 

 

HAYVAN SAĞLIĞI ÇALIŞMALARI 2015 (Adet ) 

Küpeleme 81.550 

Aşılama 323.530 

Sağlık Taraması 2.094.250 

Suni Tohumlama 26.696 

 

GIDA DENETİMLERİ 2015 (Adet ) 

Denetim Sayısı 10.241 

Numune Sayısı 703 

İdari Para Cezası  59 

 

SU ÜRÜNLERİ DENETİMLERİ 2015 (Adet ) 
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Denetim Sayısı 1.107 

Numune Sayısı 69 

İdari Para Cezası  60 

 

ARICILIK ARAŞTIRMA ENSTİTÜSÜ MÜDÜRLÜĞÜ 
 

A.FAALİYETLER  

 

Laboratuvarımıza gelen numunelerin rutin analizleri yapılmıştır. 

 

“Doğu Karadeniz Bölgesinde Varroa Mücadelesi Tamamlanan Kolonilerde Bulaşıklık Düzeyinin 

Araştırılması” isimli projenin bir kısım numunelerinin laboratuar analizleri yapıldı. 

 

6 – 7 Ocak 2015 tarihleri arasında Kurumumuzda Uludağ Üniversitesi Parazitoloji Bölümü 

Öğretim Üyesi Prof.Dr. Levent AYDIN ve Arş. Gör. Özgür ÇELİK ‘in eğitmen olarak katıldığı  

“Varroa Paraziti ve Mücadele Yöntemleri ” konulu konferans düzenlenmiştir. 

 

13 Ocak 2015 tarihinde Ordu ilinde Titiz Danışmanlık Firması tarafından düzenlenen “Arıcılıkta 

Modern Uygulamalar ” konulu eğitim programına 6 teknik personel ile katılım sağlanmıştır. 

 

20 Ocak 2015 tarihinde RedoksLAB Firması tarafından bölüm personeline yüksek çözünürlüklü 

LC-MS/MS cihazının tanıtımı yapıldı.  

 

29 Ocak 1 Şubat 2015 tarihleri arasında düzenlenen İstanbul 4. Uluslararası “Arıcılık ve Arı 

ürünleri ” festivaline 4 teknik personel ile katılım sağlanmıştır. 

 

23 – 28 Şubat 2015 tarihleri arasında Ordu Ticaret ve Sanayi Odası tarafından düzenlenen “ 

Proje Döngüsü Yönetimi (PCM) ” konulu eğitime 3 teknik personel görevlendirilmiştir. 

 

28 Nisan-01 Mayıs 2015 tarihlerinde Harran Üniversitesi tarafından Şanlıurfa’da düzenlenen 

GAP VII. Tarım Kongresi ile Hacı Bektaş Veli Üniversitesi tarafından Nevşehir İli’nde düzenlenen 

İç Anadolu Bölgesi 2. Tarım ve Gıda Kongresi’nde ve Diyarbakır Dicle Üniversitesi 11. Ulusal 

Zootekni Kongresi’nde Müdürlüğümüz araştırmacıları 4 adet bildiri ile katılım sağlamışlardır. 
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2015 yılı Suni Tohumlama faaliyetleri için altyapı çalışmalarına (Yeni Suni tohumlama aleti alımı, 
boş kovanların, ruşet kovanların ve çiftleştirme kutularının hazırlanması) başlandı. 

Kurum personelinin çalışmalarında kullanılmak üzere Spermanın canlı ve ölü olarak tespitinin 

sağlayacak boyama ve sayım metodları ile ilgili araştırmalar yapılmıştır. 

 

Rize Gıda Kontrol Laboratuvar Müdürlüğü ile  “Balda Prolin Muhtevası Tespiti” analizinde 

karşılaştırma testine girildi. 

 

Kurum bünyesinde bulunan dolum tesisinde bir üreticinin Gıda Yüksek Mühendisi bir personel 

gözetiminde analizleri yapılarak dolumu gerçekleştirilmiştir. 

Kurumumuz teknik personeli tarafından, Ordu Üniversitesi Fen Edebeyat Fakültesi Biyoloji 

Bölümü Öğretim Üyesi Prof.Dr. Hasan Sevgili ile suni tohumlama ve damızlık yetiştiriciliğinde 

kullanılmak üzere erkek arı spermi dondurma yöntemi ile muhafazası konusunda 

kurumumuzda ve üniversitede ön çalışmalar yapılmıştır. 

 

"Bazı Propolis Özütlerinin Meyveli Yoğurtların Biyokimyasal, Fizikokimyasal ve Raf Ömrü 

Üzerine Etkilerinin Araştırılması" isimli yüksek lisans tezinin analizleri yapılmıştır.  

 

09-10 Eylül 2015 Redoks Laboratuar Firmasında Dijital Mikroskop Sistemi hakkında bilgi almak 

ve laboratuar düzenini yerinde görmek amacıyla İstanbul İline 1Teknik personel 

görevlendirilmiştir. 

06 Ekim 2015 tarihinde Ant Teknik firması tarafından HPLC cihazı ile ilgili bilgi verilmesi 

amacıyla kurumumuza teknik personel gelmiştir. Ayrıca kurumumuza 09 Ekim 2015 tarihinde 

Prominence-i Model HPLC cihazı alınmış ve 12 Ekim tarihinde Ant Teknik firması tarafından 

cihazın kullanımı ile ilgili eğitim verilmiştir. 

 

6 ayda bir yayınlanan Arıcılık Araştırma Dergisi’nin Haziran ve Aralık 2015 sayısı basılmıştır. 

 

2015 Yılı staj takvimi kapsamında 3 öğrenci staj yapmıştır. 

 

Kurum personelleri tarafından yıl içinde çeşitli eğitim, çalıştay, sempozyum ve kongrelere 

katılım sağlanmıştır. 

 

Ayrıca üretim faaliyetleri kapsamında Kurumumuzda 815 kg Bal;58 adet Ana Arı;830 adet arı 

kolonisi ve 700 adet kovan üretimi yapılmıştır. 
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B.PROJELER: 

 

1.Arım Balım Peteğim Projesi  

 

Genel Hedefi: Arıcılık sektörünün rekabet gücünü arttırmaktır.  

Bütçesi 9.990.199 € olan projenin amacı arıcılık sektöründe faaliyet gösteren KOBİ’lerin 

rekabet edilebilirliğini artırmaktır.  

Ülkemiz ile Avrupa Birliği arasında devam etmekte olan Mali İşbirliği sürecinde Katılım Öncesi 

Yardım Aracı (IPA) çerçevesinde Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Rekabetçi Sektörler 

Programı kapsamında Yardımın Nihai Yararlanıcısı olduğumuz projenin Operasyonel 

Antlaşması 12.01.2011 tarihinde imzalanmıştır. Proje, Yapım İşleri, Tedarik, Teknik Destek ve 

Müşavirlik olmak üzere 4 bileşenden oluşmaktadır. Yapım İşleri ve Kontrolörlük ihalelerini 

kazanan firmalara 13.12.2013 tarihinde yer teslimi gerçekleştirilmiş ve inşaat işlerinin yaklaşık 

%98’i tamamlanarak 07.07.2015 tarihinde tesislerin geçici kabulleri yapılmıştır. Bu proje ile 

bölgede arı ürünlerinin kalite ve standardının yükseltilerek ulusal ve uluslararası marka değeri 

olan yeni işletmelerin tesis edilmesini; arı ürünlerinin tüm analizlerini gerçekleştirecek 

akredite bir laboratuar kurulmasını, arı ürünlerinin çeşitlendirilmesini, tüketim talebine uygun 

çeşitli paketlemelerin yapılabilmesini, KOBİ’lerin eğitilmesi, inovatif farklı ürünler geliştirecek 

altyapının kurulması hedeflenmektedir.  

 

2.  Batı ve Orta Karadeniz Bal Arılarının ( Apis mellifera L.) Islahı Projesi 

 

Proje çalışmaları önceki yıllarda yapılan ülkesel arıcılık projesini materyal ve metodunda 

belirtilen değişikliler yapılarak devam edilmektedir. Proje kapsamında her iki yılda bir 200 adet 

ana arı Dolittle yöntemi ile üretilerek suni tohumlama yoluyla kontrollü çiftleştirmeleri 

yapılmakta ve iki yılda bir indeks değerlerine göre bir sonraki yılın çekirdek sürüsü olarak 20 

koloni seçilmektedir. Seçilen çekirdek sürüden yine 200 adet ana arı üretilerek aynı işlemler 

tekrar edilerek 5 yıl boyunca ıslah edilmektedir. Projede ölçümler için bal verimi, kuluçka 

üretim etkinliği, kışlama yeteneği karakterleri gözlemlenmektedir.  

3. Farklı Protein Kaynakları ile Ek Besleme Yapılan Bal Arısı (Apis mellifera L.). Kolonilerinin 

Performans ve Davranış Özelliklerinin Araştırılması Projesi 

Belirli bir bölgede önemli nektar kaynaklarının çiçeklenme dönemine güçlü kolonilerin 

hazırlanamaması verim kayıplarını artırır. Bu nedenle kolonilerin bulundukları döneme uygun 

düzeyde gelişmelerini sağlayarak yoğun nektar akımına güçlü popülasyon ile girmelerini 
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sağlamak için kolonileri belirli dönemlerde beslemek gerekebilir. Farklı protein kaynakları ile 

ek besleme yapılan kolonilerin performans ve davranış özelliklerinin araştırıldığı çalışma Ordu 

ili Dedeli yerleşkesi Arıcılık Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü Arıcılık sahasında yürütülmüştür. 

Çalışmada farklı protein kaynakları ile ek besleme yapılan gruplardaki kolonilerin yaşam gücü, 

populasyon gelişimi, kuluçka üretim etkinliği, hırçınlık, uçuş etkinliği, bal verimi ve kışlama 

yeteneği gibi bazı fizyolojik ve davranışsal parametreler incelenmiştir. 

4. Türkiye’nin Kentsel Alanlarında Arı Ürünleri Tüketim Bilinci ve Tüketici Davranışlarının 

Belirlenmesi Projesi 

 

Bu proje, Türkiye’nin 7 coğrafi bölgesinde arı ürünleri tüketim davranışlarını belirlemek 

amacıyla planlanmıştır. Marmara Bölgesini (İstanbul, Bursa), Ege Bölgesini (İzmir, Manisa), 

Karadeniz Bölgesini (Samsun, Trabzon), İç Anadolu Bölgesini (Ankara, Konya), Akdeniz 

Bölgesini(Adana, Antalya), Doğu Anadolu Bölgesini (Van, Erzurum) ve Güney Doğu Anadolu 

Bölgesi’ni (Şanlıurfa, Gaziantep) 2011 yılı adrese dayalı nüfus kayıt sistemi çıktılarına göre, 

nüfus sayısı en yüksek olan 2’şer il temsil etmiştir. Bu iller araştırmanın birinci örnekleme 

birimidir. Daha sonra bu illeri temsilen ilçe merkezi nüfusu en yüksek olan ikişer ilçe belirlenmiş 

ve bu ilçeler ikinci örnekleme birimini oluşturmuştur. Araştırmanın ana materyalini, 1835 

denek üzerinde 2 bölümden oluşan anket ile toplanan birincil veriler oluşturmaktadır. 

 

5.Türkiye’nin Farklı İklim Bölgelerinde Kışlatmanın Kafkas Arısı (Apis mellifera caucasica)’nın 

Bazı Fizyolojik Karakterleri Üzerine Etkilerinin Araştırılması Projesi 

 

Kışlatma, Türkiye arıcılığı için büyük önem taşımaktadır. Türkiye’de alternatif kışlatma 

yöntemlerinin bilinmemesi nedeniyle ve Türkiye coğrafyasının iklim koşullarının 

değişkenliğinin de etkisiyle her yıl kışlatma sırasında önemli miktarda koloni kayıpları olmakta 

ve yaşayabilen kolonilerde koloni başına verim beklenilenin altında gerçekleşmektedir. 

Kışlatma döneminde iklim faktörlerine bağlı meydana gelebilecek koloni ölümlerini en aza 

indirip, populasyonların mümkün olan en az kayıpla ilkbahara girmesinin sağlanması ekonomik 

yetiştiricilik açısından gereklidir.Türkiye’deki bu iklim zenginliğinden yola çıkarak kışlatma 

bölgesi olarak kolonileri Akdeniz, Karadeniz, Orta Anadolu ve Doğu Anadolu bölgelerinde açık 

alanda kışlatmaya bırakarak; yaşama gücü, kışlama kabiliyeti ve stok balları kullanım 

durumlarının belirlenmesi amaçlandı.  

                

6. Doğu Karadeniz Bölgesinde Nosema apis ve Nosema Ceranae’nin Epidemiyolojisi Projesi  

 

Nosema ile enfekte olan arı kolonilerinde parazitin oluşturduğu olumsuz etkilerin yanı sıra, 

sekonder enfeksiyonlara duyarlılığın artmasına bağlı olarak ortaya çıkan diğer enfeksiyonlarda 
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önemli kayıplara yol açmaktadır. Kış döneminde görülen arı ölümlerinin ve koloni sönmelerinin 

başlıca nedenlerinden bir tanesi de nosemadır.. 

Çalışmanın materyalini, Doğu Karadeniz Bölgesini oluşturan illerin (Ordu, Giresun, Trabzon, 

Rize, Artvin, Bayburt ve Gümüşhane) Arıcılık Kayıt sisteminde yer alan ve 50’den fazla koloniye 

sahip olan 209 arıcılık işletmesinden Arı örnekleri ilkbahar ve sonbahar dönemlerinde olmak 

üzere, tesadüfî olarak seçilen 3’er kovanından 100’er adet arı şeklinde alınmıştır.         

 

                                     

7. Farklı Yöntemlerle Paketlenen Polenin Bazı Kalite Parametrelerinde Depolama Süresince 

Meydana Gelen Değişimlerin İncelenmesi Projesi 

Polen içerdiği vitamin, mineral, aminoasitler ve çeşitli enzimler sebebiyle eşsiz bir gıda 

maddesidir. Günümüzde polen sağlık ve zindelik açısından insanlar üzerinde olumlu bir etki 

yapmakta, özellikle alerjik reaksiyonlar, prostat sorunlarının giderilmesinde, bronş, astım, 

mide rahatsızlıkları ve diyabet gibi birçok hastalığın tedavisinde kullanılmaktadır. Ayrıca 

iyileştirici özelliklerinden dolayı atletik bir yapı sağlamak, sindirimi kolaylaştırmak, hücre 

yenilemek, genel görünüşte canlılık sağlamak, derinin canlılığını sağlamak, iştah artırmak, 

kanda hemoglobin artışı sağlamak amacıyla da gıda takviyesi olarak kullanılmaktadır. Bu 

faydalarından yararlanabilmek için poleni en uygun şekilde muhafaza etmek gerekmektedir. 

Bu sebeple polenin en iyi muhafaza yöntemini belirlemeye yönelik yapılan bu projede temel 

amaç farklı atmosferlerde paketlemenin depolama sırasında polenin bazı kalite 

parametrelerine etkisini belirlemektir. Bu kapsamda kurutulmuş ve taze polen örnekleri 

normal atmosferde (NA), vakum ambalajda (VA) ve modifiye atmosferde (MAP 1: %5 O2+%10 

CO2+%85 N2, MAP 2: %10 O2+%5 CO2+%85 N2) (Abant Group MG 42) paketlenecektir. 

Kurutulmuş ve taze polen örnekleri her paketleme şekli için (NA, VA, MAP1 ve MAP2) ayrı ayrı 

(24 ay x2x75 g) paketlenip 24 ay boyunca +4oC’de depolanacak ve her ay örneklerde pH tayini, 

nem içeriği, toplam yağ miktarı, C vitamini analizi, toplam fenolik madde miktarı, DPPH ve 

FRAP tayini, 3 ayda bir ise kül ve protein tayini 2 paralel olacak şekilde gerçekleştirilecektir. 

 

8.Türkiye’de Üretilen Çam Balının Fiziksel, Kimyasal ve Mineral Madde Profili Projesi 

 

Proje 01.07.2014 ve 30.06.2017 tarihleri arasında yürütülecektir. Ülkemizde üretilen çam 

balının fiziksel, kimyasal ve mineral madde profili ile bunların yıllara göre değişkenliği 

konusunda sahip olduğumuz bilgiler yeterli değildir. Yapılacak çalışma ile Muğla, Aydın ve İzmir 

illerinde üretilen çam balının C4 şekerleri başta olmak üzere fiziksel, kimyasal ve mineral 

madde değerleri tespit edilerek tağşişin engellenmesi ve Türk Gıda Kodeksi çalışmalarına katkı 

sağlanması hedeflenmektedir. Projede şu ana kadar 2015 yılında 2 parti halinde gelen toplam 

64 adet Çam Balı numunesinde; Prolin, Diastaz sayısı ve Serbest Asitlik analizleri yapılmıştır. 
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9.Gezginci Arıcılık Şartlarında Farklı Nektar Kaynaklarından Üretilen Petekli Balların Botanik 

Orijininin ve Prolin Miktarının Belirlenmesi Projesi 

 

Proje 01.01.2015 ve 30.06.2016 tarihleri arasında yürütülecektir. Arıcılar sürekli sezonu takip 

ettiklerinden bazen sağım yapmadan birkaç farklı yöreyi gezmektedirler. Bu arada aynı petekte 

farklı yörelerin balları olabilmektedir. Bu durum standardizasyonu ve ortak kalite kriterlerini 

belirlemeyi güçleştirmektedir. Özellikle gezginci arıcıların farklı yörelerden elde ettikleri 

petekli ballarda standartlarda yer alan prolin değerlerini sağlamakta bazı sıkıntılar yaşadıkları 

belirtilmekte ve bu konuda araştırma yapılması taleplerine cevap vermesi amacıyla yürütülen 

bir projedir. 

 

10. Bal Arılarının Elmada Tozlanmaya Etkisinin Belirlenmesi Projesi 

 

Dünya’da ve ülkemizde meyveler içerisinde üretimi en fazla olan elma, birim alandan alınan 

ürünün ve çeşit sayısının fazlalığı, soğuk iklimlere dayanıklılığı ve sanayi çok farklı şekillerde 

değerlendirilebilmesi bakımından önemli bir meyvedir.Meyve oluşumu için tozlanma ve 

ardından döllenme gerekmektedir. Çalışma, Ordu İlinin Ulubey İlçesinde 2014-2015 yıllarında 

M9 anacı üzerine aşılı Granny Smith ve Jersey Mac çeşitlerinin bulunduğu kapama elma 

bahçesinde yürütülmüştür. Yürütülen çalışma sonucunda uygulamalar içerisinde kontrol 

grubu diğer uygulamalara göre önemli düzeyde istatistiki farklılıklar elde edilmiştir. Bu da bize 

göstermektedir ki bal arısı faaliyetlerinin tozlanma ve dolayısıyla döllenme üzerinde önemli bir 

katkı sağlamaktadır. 

11.Arıcılık Araştırmalarında Polen Morfolojisi Ve Uygulamaları”  Doka Projesi 

 

Doğu Karadeniz Kalkınma Ajansı (DOKA) 2015 Yılı 1. Dönem Teknik Destek Programı 

kapsamında 13-21 Nisan 2015 tarihlerinde yürütülmüştür. Proje ile Kurumumuzda görevli 

araştırmacı personele K.E.Ü.Ziraat Fakültesi Tarımsal Biyoteknoloji Bölümü öğretim üyesi Prof. 

Dr. Sibel SİLİCİ tarafından 7 gün süresince teorik ve arazi / laboratuvar uygulamalı eğitimler 

verilmiştir. 

   

12.Gürcistan Acara Özerk Cumhuriyeti’nde Kafkas Arı Irkını Koruma Ve Arıcılığı Geliştirme Tika 

Projesi 

 

Ordu Arıcılık Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü ile Türk İşbirliği ve Koordinasyon Ajansı Başkanlığı 

(TİKA) tarafından  “Gürcistan Acara Özerk Cumhuriyeti’nde Kafkas Arı Irkını Koruma ve Arıcılığı 

Geliştirme Projesi”  yürütülmüştür. Bu proje ile Gürcistan’da arıcılığın yaygınlaştırılarak kırsal 

kalkınmanın sağlanması, ailelerin arıcılık konusunda eğitilerek modern anlamda arıcılık 
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yapılarak elde edilen arı ürünleri ile arıcıların gelir düzeyinin artırılması amaçlanmıştır. Ayrıca, 

Gürcistan Tarım Bakanlığı Teknik elemanlarının arı yetiştiriciliği konusunda teknik bilgi ve 

kapasitesini artırmak, arıcılığı meslek olarak yapmak isteyenlerin yöre halkına ekonomik 

destek sağlamak nihai amaç olarak hedeflenmiştir. 

Proje kapsamında Enstitü personelleri tarafından Gürcistan’ın kuzeyinde Zugdidi ve Sekani 

Bölgesindeki arıcılıklara teknik arıcılık eğitimleri verilerek arılı kovan ve arıcılık malzemeleri 

teminleri sağlanmıştır.  

 

13.“Balarısı Kovan Sıcaklığının Kablosuz Online Takibini Ve Düzenlenmesi Sağlayacak Akıllı 

Kontrol Sisteminin Geliştirilerek Koloni Kayıplarına Etkisinin Test Edilmesi” Avrupa Birliği 

7.Çerçeve Itapıc Projesi 

 

Bu proje Avrupa Birliği 7.çerçeve proğramlarından biri olan ICT-AGRI Eranet proğramında 

kabul edilmiş olan ve Latvia, Almanya, Türkiye ve Danimarka’dan araştırmacıların oluşturduğu 

bir konsorsiyum tarafından yürütülmekte olan ITAPIC (The Application of Information 

Technologies in Precision Apiculture) projesinin bir alt projesidir. ITAPIC projesinin Türkiye 

ayağı olan ve TÜBİTAK tarafından desteklenmektedir.   

Bu projeyle ilgili çalışmalar halen Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesinde oluşturulan istasyonda 

Prof.Dr.Şaban Tekin’in yürütücülüğünde devam etmektedir. ITAPIC projesinin bir alt projesi 

olan bu projede Türk araştırma grubu (HiveWatch) temel olarak balarısı kovan içi ve dışı 

sıcaklık ve nem gibi faktörlerin gerçek zamanlı olarak takibini yapacak bir cihaz ve proğramın 

geliştirilmesi hedeflenmiştir. Ayrıca çalışmada geliştirilecek sistemle kış döneminde gerektiği 

durumda kovanların ısısı kontrol altına alınarak (ısıtılarak) arıların olumsuz kış şartlarından 

etkilenmemeleri sağlanacaktır. Çalışma sonunda geliştirilen sistemle kışın kovan içi sıcaklığına 

müdahale edilmesinin bu kovanların bahar aylarındaki performansına, arı kayıplarına ve 

verimine etkisi de test edilecektir.  

Bu proje temel olarak etkin tarım teknoloji ve metodlarının arıcılıkta uygulanmasını 

hedeflemektedir. Etkin tarım uygulamaları yıl boyunca arı kolonilerinde değişik ölçümler 

yapılarak kolonilerin farklı hallerin tespit edilmesi ve bu sayede arıcıların gerektiğinde ortaya 

çıkabilecek olumsuz durumlara karsı daha hızlı bir şekilde önlem almalarını sağlayacak şekilde 

arıcılığa adapte edilmektedir.     

 

TKDK ORDU İL KOORDİNATÖRLÜĞÜ 
 

2015 YILINDA KOORDİNATÖRLÜĞÜMÜZE GELEN POROJE BAŞVURULARI 
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TKDK Ordu İl Koordinatörlüğümüzce 2015 yılı içerisinde 218 adet proje başvurusu 

alınmış olup, 166 adet proje başvurusu ile sözleşme imzalanmıştır. İmzalanan sözleşmelerin 

toplam yatırım tutarı 34.356.993,26 TL dir. Yatırımlar gerçekleştirildiği taktirde 

Koordinatörlüğümüzce 17.370.986,26 TL tutarında destek sağlanması öngörülmektedir. 

 

2015 YILINDA KOORDİNATÖRLÜĞÜMÜZCE ÖDEMESİ GERÇEKLEŞTİRİLEN 

BAŞVURULAR 

TKDK Ordu İl Koordinatörlüğü olarak 2014 yılı ve  2015 yılı içerisinde kurumumuzla 

27.498.203,12 TL tutarında sözleşme imzalamış 189 yatırımcıya, yatırımları karşılığında 

13.116.923,14 TL destek sağlanmıştır. 

 

2015 YILINDA ÖDEMESİ GERÇEKLEŞEN PROJELERDEN ÖRNEKLER 

 

ZAMAN SU ÜRÜNLERİ İŞLEME TESİSİ 

 

 

 

 

 

HELİMLER KANATLI ETİ PARÇALAMA VE PAKETLEME TESİSİ 
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ÜNYE GIDA BROİLER TESİSİ 

 

 

 

 

YAHŞİ FINDIK İŞLEME TESİSİ 
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İSHAK KARA PASTANE KURULUMU 

 

ZEKAİ AYDIN ARICILIK PROJESİ 
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YAPIMI DEVAM EDEN PROJELERDEN ÖRNEKLER 

DURAN DURMAZ RESTORAN 

PROJE ADI     : DURAN DURMAZ 

 

TEDBİR             : KIRSAL TURİZM 

 

PROJE ADRESİ : KABATAŞ/ORDU 

 

PROJE TUTARI   : 191.707,82 

 

HİBE ORANI : %50 

 

ÖDENECEK TUTAR : 95.853,91 
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DURAN MÜHENDİSLİK FINDIK İŞLEME TESİSİ 

 

PROJE ADI : DURAN MÜHENDİSLİK 

TEDBİR       : MEYVE VE SEBZELERİN İŞLENMESİ VE PAZARLANMASI 

PROJE ADRESİ :  

PROJE TUTARI   : 2.463.720,86 

HİBE ORANI : %50 

ÖDENECEK TUTAR : 1.231.860,4 

CECELOĞLU KANATLI ETİ PARÇALAMA PAKETLEME  
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PROJE ADI: CECELOĞLU PAZARLAMA VE LOJİSTİK HİZM. LTD. ŞTİ. 

 

TEDBİR      : ET ÜRÜNLERİNİN İŞLENMESİ VE 

PAZARLANMASI 

 

PROJE ADRESİ : FATSA/ORDU 

 

PROJE TUTARI :  2.338.448,98 

 

HİBE ORANI    : %50 

 

ÖDENECEK TUTAR : 1.169.227,49 

 

ÇAMBAŞI OTEL 

 

 

PROJE ADI  : ÇAMBAŞI OTEL 

TEDBİR       : KIRSAL TURİZM 

PROJE ADRESİ : ÇAMBAŞI 

PROJE TUTARI   : 1.447,200 

HİBE ORANI : %50 

ÖDENECEK TUTAR : 723.600 
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GÜMRÜK VE TİCARET BAKANLIĞI 
 

ORDU GÜMRÜK MÜDÜRLÜĞÜ 
 

GÜMRÜK KONTROLLERİ: 

                      2015 yılı içerisinde Müdürlüğümüz faaliyet alanı içerisinde ithalat                                            

ihracat, transit, geri gelen eşya, PTT gümrüklü koli işlemleri ve bu işlemlerin kontrolü, dış 

ticaret mevzuatı hükümlerine göre gereği yapılarak işlemler sonuçlandırılmıştır. 

01.04.2014 tarihinden itibaren Fatsa Limanı ve İskelesine gelen giden gemilerin gümrük 
işlemleri mobil olarak Müdürlüğümüzce yürütülmektedir. 
 
2015 yılında Ordu limanına 9, Fatsa Liman ve İskeleye 63 adet ithal eşya taşıyan gemi gelmiş;  
Ordu Limanına 1 ,  Fatsa Liman ve İskeleye 22 adet ihracat eşyası taşıyan           gemi gitmiştir. 
Bununla birlikte 1293 tane  tır çıkış işlemi ,287 tane  yurda giriş yapan tır işlemi      yürürlükteki 
ilgili mevzuat hükümlerine  göre sonuçlandırılmıştır. 
 
Müdürlüğümüzde 923 adet İhracat Beyannamesi, 288 adet İthalat Beyannamesi onaylanarak 

çıkış giriş işlemleri yapılmıştır. 

İlimizden ithal edilen başlıca ürünler; kağıt, odun, metanol, makine, parafin, kömür, üre, 

ayçiçeği tohumu, küspe, kakao tozu ithal edilmektedir. 

İlimizden ihraç edilen başlıca ürünler; fındık, gofret, mdf, seramikten eşya, bentonit, taş, kil 

ihraç edilmektedir. 
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2015 yılında  308 adet gümrüklü posta kolisi işlemleri , Müdürlüğümüz de görev yapan 

muayene memurları tarafından hafta da bir gün PTT Koli Kargo Müdürlüğüne gidilerek , 

yerinde   kontrol işlemleri yapılmıştır.  

 

 

TİCARET İL MÜDÜRLÜĞÜ 

1- KOOPERATİFÇİLİK 

1163 sayılı Kooperatifler Kanunu çerçevesinde, 2015 yılında toplam 6 adet yeni 

Kooperatif kuruluşu yapılmıştır.  

Kooperatif Genel Kurulları için, Müdürlüğümüze bağlı;  

 131 adet Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifi,  

 21 adet Esnaf ve Sanatkârlar Kredi Kooperatifi, 

 9 adet Fındık Tarım Satış Kooperatifi,  

 5 adet İşletme Kooperatifi,  

 1 adet Küçük Sanat Kooperatifi,  

 1 adet Üretim ve Pazarlama Kooperatifi,  

 2 adet Temin Tevzi Kooperatifi, 

 1 adet de Esnaf ve Sanatkârlar Kredi Kooperatifi Üst Birlik, 

olmak üzere toplam 171 adet Kooperatif bulunmaktadır. Bu Kooperatiflerin 2015 

yılında toplam 204 adet kooperatifin olağan ve olağanüstü genel kurul toplantısına Bakanlık 

Temsilcisi görevlendirilmiştir.  

2- İÇ TİCARET 

6102 Sayılı Türk Ticaret Kanunu çerçevesinde; 2015 yılında toplam 20 adet Anonim 

Şirketin olağan genel kurul toplantısına Bakanlık Temsilcisi görevlendirilmiştir. 
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Türk Standartları Enstitüsünde yapılacak işlemlerde kullanmak üzere 2015 yılında 

toplam 23 şirkete yeni Cokey numarası verilmiş, 7 şirketin adres değişikliği ve 3 şirketinde 

unvan değişikliği yapılmıştır. 

Bakanlığımızın görev alanında olan ve “5403 Sayılı Toprak Koruma ve Arazi Kullanımı 

Kanunu” çerçevesinde, tarım arazilerinin tarım dışı amaçlı kullanmak üzere yapılması 

düşünülen işletme ve tesislerin “Kamu Yararı Kararı” Müdürlüğümüzce verilmektedir. 

Müdürlüğümüzce 2015 yılında toplam 2 adet firmaya “Kamu Yararı Kararı” verilmiştir. 

5957 Sayılı Sebze Meyveler ile Yeterli Arz ve Talep Derinliği Bulunan Diğer Malların 

Ticaretinin Düzenlenmesi Hakkında Kanun çerçevesinde; sebze ve meyve ticareti ile iştigal 

eden tüm esnafların “Hal Kayıt Sistemleri” Müdürlüğümüzce yapılmakta olup, İlimiz ve 

İlçelerinde 2015 yılında toplam 17 adet Esnaf Hal Kayıt Sistemine kaydı yapılmış ve kayıt bilgi 

formu verilmiştir. 

5957 Sayılı Sebze Meyveler ile Yeterli Arz ve Talep Derinliği Bulunan Diğer Malların 

Ticaretinin Düzenlenmesi Hakkında Kanun çerçevesinde, Üreticiler ile meslek mensupları 

arasında veya meslek mensuplarının kendi aralarında çıkan uyuşmazlıklara çözüm bulmak 

amacıyla Müdürlüğümüz bünyesindeki Hal Hakem Heyetimizce değerlendiriliyor. 2015 yılında 

toplam 2 adet uyuşmazlık konusu çözüme kavuşturulmuştur. 

3- ESNAF VE SANATKARLAR 

5362 Sayılı Esnaf ve Sanatkârlar Meslek Kuruluşları Kanunu çerçevesinde, Esnaf ve 

Sanatkâr ile Tacir ve Sanayiciyi Belirleme Koordinasyon Kuruluna 2015 yılında toplam 1 adet 

uyuşmazlık konusu çözüme kavuşturulmuştur. 

AHİLİK VE AHİLİK KÜLTÜRÜ HAFTASI 

11-17 Mayıs 2015 tarihleri arasında Ahilik ve Ahilik Kültürü Haftası etkinlikleri 

düzenlendi. Etkinlikte ilk olarak Ordunun yöresel kıyafetleri giyen; Vali İrfan BALKANLIOĞLU, 

Ordu Büyükşehir Belediye Başkanı Enver YILMAZ, Ordu Esnaf ve Sanatkârları Odaları Birliği 

Başkanı Aydın BOSTANCIOĞLU’nun yürüyüşü ile başladı. Sırrıpaşa caddesinden başlayan 

yürüyüş, programın gerçekleştirileceği Atatürk Anıtı’nda son buldu. 
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Resim 1 - Protokol Yürüyüşü 

Atatürk Anıtı’nda düzenlenen programa, Vali İrfan BALKANLIOĞLU, Ordu Büyükşehir 

Belediye Başkanı Enver YILMAZ, ODÜ Rektör Yardımcısı Prof.Dr.Ahmet Ali BAYHAN, Altınordu 

Belediye Başkan Yardımcısı Aydın ŞAŞMAZ, Ticaret İl Müdür Vekili Üzeyir KESKİN, Ordu Esnaf 

ve Sanatkarları Odaları Birliği Başkanı Aydın BOSTANCIOĞLU, daire müdürleri, esnaf ve 

sanatkarlar meslek kuruluşlarının temsilcileri katıldı. 

Ahilik Haftası Kutlama Programında Vali İrfan BALKANLIOĞLU’nun,  Büyükşehir 

Belediye Başkanı Enver YILMAZ’ın ve Ordu Esnaf ve Sanatkârları Odaları Birliği Başkanı Aydın 

BOSTANCIOĞLU’nun konuşmaların ardından Ordu Büyükşehir Belediyesi Karadeniz Tiyatrosu 

tarafından hazırlanan “Şed Kuşatma” gösterisi sunuldu. “Şed Kuşatma” gösterisinin ardından 

ise, Ordu Milli Eğitim Müdürlüğünce düzenlenen “Ahilik ve Ahi Evran” konulu Kompozisyon 

yarışmasında dereceye giren öğrencilere ödülleri verildi. 

İl Kutlama Komitesi’nce 2015 yılı İlin Ahisi seçilen kunduracı Türkay YAVAŞ’a plaket ile 

Esnaf Sanatkârlar Kredi Kefalet Kooperatifince alınmış olan televizyon hediyesi, Vali İrfan 

BALKANLIOĞLU tarafından verildi. 

 

Resim 2 - Valimiz İrfan BALKANLIOĞLU’nun 
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Yılın Ahisi Türkay YAVAŞ’a ödülünü verirken. 

 

Ahilik ve Ahilik Kültürü Haftası kutlama programı, Vali İrfan BALKANLIOĞLU ve diğer 

protokol üyelerinin ahilik pilavı dağıtımıyla son buldu. 

 

Resim 3 - Ahilik Pilavının Dağıtımı 

 

 

4- TÜKETİCİNİN KORUNMASI VE PİYASA GÖZETİMİ 

6502 sayılı Tüketicinin Korunması Hakkındaki Kanun (Mülga 4077 sayılı Tüketicinin 

Korunması Hakkındaki Kanun) çerçevesinde Tüketici Hakem Heyetimize; 2.200.TL ile 3.300.TL 

arasındaki, Banka kredileri dosya masrafları, Beyaz eşya, Bilgisayar, Cep telefonu vb. konularda 

Tüketici ile Satıcı/Sağlayıcı arasındaki uyumsuzluğu çözmek için 2015 yılında toplam 217 adet 

Tüketici başvurmuş olup, 2014 yıllından kalan tüketici şikayetleri ile 2015 yılında yapılan 

başvurularla birlikte toplam 1332 adet şikayet Hakem Heyetimizce karara bağlanmıştır. 

6563 Sayılı Elektronik Ticaretin Düzenlenmesi Hakkında Kanun kapsamında 2015 

yılında toplam 265 adet Tüketici başvurusu olmuştur. Bunların 192 adeti işleme alınmış gerekli 

yazışmaları yapılmış ilgili firmalardan cevap beklenmektedir. 73 adeti ise adres bilgi 

sorgulaması aşamasındadır.  

Müdürlüğümüz bünyesindeki Piyasa Gözetimi ve Denetimi faaliyetleri kapsamında 

“6502 sayılı Tüketicinin Korunması Hakkında Kanun” ve “Fiyat Etiketi Yönetmeliği” ve “İş Yeri 

Dışında Kurulan Sözleşmeler Yönetmeliği” kapsamında 2015 yılında toplam 3 adet firmaya 

“12.331,00.TL İdari Para Cezası” verilmiştir. 

6502 sayılı Tüketicinin Korunması Hakkında Kanun ve İş Yeri Dışında Kurulan 

Sözleşmeler Yönetmelik kapsamında 4 adet firmaya “İş Yeri Dışında Satış Yetki Belgesi” 

verilmiştir. 
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   6502 sayılı Tüketicinin Korunması Hakkındaki Kanun çerçevesinde, İl-İlçe Tüketici 

Hakem Heyeti Başkanlıklarının Hakem Heyeti toplantılarına katılan ve Hakem Heyetlerinde 

görev yapan Başkan, Üye, Raportör ve Bilirkişilere 2015 yılında toplam net 308.422,95.TL 

Huzur hakkı/Huzur ücreti ödenmiştir. Ayrıca Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları olan 

Kırtasiye gideri olarak ta 15.341,22.TL ödenek harcanmıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

TÜKETİCİ HAFTASI 

2015 Yılında Tüketici Haftası (15-21 Mart 

2015) Etkinlikleri çerçevesinde; İl Müdürlüğümüzce 

Ordu Merkez Postanesi önünde tüketiciyi 

bilgilendirmek amacıyla stant açılmış ve yeni tüketici 

kanunu olan 6502 sayılı Tüketicinin Korunması 

Hakkındaki Kanunun içeriği hakkında bilgi verilmiştir. 

Ayrıca Tüketicilerimiz “İş Yeri Dışında Kurulan 

Sözleşmeler” (Kapıdan Satış),  “Mesafeli Sözleşmeler” 

(Televizyon, Telefon, İnternet aracılığı) ile yapılan 

alışverişlerde mağdur olunmaması için Valilik Yoluyla 

Basın Bültenleri yayınlanmıştır. 

 

Resim 4 - Tüketici Haftası Tanıtım 
Broşürü. 
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5- EĞİTİM 

 BÖLGESEL EĞİTİM 

Bakanlığımız Tüketicinin Korunması ve Piyasa Gözetimi Genel Müdürlüğünce, 6502 

sayılı Tüketicinin Korunması Hakkında Kanun ve bu Kanunun ikincil mevzuatı ile tüketici hakem 

heyetlerinin iş ve işleyişi ile ilgili 02 Haziran 2015 tarihinde Ordu, Giresun ve Gümüşhane İl ve 

İlçelerinde faaliyet gösteren Tüketici Hakem Heyetleri Başkan, Üye ve Raportörlere yönelik 

eğitim düzenlenmiştir. Eğitim Grand Tesk Otel Toplantı Salonunda gerçekleşmiş olup 125’e 

yakın kişi katılmıştır. 

Eğitim programı, Şube Müdürümüz Sayın Üzeyir KESKİN’ in açılış konuşmasının 

ardından, Tüketicinin Korunması ve Piyasa Gözetimi Genel Müdürlüğü, Daire Başkanı Oğuz 

ŞAHİN’in “6502 sayılı Tüketicinin Korunması Hakkında Kanun ve Yönetmelikler” hakkında özet 

bilgisinin ardından, Gümrük ve Ticaret Uzmanı Muhittin YILDIRIM’ın “Yeni Mevzuatla Birlikte 

Getirilen Düzenlemeler” hakkındaki sunumu, Gümrük ve Ticaret Uzmanı Hazel UYSAL’ın 

“Tüketici Hakem Heyetlerinin Çalışma ve Uygulamalarında Dikkat Edilecek Hususlar” 

hakkındaki sunumu ile devam edip, soru-cevap bölümünden sonra sona ermiştir. 

 İLİMİZDE EĞİTİM 

Müdürlüğümüz personelleri tarafından Dr. M.Hilmi Güler Bilim ve Sanat Merkezi 

öğrencilerine, 6502 sayılı Tüketicinin Korunması Hakkında Kanun ve ilgili yönetmelikler 

kapsamında; alışveriş yapılırken dikkat edilmesi gereken hususlar, Ayıplı Mal yada Hizmetler, 

Garanti Belgesi süreleri, servis istasyonlarının sorumlulukları, İş Yeri Dışındaki Satışlar (Kapıdan 

Satışlar), Mesafeli Satışlar (İnternet ve telefon üzerinden yapılan satışlar) internet üzerinden 

kredi kartı ile yapılan alışverişlerde dikkat edilmesi gereken hususlar hakkında bilgi verildi. 

Ayrıca tüketicinin seçimlik haklarının hangi durumlarda nasıl ve nerelere karşı kullanılabileceği 

konuları anlatıldı.  Öğrencilerin, tüketici işlemleri ile ilgili soru-cevap bölümünden sonra sona 

ermiştir. 
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İÇİŞLERİ BAKANLIĞI  
 

ORDU İLİ EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ 
Ordu İli Emniyet Müdürlüğü 2015 Yılı Yatırımları (TL) 

Proje Adı 

Proje 

Başlam

a Yılı 

Proje 

Tutarı 

(KDV 

Dahil) 

Önceki 

Yıllar 

Harcam

ası 

2015 Yılı 

Ödeneği 

2015 Yılı 

Aktarıla

n 

Ödenek 

2015 Yılı 

Harcam

ası 

Fiziki 

Gerçe

kleşm

e 

Nakdi 

Gerçe

kleşm

e  

İl Emniyet 

Müdürlüğü 
2012 

40.344.20

0 
    - 

5.300.00

0 

5.300.00

0 
944 % 0 % 0 

Çaybaşı 

Emniyet 

Hizmet 

Binası 

2011 1.597.426 793.450 215.096    - 953.644 % 100 

% 

109,3

7 

Kabadüz İlçe 

Emniyet 

Amirliği 

2012 3.162.400     - 
2.500.00

0 
98.079 

2.401.92

0 
% 53 

% 

75,95 

Kabataş İlçe 

Emniyet 

Amirliği 

2011 1.827.468 
1.143.30

4 
39.468 42.827 641.325 % 75 

% 

97,66 

Çamaş 

Emniyet 

Hizmet 

Binası 

2012 3.568.320     - 
3.311.50

7 

1.984.35

5 

1.327.15

1 
% 30 

% 

40,08 

 

 

1- İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ YENİ HİZMET BİNASI YAPIM İŞİ: 
   

Mevcut İl Emniyet Müdürlüğü Hizmet Binasının arsası üzerine yapılacak binanın 

Başlama tarihi 28/12/2015’ dir.  Arsa alanı 14113 m² olup bina taban alanı 3949 m², 

toplam inşaat alanı 26748 m² dir. Bina 1 Bodrum, Zemin ve 4 kattan oluşacak binanın 

Teslim Tarihi 28/04/2018 dir. 
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2- ÇAYBAŞI İLÇE EMNİYET AMİRLİĞİ HİZMET BİNASI: 
 

 21.10.2013 tarihinde inşaatına başlanılan hizmet binası 2015 yılında tamamlanmış,  

giriş katı Polis Merkez Amirliği, 1. Katı İlçe Emniyet Amirliği, zemin katında avukat görüşme 

odası ve personel dinlenme odaları bulunan binada 9 dairede lojman olarak hizmet 

vermeye başlamıştır.  

 

  

 

 
 
 
 
3- KABATAŞ EMNİYET AMİRLİĞİ HİZMET BİNASI YAPIM İŞİ: 

 
Başlama Tarihi 21/01/2013 olan binanın Fiziki Gerçekleşme Oranı % 95 Parasal 

Gerçekleşme Oranı % 91 olup geçici kabul eksikliklerinin giderilmesi için yüklenici firmaya süre 
verilmiştir. Yapı denetimi Çevre Ve Şehircilik İl Müdürlüğü tarafından yapılan binanın Bitiş 
Tarihi 20/05/2015’tir. 

 
 



121 
 

 
 
 
 

4- KABADÜZ İLÇE EMNİYET AMİRLİĞİ HİZMET BİNASI YAPIM İŞİ: 
 

             Başlama tarihi 06.03.2016 olan binanın Fiziki Gerçekleşme Oranı % 35 Parasal 
Gerçekleşme   Oranı % 23 olup, yapı denetimi Yatırım İzleme ve Koordinasyon Başkanlığınca 
yapılan binanın Bitiş Tarihi 03/06/2016 dır. 
 

 
 
 
 
 
 



122 
 

5- ÇAMAŞ İLÇE EMNİYET HİZMET BİNASI YAPIM İŞİ: 
 
Başlama Tarihi 27/07/2015 olan binanın Fiziki Gerçekleşme Oranı % 45 Parasal 

Gerçekleşme    Oranı % 35 tir. 29.12.2015 tarihi itibariyle kenetli sac çatı imalatları %70 
seviyesinde tamamlanmıştır. Zemin kat tuğla örümü ve çevre kazı-dolgu imalatları devam 
etmektedir. Binanın Bitiş Tarihi 24/05/2016’dır. 

 
 
 
 
PROJESİ BİTEN İNCELEME AŞAMASINDA OLAN YATIRIMLAR: 
 

1- AYBASTI İLÇE EMNİYET HİZMET BİNASI YAPIM İŞİ: 
 
Hizmet Alımı Yöntemi ile projeler tamamlanmış olup, idari incelemesi devam 

etmektedir. 
 
   
 

2- İKİZCE İLÇE EMNİYET HİZMET BİNASI YAPIM İŞİ: 
 
Hizmet Alımı Yöntemi ile projeler tamamlanmış olup, idari incelemesi devam 

etmektedir. 
 
 

  

KALKINMA BAKANLIĞI 
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1. Doğu Karadeniz Projesi Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı (DOKAP BKİ) 

 Merkezi Giresun olan Doğu Karadeniz Projesi Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı (DOKAP 

BKİ); 03.06.2011 tarih ve 642 sayılı Kanun Hükmünde Kararname ile kurulmuş, 2012 Nisan 

ayında ise faaliyetlerine başlamıştır.  

Doğu Karadeniz Projesi Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı (DOKAP BKİ); Doğu Karadeniz 

Projesi’nin (DOKAP) uygulamalarını koordine etmek ve bu kalkınma projelerinin uygulandığı 

illerdeki yatırımların gerektirdiği araştırma, planlama, programlama, projelendirme, izleme, 

değerlendirme ve koordinasyon hizmetlerinin yerine getirilmesini yerinde sağlayarak bölgenin 

kalkınmasını hızlandırmak amacıyla, Kalkınma Bakanlığına bağlı tüzel kişiliğe sahip Merkezi bir 

kamu teşkilatıdır. 

1.1. DOKAP BKİ’nin görevleri 

 Bölgenin kalkınmasının hızlandırılması amacıyla ilgili kurum ve kuruluşların proje ve 

faaliyetlerinin uyum ve bütünlük içinde yürütülmesini sağlayacak eylem planları 

hazırlamak, bunların uygulanmasını koordine etmek, izlemek ve değerlendirmek, 

 Eylem planları kapsamındaki kamu yatırımlarının etkili ve verimli bir şekilde 

yürütülmesi için kurumlar arası koordinasyonu sağlayarak bölgede yürütülen yatırım 

projelerini izlemek ve değerlendirmek, 

 Eylem planlarının gerektirdiği yatırımlara ilişkin teklifleri ilgili kurum ve kuruluşlarla 

işbirliği içinde hazırlamak, önceliklendirmek ve ilgili kurum ve kuruluşlar ile Kalkınma 

Bakanlığı’na göndererek mevcut proje ve programlarla mükerrerlik oluşturmayacak 

yenilikçi destek programları tasarlamak ve uygulamak, 

 Bölgedeki kurum ve kuruluşlar tarafından yürütülen yatırım projelerini izlemek ve 

değerlendirmek, 

 İlgili kamu kurum ve kuruluşlarınca talep edilmesi hâlinde, yatırım projelerinin 

geliştirilmesine yardımcı olmak, bu sürece gerektiğinde Kalkınma Bakanlığı’nın 

belirleyeceği usul ve esaslara göre malî ve teknik destek sağlamak, 

 Bölge planlarının tamamlayıcılığını ve bütünlüğünü gözeterek, kalkınma ajanslarının 

ortak ve daha etkili çalışmalarına yardımcı olmak ve bu konularda görüş ve öneriler 

geliştirmek, 

 Bölgelerinin gelişme potansiyeline, sorunlarına ve imkânlarına dair araştırma, etüt, 

proje ve incelemeler yapmak veya yaptırmak, 

 Kamu kesimi, özel kesim ve sivil toplum kuruluşları için başta kurumsal kapasite ve 

beşeri kaynak konuları olmak üzere, Kalkınma Bakanlığı’nın belirleyeceği usul ve 

esaslara göre mevcut proje ve programlarla mükerrerlik oluşturmayacak yenilikçi 

destek programları tasarlamak ve uygulamak, 

 Kalkınma Bakanlığı tarafından verilecek diğer görevleri yapmak 

olarak belirlenmiştir. 
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2. 2015 Yılında Ordu İlinde Gerçekleştirilen Çalışmalar 

 

2.1. Yeşil Yol Projesi 

Yeşil Yol Projesi kapsamında 2015 yılında arasında Ordu iline 3 proje için 6 Milyon TL 

tutarında ödenek tahsis edilmiştir. Tahsis edilen ödenek ile 5,00 Km yol bakım ve onarım, 5,60 

Km Stabilize Kaplama, 4,36 Km Beton Kaplama ve 4,25 Km Asfalt Kaplama yapılması 

planlanmakta olup, imalatlar devam etmektedir. 

2.2. Soğuk Hava Deposu Kapasitesinin Artırılması Projesi 

 2015 yılında başlanan proje ile Ordu ilinde Altınordu ilçesine, Trabzon ilinde Of ve 

Sürmene ilçelerine soğuk hava deposu kurulması öngörülmüştür. Bu kapsamda;  

 Altınordu Belediyesi’nin soğuk hava deposu kapasitesi 550 ton olup 550 m² alanda inşa 

edilmiştir. Proje kapsamında, 2015 yılında Başkanlığımızca 370.000 TL ödenek 

Altınordu Belediyesine transfer edilmiş olup çalışmalar devam etmektedir. 

2.3. DOKAP Bölgesi Arıcılığın Geliştirilmesi Projesi  

2015 yılı içerisinde Ordu ilinde Oğul ve Kış Bakımı konusunda 421 arıcımıza eğitim 

verilmiştir. Saha kontrollerinde ise 18 günde 165 kişiye ulaşılarak Oğul ve Kış Bakımı konusunda 

pratik eğitim verilmiş olup faaliyetler devam etmektedir. 

2.4. Arıcılık Altyapısı Destekleme Programı 

2015 yılında başlanan projede, ‘DOKAP Bölgesi Arıcılığının Geliştirilmesi Projesi’ kapsamında 

eğitim gören çiftçilerin söz konusu ürünleri üretmeleri amacıyla ihtiyaç duyacakları 

ekipmanlarla ilgili gerekli altyapı desteği sağlanacaktır. “Arıcılığın Geliştirilmesi Projesi’nde 

2014 yılında Ana Arı Üretimi, Arı Sütü Üretimi, Polen ve Propolis Üretimi ve Oğul ve Kış Bakımı 

konularında eğitim çalışmalarımıza katılan arıcılarımıza arıcılık ekipmanları almalarını teşvik 

etmek amacıyla, hibe desteği sağlamaktadır. Bu kapsamda Ordu ilinde Polen ve Propolis 

Üretimi konusunda 158, Oğul Kış Bakımı konusunda 37 olmak üzere toplam 195 kişi 

desteklenmiş, toplam 353.000 TL ödenek Ordu İl Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğüne 

aktarılmış olup çalışmalar devam etmektedir. 

2.5. Doğu Karadeniz Serbest Sistem Yumurta Tavukçuluğunun Yaygınlaştırılması 

Projesi  

 2014 yılı Şubat ayında eğitim ve demonstrasyon projesi olarak Ordu Üniversitesi ile 

yapılan Protokol çerçevesinde, 1 Mart 2014 tarihinde Ordu ilinde başlanan projede bu güne 

kadar 72 adet kümes kurulmuş olup kümeslerden 66 tanesinde toplam 35.079 adet tavuk ile 

günlük 30.000 adet yumurta üretimi gerçekleştirilmektedir. 2015 yılında 138.831 TL harcama 

yapılan proje tamamlanmıştır.  

2.6. Serbest Sistem Tavukçuluğunda İyi Tarım Uygulamalarının Yaygınlaştırılması 

Projesi 

 2015 yılında başlanan proje,  Ordu Gıda, Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlüğü imzalanan 

protokol çerçevesinde yürütülmektedir. Bu kapsamda, DOKAP BKİ ve Ordu Üniversitesi işbirliği 
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ile yürütülen Serbest Sistem Yumurta Tavukçuluğu Projesi çerçevesinde eğitim gören ve aktif 

durumdaki 72 işletmenin 35 adedinin iyi tarım veya organik tarım uygulamaları ile ilgili 

sertifikasyon ücreti karşılanacaktır. Proje bedeli olan 66.500 TL Ordu Gıda, Tarım ve 

Hayvancılık İl Müdürlüğü hesabına aktarılmış olup çalışmalar devam etmektedir. 

2.7. Doğu Karadeniz Serbest Sistem Yumurta Üretimi Paketleme Tesisi Kurulumu 

Projesi 

 2015 yılında başlanan proje, Altınordu Belediyesi ile yürütülmekte olup ile Serbest 

Sistem Yumurta Tavukçuluğu Projesi kapsamında eğitim gören ve aktif olan işletmelerin 

oluşturduğu Yumurta Üreticileri Birliği’nin hizmetine sunulması amacıyla yumurta paketleme 

tesisi kurulumu çalışmalarını içermektedir. Kurulacak yumurta paketleme tesisi saatte 50.000 

adet yumurta paketleme kapasitesine sahip olacaktır. Projenin ihalesi gerçekleşmiş olup 2015 

yılı proje ödeneği 160.000 TL Altınordu Belediyesinin hesaplarına aktarılmış olup çalışmalar 

devam etmektedir. 

2.8. Katı Atık Bertaraftı İçin Düzenli Depolama Alanlarının Araştırılması Projesi 

 2015 yılında başlanan projede, DOKAP Bölgesi’nde katı atıkların bertarafı amacıyla 

bölgede düzenli depolama alanları için yer tespiti çalışmaları ile bunun mümkün olmadığı 

yerler için alternatif bertaraf yöntemleri araştırılacaktır. Proje ödeneğinin 1,2 milyon lira olan 

söz konusu proje ile ilgili Karadeniz Teknik Üniversitesi ile protokol imzalanmış olup çalışmalar 

devam etmektedir. 

2.9. Girişimcilik ve Yenilikçilik İhtiyaç Analizi 

 2015 yılında başlanan proje ile DOKAP Bölgesi’nin ulusal ve uluslar arası rekabet 

edilebilirliğine katkı sağlamak üzere girişimcilik ve yenilikçilik ekosisteminin farklı boyutlardan 

analiz edilerek bölgenin kalkınma gündemine nasıl katkı vereceğini net bir şekilde tespit 

edilmesi ve bu katkının kurumsallaştırılmasına yönelik modeller ve politikalar geliştirilecektir. 

2015 yılında Projenin uygulanabilmesi için Projenin Teknik Şartnamesi hazırlanmış ve 

Başkanlığımız ve TUSSİDE arasında Protokol imzalanmış olup 1.000.000 TL ödenek 

aktarılmıştır. 
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KÜLTÜR ve TURIZM BAKANLIĞI 
 

            İL KÜLTÜR VE TURİZM MÜDÜRLÜĞÜ 2015 YILI FAALİYETLERİ 
                                                

                                                2015 YILI PROJELERİ 

                       "İŞBİRLİĞİ GÜÇBİRLİĞİ PROJESİ" TOPLANTILARI: 

“İşbirliği güçbirliği  projesi”  çalıştayı emıtt 22-25 Ocak 2015 : 

Karadeniz Bölgesinde turizmin geliştirilmesi, sürdürülebilir yapıya kavuşturulması için karşılıklı 

istişare ve fikir alışverişinde bulunmak amacıyla yapılan toplantıda, bölge İlleri’nin “Turizmde 

İşbirliği Güçbirliği Projesi” oluşturulması ve uygulanması kararlaştırıldı. 22-25 Ocak 2015 

tarihlerinde İstanbul TÜYAP’ta düzenlenen EMITT Turizm Fuarı’nda bir araya gelen 11 İl’in 

Kültür ve Turizm Müdürleri ilk istişare toplantılarını gerçekleştirdi.  

 

“İşbirliği güçbirliği  projesi”  06 şubat 2015 ordu ili toplantısı: 

11 ilin İl Kültür ve Turizm Müdürlerinin yanı sıra, seyahat acenteleri, sivil toplum kuruluşları, 

yerel, ulusal ve turizm basının da katıldığı toplantıda turizmde stratejik işbirliği, ortak 

destinasyonlar, tanıtım ve markalaşma stratejisi, güç birliği projesi oluşturma, tanıtım ve 

pazarlama da birlikte hareket etme, uluslararası fuarlarda destinasyon pazarlaması, iller arası 

turizm aktivitesi sağlama, Türkiye tanıtımlarında bölgenin ve konseptlerin ön plana çıkarılması, 
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kamunun –ajansların- desteklerinin ortak bir amaca hizmet ettirilmesi, yabancı turistlerin 

geldikleri destinasyonda diğer destinasyon hakkında bilgilenmesi gibi bölge turizminin 

hareketlenmesi için önem arz eden konular tartışıldı.  

 

“İşbirliği güçbirliği  projesi”  08 nisan 2015 Trabzon  ili toplantısı: 

11 İlin katılımıyla başlayan proje, 13 ile ulaşmıştır. Ortak Bir Data Merkezi Kurulacak ; Oldukça 

önemli kararların alındığı toplantıda Ordu İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü bünyesinde ortak bir 

data merkezinin kurulmasına karar verildi. Buna göre bölgeye tur düzenleyen acenteler, 

hizmet noktaları, kokartlı rehberler gibi bir çok faydalı bilgi bu data merkezine aktarılacak, 

merkezde toplanan bilgileri derleyip tüm paydaşlara iletecek. Böylece ciddi bir bilgi ve tecrübe 

paylaşımı yaşanacak. İnternet üzerinde veya facebook grubu üzerinde bir dijital data bloğu 

oluşturulacak. Üyeler istediği anda bu dosyalara ulaşabilecek veya ekleme yapabilecek. 

Bölgedeki zamanlı ve sabit etkinlik ve şenliklerin dataları bir merkezde toplanacak. Bölge 

illerinden faydalanmak isteyen turistler oluşturulacak olan Dijital Kent Tanıtım Sisteminden 

bölgedeki tüm turizm aktivitelerini görebilecek, istedikleri yere telefon aplikasyonları ile 

ulaşabilecek.   

“İşbirliği güçbirliği  projesi”  29 eylül 2015 Sivas ili toplantısı: 

Turizm pazarlamasında ortak hareket etme ve bölge turizm potansiyelini ekonomiye 

kazandırma amacıyla kurulan “Turizmde İşbirliği ve Güçbirliği” projesi kapsamında Karadeniz 

bölgesi ile komşu bölgelerde turizmin geliştirilmesi ve sürdürülebilir yapıya kavuşturulması için 

karşılıklı fikir alışverişinde bulunmak, yapılması gereken çalışmalarda birlikte hareket etmek 

amacıyla özel bir otelin toplantı salonunda gerçekleştirildi. 

 “İşbirliği ve güç birliği projesi"Kültür ve Turizm Bakanlığı'na tanıtıldı/ 20 kasım 2015: 

15 ilin İl Kültür ve Turizm Müdürlükleri, Bölge Kalkınma Ajansları ve DOKAP’ın işbirliğiyle 

oluşturulan “Turizmde Bölgesel İşbirliği ve Güç Birliği Projesi”, Kültür ve Turizm Bakanlığı’nda 

tanıtıldı.  

 *   “Turizmde İşbirliği Güçbirliği Projesi” kapsamında Tur Operatörlerinin , Seyahat  

Acentaları’nın, yabancı ziyaretçilerin faydalanacağı  illere ait  tanıtım ve gezi broşürleri 

oluşturulmuştur.  

                                                    SİNEMA GÜNLERİ PROJESİ  

Proje kapsamında Müdürlük tarafından 19 ilçeye bağlı 38 mahallede hiç sinema görmemiş, 

köylüler ve çocuklar için açık hava sineması kurulması için karar verildi. 12-27 mayıs 2015 

           “HALK KÜTÜPHANELERİ ÖĞRENCİLERE GÖZ KIRPIYOR”  PROJESİ 

Projenin ana konuları; Kütüphane tanıtımı, Okuma bilinci, Kurumlar arası işbirliği, halk 

kütüphanelerinin üye sayısının artırılması, öğrencilerin bilgilendirilmesi, Kütüphanede bende 

varım diye bilecek öğrencilerin, Halk kütüphanelerini görme ve tanıma, yararlanma, hakkı 

olduğu bilincini kazandırmak, İlimiz nüfusunun büyük bir bölümünün oluşturan ilk ve orta 
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öğretim öğrencilerini halk kütüphaneleriyle buluşturmak, kaynaştırmak ve iyi bir kullanıcı ve 

okuyucu haline getirebilmek.  

  

 *   Gazi İl Halk Kütüphanesi “Yeni Okuma Salonu” hizmete girdi. 

 *    Altınordu,Çamaş, Çaybaşı, Çatalpınar,Kabataş,Korgan, İlçe Halk Kütüphanelerinde 

restorasyon çalışmaları yapıldı.  

 

                                 

                                  ORDU KÜLTÜR SANAT MERKEZİ FAALİYETLERİ  

2015 yılında 221 etkinlik, 172.073 katılımcı ile izlemiştir. 

                                                      ORDU DEVLET TİYATROSU  

Ordu Devlet Tiyatrosu 2015 yılında 18 oyun 54 matine ile 19.253 izleyiciyle buluştu.  

 

 

 

 

 

2015 YILINDA OKSM'DE MÜDÜRLÜĞÜMÜZ KATKILARIYLA DÜZENLENEN ETKİNLİKLER  
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                                                         KAZI ÇALIŞMALARI 

Kurul kalesi kazı çalışması : İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü, Müze Müdürlüğünce 2010 

yılından itibaren başlatılan kazı çalışmalarında 2300 yıl öncesine ait, tapınak ve kale 

duvarlarına rastlanmıştır. Kurul kalesi Karadeniz Bölgesinde İlk arkeolojik kazı alanıdır. 2011 

de başlayan kazı çalışmaları 2012,2013,2014 yılında da devam etmiştir. 2015 yılı kazı 

çalışması 18.06.2015 – 24.07.2015 tarihleri arasında yapılmıştır. 2016 yılı kazı çalışması için  

Bakanlığımızdan 400.000 tl ödenek talep  edilmiştir.  

Fatsa cıngırt kalesi kazısı : Fatsa Cıngırt Kalesi Kazı çalışmaları dönemler halinde 

2011,2012,2013,2014  yıllarında yapılmıştır. 2015 yılında kazı çalışmalarında kullanılmak 

üzere Ordu Büyükşehir Belediye Başkanlığı’nca 100.000 TL ödenek aktarılmıştır. 2015 yılı kazı 

çalışması  yapılmamıştır.  

                                                  

                                                     TURİZM ÇALIŞMALARI 

                                             15-22 NİSAN TURİZM HAFTASI  

NO TARİH ETKİNLİK ADI 

1 17 Şubat 2015 TÜRK HALK MÜZİĞİ TOPLULUĞU KONSERİ  

2 18  Mart 2015 SAMSUN DEVLET KLASİK TÜRK MÜZİĞİ KOROSU  KONSERİ  

3 30 Mart - 05 

Nisan2015 

51.KÜTÜPHANELER HAFTASI KUTLANDI 

4 15 – 22 Nisan 

2015 

15-22 NİSAN 2015 TURİZM HAFTASI ÜNYE İLÇESİNDE ÇEŞİTLİ  ETKİNLİKLERLE 

KUTLANDI 

5 16 Nisan 2015 TÜRK HALK MÜZİĞİ TOPLULUĞU 15-22 NİSAN TURİZM HAFTASI" KONSERİ  

6 29 Nisan 2015 TÜRK SANAT MÜZİĞİ TOPLULUĞU “BAHAR KONSERİ”  

7 17 Mayıs 2015 YUNUS EMRE VE HAKİKAT” KONULU KONFERANS  

8 18 Mayıs 2015 "18 MAYIS MÜZELER GÜNÜ"  etkinlikleri 

9 26 Mayıs 2015 ORDU DOĞA BELGESELİ TANITIM GALASI OKSM'DE YAPILDI 

10 12 Haziran 

2015 

"BİR MEŞK AKŞAM'INDA AMATÖR SOLİSTLER EŞLİĞİNDE HER TELDEN 

MELODİLERLE BAHAR KONSERİ"  

11 15 Aralık 2015 ŞİİR DİNLETİSİ  (Sözden Kelam'a) 

12 16 Aralık 2015 TİYATRO (Komedi-Hava Parası) 
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Toplumda turizm bilincini geliştirmek, iç turizmi canlandırmak ve halkın turizm hareketlerine 

katılımını sağlamak amacıyla her yıl 15-22 Nisan tarihleri arasında gerçekleştirilen Turizm 

Haftası İlimizde çeşitli etkinliklerle kutlanmıştır. 

                                                                FUARLAR 

1)   22-25 OCAK 2015      EMITT FUARI “TUYAP FUAR MERKEZİ” İSTANBUL 

2)  03-08 ŞUBAT 2015     ULUSLAR ARASI CİDDE TURİZM VE SEYAHAT FUARI 

3)  7-10 MAYIS 2015        “ORDU TANITIM GÜNLERİ FUARI” FESHANE - İSTANBUL 

4)   10-13 EYLÜL 2015      6.DOĞU ANADOLU TURİZM VE SEYAHAT FUARI - VAN 

5) 26 AĞUSTOS-06 EYLÜL 2015            84.İEF, 6.ULUSLARARASI KARADENİZ VE                      

ANADOLU KÜLTÜR SANAT FUARI - İZMİR   

6)    10-13 ARALIK 2015             TRAVEL TURKEY İZMİR FUARI - İZMİR  

 

                                              TANITIM MATERYALLERİ 

2015 yılında ordu tanıtım metaryelleri bastırılmıştır.  

 

                                              MAVİ  BAYRAKLI  PLAJLAR 

2015 yılı turizm çalışmalarımızın deniz turizmi alanında Ordu Merkez Akyazı Halk Plajı, 

Cumhuriyet Mahallesi Plajı, Ünye Uzunkum Plajı ve Fatsa Çamlık Plajı Mavi Bayrak ile 

ödüllendirilmiştir. 

                

 

 

                                

 

 

 

                                                        İSTATİSTİKİ BİLGİLER 

KÜTÜPHANE GENEL İSTATİSTİK (OCAK-ARALIK 2015) 

KÜTÜPHANELER SAYISI 
KİTAP 
SAYISI  

OKUYUCU 
SAYISI 

ÜYE 
SAYISI 

ÖDÜNÇ 
VERİLEN KİTAP 

SAYISI  
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Gazi İl Halk Kütüphanesi  1 82.200 92.592 4.553 49.036 

İlçe Halk Kütüphaneleri  15 186.123 249.911 10.439 76.290 

Belde ve Köy Halk 
Kütüphaneleri  

3 8.330 0 0 0 

Gezici Kütüphane 1 2.580 10.427 308 19.955 

TOPLAM  20 279.233 352.930 15.300 145.281 

      

      

2015 YILI İLİMİZE GELEN  YERLİ VE YABANCI ZİYARETÇİLER 
 

SIRA NO ZİYARET NOKTALARI YERLİ  YABANCI  TOPLAM 
 

1 TURİZM DANIŞMA BÜROSUNA 
GELEN TURİST SAYISI  3.520 1.500 5.020  

2 MÜZEYİ ZİYARET EDEN TURİST SAYISI  
13.811 346 14.157  

3 TURİZM İŞLET BELGELİ  TESİSLERDE 
KONAKLAYANLAR  375.585 24.753 400.338  

4 BELEDİYE BELGELİ TESİSLERDE 
KONAKLAYANLAR 52.088 1.800 53.888  

5 YASON KİLİSESİNİ ZİYARET EDEN 
TURİST SAYISI 7.784 1.170 8.954  

6 DENİZ HUDUT KAPISI GİRİŞ SAYISI  
382 124 506  

  GENEL TOPLAM 453.170 29.693 482.863  

 

 

 

 

MALİYE BAKANLIĞI  
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ORDU DEFTERDARLIĞI 
 

- Defterdarlık Makamı 

- Personel Müdürlüğü 

- Muhakemat Müdürlüğü 

- Muhasebe Müdürlüğü 

- Milli Emlak Müdürlüğü 

- Ordu Kurumlar Döner Sermaye Saymanlık Müdürlüğü 

- Gelir Müdürlüğü 

- Boztepe Vergi Dairesi Müdürlüğü 

- Köprübaşı Vergi Dairesi Müdürlüğü 

- Merkezde Altınordu Malmüdürlüğü. 

 

İlçe Birimleri 

Her ilçede birer Malmüdürlüğü, ayrıca Fatsa ve Ünye İlçesinde birer bağımsız Vergi Dairesi 

Müdürlüğü olmak üzere 29 İdari ve Denetim birimlerinden oluşmaktadır.  

PERSONEL MÜDÜRLÜĞÜ 

2015 Sonu itibariyle; 

 

Bakanlık Atamalı Personel :   54  

Valilik Atamalı Personel  :   413 

Toplam    :   467 

 

MUHAKEMAT MÜDÜRLÜĞÜ 

Bir Muhakemat Müdürü, Bir Müşavir ve üç Hazine Avukatı ile faaliyet göstermektedir. 

 

2015  Aralık sonu itibarıyle; 

 Hazine lehine             449  (%59) 

 Hazine aleyhine  311 (%41) 

  

Dava sonuçlanmış olup, halen 3841 dava devam etmektedir. 
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MUHASEBE MÜDÜRLÜĞÜ 

 

                                                          2014         2015 

 

Toplam Bütçe Gelirleri :    737.121.188 TL     825.921.809  TL 

 

Toplam Bütçe Giderleri : 1.347.989.657 TL  1.521.288.2542 TL 

 

Gelirlerin Giderleri  

Karşılama Oranı  :         %55        % 

 

MİLLİ EMLAK MÜDÜRLÜĞÜ 

Aralık 2015 sonu itibariyle hazine adına kayıtlı gayrimenkuller; 

                            2014                                       2015 

 

Tescilli Taşınmaz Sayısı  : 34.659 Adet                                    40.812 Adet 

 

Devletin Hüküm ve  

Tasarrufunda   :   351 Adet                                     355 Adet 

 

İlişkili Taşınmaz Sayısı  :   699 Adet                                     670 Adet  

 

  Toplam  : 35.709 Adet      41.837 Adet 

Milli Emlak Gelirleri 

(Gecikme Zammı, Faiz ve cezalar dahil) 

                2014                            2015 

Taşınmaz Sat. Gelirleri :    973.852 TL      1.835.444 TL 

Kira Gelirleri  :    403.636 TL         703.629 TL 

Ecrimisil Gelirleri :    590.214 TL         366.141 TL 

Lojman Kira Gelirleri : 2.030.771 TL              2.414.624 TL 

Taşınır Mal Satışı :           534 TL                   67.166 TL 

İrtifak Hakkı Geliri :        4.689 TL          1.873 TL 

  

 Toplam  : 4.003.699 TL              5.388.879 TL 

-  Turnasuyu Köyünde 7.686,37 m2 yüzölçümlü Hazine adına kayıtlı bulunan taşınmaz 

üzerinde 1.590.250,00 TL toplam sabit yatırım tutarlı ve 90 kişi istihdam kapasiteli, tekstil 
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konfeksiyon yatırımı yapılmak üzere Peto Giyim Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi ile Gülyalı 

Malmüdürlüğümüz arasında ön izin sözleşmesi imzalanmıştır. Ancak yükümlülüklerini yerine 

getirmediğinden ön izin iptal edilmiştir. 

- 2B kapsamındaki taşınmaz sayısı 1.170 adet olup, bu taşınmazlara 2129 adet 

kullanıcı(Talep sahibi, kullanıcı, halef mirasçı) sahiptir. 2229 adet kullanıcıdan 740 adetine satış 

yapılmıştır.  

- Ulubey ilçesi, Gündüzlü mahallesinde bulunan ve İmar Planında “Sanayi Alanı” olarak 

ayrılan mülkiyeti Hazineye ait 8 ada, 27 parsel numaralı ve 5.687,00 m2 yüzölçümlü taşınmaz 

üzerinde “savaş silahları, diğer mühimmatlar için aksam ve parçalar yatırımı” yapılmak üzere 

Emre Metal Otomat San. Ve Tc. LTD. Şti. ile Defterdarlığımız arasında bir yıl süreli ön izin 

sözleşmesi imzalanmıştır. 

- Bakanlık talimatına müteakip üç adet yatırım yeri bilgisi Bakanlığa sunulmuş olup, izne 

müteakip duyuru işlemlerine başlanacaktır. 

GELİR MÜDÜRLÜĞÜ 

                   2014                    2015 

 

İncelenen Mükellef Sayısı :            -               2 

 

Düzenlenen Rapor Sayısı :          -             10  

 

Denetlenen İşyeri Sayısı  :                 7.812                   

6.672 

 

Kesilen Ceza Tutarı  :             172.381 TL        158.961 TL 

 

Verilen Mukteza Sayısı  :   40                            39     

  

Sakatlık İndirimi  :            155                316 

                                                                   2014                          2015 

  

Gerçek Usul(Gel.Ver.) Mük.Sayısı    :     20.129                   20.286 

Basit Usul(Gel.Ver.) Mük.Sayısı       :      13.184                                       13.398 

Kurumlar Vergisi Mük. Sayısı      :        3.608                                         3.645 

Toplam         :      36.921                                       37.329 
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VERGİ DAİRELERİ 

(Toplam Vergi Tahakkuk ve Tahsilatı) 

 

 

                   2014                                   2015 

 

Vergi Tahakkukları  :       897.716.041 TL               1.086.665.974 TL    

 

Vergi Tahsilatları  :       668.016.873 TL                   755.734.812 TL   

Tahsilat Oranı   :    %74                         %70 

Bir önceki yıla göre  

tahakkuk artışı   :    %14     %21   

Bir önceki yıla göre 

tahsilat artışı   :    %11     %13 

2014 takvim yılı kazançlarını 2015 yılında beyan eden mükelleflerimizden en yüksek 

beyanda bulunan ilk beş’i  

 

Kurumlar Vergisi :    Beyan Edilen Vergi: 

 

1- Ünye Çimento San. A.Ş.        16.831.291 TL 

2- Gürsoy Tar. Ürün. A.Ş.            1.431.969 TL 

3- Adının açıklanmasını istemiyor.                       - 

4- Şirin Sağlık Gıda Temz. Tic. A.Ş.                 609.244 TL 

5- Garipler Mühendislik San. Tic. Ltd. Şti.           570.145 TL 

Gelir Vergisi :       Beyan Edilen Vergi: 

1- Mahmut ŞENOCAK               327.014 TL 

2- Mustafa SÖYLEMEZ                      297.325 TL 

3- Eyüp Sabri ORAL               283.788 TL 

4- Namık Kemal KARADENİZ                        242.564 TL 

5- Nail Esat GÜNEY               229.182 TL 

 

Gelir Vergisi(G.M.S.İ.):     Beyan Edilen Vergi: 

 

1- Bahri KARADENİZ                135.518 TL 

2- İsmail GÖZÜKARA              122.504 TL 

3- Cemil YAHŞİ                  103.015 TL 

4- Ahmet Oral FURTUN                95.644 TL 

5- Adının açıklanmasını istemiyor.               -              



137 
 

MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI 
 

 

ORDU İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 
a. Beyaz Bayrak 

 

 Milli Eğitim Bakanlığına bağlı ilk ve orta dereceli 
okullar ile yaygın eğitim kurumlarının temizlik ve hijyen 
konusunda teşvik edilmesi, okul sağlığının daha iyi düzeye 
çıkarılması amacıyla Milli Eğitim Bakanlığı ile Sağlık Bakanlığı 
arasında 10/11/2010 tarihli “Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı 
Eğitim Kurumlarında Uygulanacak Beyaz Bayrak İşbirliği 
Protokolü”10/11/2010 tarihinden geçerli olmak üzere 4 yıl 
süreyle imzalanarak yürürlüğe konulmuştur. Bu kapsamda 
oluşturulan komisyonca yapılan değerlendirme sonucunda 
başvuruda bulunan …. okuldan …. sı Beyaz Bayrak sahibi 
olmaya hak kazanmıştır. 

 
Resim 1 

 

b. Beslenebilirim Projesi: 

 

İlimizde sadece Altınordu ilçesindeki beş pilot okulda 
gerçekleştirilen proje ile ilgili okulumuzun 3. Sınıf 
öğretmelerinden seçilenlere Ankara ‘da eğitim 
verilmiştir.  Ayrıca ilimizdeki çalışmaları planlamak 
üzere Ordu İl Milli Eğitim Müdürlüğünce ilgili 
okullarımızın yöneticileri ve sorumlu öğretmenleri ile 
toplantı yapılarak proje okullarının çalışma takvimi 
belirlendi. Projeden 1.072 öğrenci faydalanmıştır. 

 

 
Resim -2 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://ordu.meb.gov.tr/meb_iys_dosyalar/2013_08/02140702_1.jpg
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c. Okul Sütü 

 Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı, Milli Eğitim Bakanlığı, 
Sağlık Bakanlığı ve Ulusal Süt Konseyi işbirliğiyle yürütülen Okul Sütü 
Programı ile anasınıfı dahil olmak üzere ilkokul öğrencilerine süt 
içme alışkanlığı kazandırmak, bu sayede yeterli ve dengeli 
beslenmelerine katkıda bulunarak sağlıklı büyüme ve gelişmelerini 
desteklemektir amaçlamaktadır. İlimizde Okul Sütü programından 
44. 502öğrenci faydalanmıştır.  

Resim  - 3 

 

d. Okula Kayıtsız Öğrenciler: 

 e – okul sistemi üzerinden ilköğretim ve Ortaöğretim çağ 
nüfusunda olup okula kayıtsız olan öğrencilerin takibi yapılarak 
adres bölgesinde olan okula gerekli bilgilendirme yapılmaktadır.  
Bu öğrencilerimizden 222 sayılı kanun doğrultusunda temel 
eğitim çağı dışına çıkacakları da gerekli işlemlerim yapılması 
konusunda uyarımda bulunulmuştur. 6287 sayılı kanunla 
zorunlu olan 12 yıllık kesintisiz eğitim ile öğrencilerimizin okulla 
devamı sağlanmıştır.  

Resim -4 

 

e. Halk Kütüphaneleri Göz Kırpıyor Projesi 

 İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü ile Müdürlüğümüz 
arasında ortaklaşa yürütülen proje kapsamında 26.033 
öğrencimizin kütüphaneden yararlanması sağlanmıştır. 
İlçelerimize göre yararlanan öğrenciler tabloda gösterilmiştir 

 
Resim - 5 

 

f. Sınavına Hazırlık Çalışmalarımız Yetiştirme ve Hazırlama Kursları 

1-Sınav öncesi gerekli uyarı yazıları ilçelerimize gönderilmiş 
eksik bilgileri olanların tamamlanması sağlanmış, 
ilçelerimizden problemler Müdürlüğümüzce çözüme 
kavuşturulması yönünde gerekli çalışmalar suratla yapılmış, 
Bakanlığımızın çözeceği huşular takip edilerek 
sonuçlandırılmıştır. 
2-İlçelerimizin Yönetici, öğretmen, öğrenci ve velilere eğitim 
verilmesi çalışmalarının yapılması istenmiş bu yöndeki veriler 

 
Resim - 6 
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istenmiş ve veriler tabloya işlenmiştir. Toplam 414 okul 
yöneticisi ve 8031 veliye eğitim verilmesi sağlanmıştır. 
 

 

g. Haraketli Yasam Dengeli  Beslenme ve Obezite İle Mücadele Projesi 

 Milli Eğitim Bakanlığı Temel Eğitim Genel 
Müdürlüğümüz ile Sağlık Bakanlığı  Türkiye Halk Sağlığı 
Başınalığı arasındaki  işbirliği  ile  Haraketli yasam dengeli  
beslenme ve OBEZİTE ile mücadele  projesi kapsamında  
,Bisiklet dağıtımı ile ilgili İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile Ordu 
Halk Sağlığı Müdürlüğü arasında protokolün imzalanarak  
19 İlçemizde bulunan şartlara uygun olan 
Ortaokullarımıza toplam  iki yıl içeresinde 800 adet 
bisiklet dağıtımı gerçekleştirildi. 

Resim 7 

 

h. FATİH Projesi 

 

e-Dönüşüm Türkiye kapsamında üretilen ve Ülkemizin bilgi 
toplumu olma sürecindeki eylemleri tanımlayan Bilgi Toplumu 
Stratejisi Belgesi, Kalkınma Planları, Bakanlığımız Stratejik Planı 
ve BT Politika Raporunda yer alan hedefler doğrultusunda 2013 
yılı sonuna kadar dersliklere BT araçları sağlanarak, BT destekli 
öğretimin gerçekleştirilmesi amaçlanmış proje kapsamında 
ilimizde 2014 – 2015 eğitim öğretim yılında 1.153 Etkileşimli 
tahta, 7.403 tablet dağıtılmıştır. 929 yönetici ve öğretmen 30 
saatlik Hizmetiçi eğitim kursları düzenlenmiştir.  

Resim 8 

 

i. Denklik İşlemleri 

 

 Milli Eğitim Bakanlığı Denklik Yönetmeliğinin 5. Maddesine göre denklik işlemi yetkisi 
yurt içinde il milli eğitim müdürlüklerine verilmiştir. Müdürlüğümüz görev dağılımı 
talimatına göre bu görev bölümümüz uhdesine verilmiştir. Bu nedenle yurt dışında öğrenim 
görmüş ve ülkemize gelmiş Türk vatandaşlarına ve yabancılara yazılı başvurularına istinaden 
Denklik Kılavuzuna göre denklik işlemi şubemiz tarafından yapılmaktadır.  
  
 2013 yılı başından itibaren şubemiz tarafından 248 adet denklik işlemi yapılmıştır. 
Bu işlemlerden 77 tanesi 2013 yılında, 77 tanesi 2014 yılında, 91 tanesi  2015 yılında ve 3 
tanesi 2016 yılında yapılmıştır. 
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j. Yabancı Uyruklu Öğrencilerin Eğitim Durumu 

 

 Ülkelerindeki savaş nedeniyle Ülkemize sığınan ya da kitlesel akınla gelen yabancı 
uyrukluların eğitim çağındaki çocuklarının denkliğinin belirlenerek ilgili okullara yerleştirme 
işlemleri de şubemiz tarafından yürütülmektedir. 
 Milli Eğitim Bakanlığının 2010/48 sayılı Genelgesi ve bu genelgeyi yürürlükten 
kaldıran 2014/21 sayılı Genelgeye istinaden bu durumda olup Müdürlüğümüze başvuruda 
bulunan kişilerin eğitim çağındaki çocuklarının öğrenim durumları kurulan komisyon 
marifetiyle tespit edilerek Öğrenci Yerleştirme ve Nakil Komisyonunca uygun okullara 
yerleştirilmişlerdir. 
 Halen çeşitli nedenlerle (savaş nedeniyle sığınma, uluslararası koruma, öğrenim izni, 
ailesinin yanında olma gibi) İlimizdeki okullarda öğrenim gören 443 tane yabancı uyruklu 
öğrenci bulunmaktadır. Eğitim çağındaki bu çocuklarının Türkçe’yi öğrenmesi amacıyla 
okullarımızda Halk Eğitim Merkezi Müdürlüklerimiz marifetiyle kurslar açılmıştır. Bu kurslar 
285 öğrenci faydalanmıştır. 
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k. Bursluluk ve Yatılılık İşlemleri 

 2014-2015 eğitim öğretim yılı sene başında her ne 
kadar ortaöğretime yerleştirme ve nakillerden ötürü 
gecikmeler yaşansa da bölümümüze bağlı okulları kazanan 
öğrencilerin barınması için eldeki imkânlar ölçüsünde gerekli 
tedbirler alınmıştır. Yurtlardan azami ölçüde yararlanılması 
sağlanmış, boş kontenjan varken dışarıda kalmamasına 
çalışılmıştır. Başvuruların fazla olduğu yerlerde mahalli sınav 
yapılmıştır. 
           İlimiz genelinde bulunan 8.239 kapasiteli 50 İlköğretim 
ve Ortaöğretim pansiyonunda toplam 5.794 öğrenicinin 
barınması sağlanmıştır. 

Resim 9  
 

 Bakanlığımız tarafından gönderilen bursluluk ve yatılılık 
işlemleri ile ilgili takvim doğrultusunda bursluluk sınavını 
kazanan öğrencilerin sisteme bilgileri işlenerek sırasıyla okul, 
ilçe il, ve bakanlık olarak onay işlemleri gerçekleştirilmiştir. 
İlimizde faaliyette bulunan tüm eğitim kurumlarında öğrenim 
görmekte olan toplam 2.810 burs alan öğrenci bulunmaktadır. 

Resim 10 

 

l. Belirli Gün ve Haftalar 

 Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim ve Ortaöğretim 
Kurumları Sosyal Etkinlikler Yönetmeliğine göre hazırlanan 
belirli gün ve haftalarla ilgili Bakanlıktan gönderilen çalışma 
takvimi doğrultusunda Bakanlık ve Valilikçe belirlenen gün 
ve haftaların kutlamaları gerektiği şekilde kutlanmaktadır. 
İlimizde eğitim öğretim yılı boyunca 54 tane belirli gün ve 
hafta bulunmaktadır. Söz konusu gün ve haftalarla ilgili 
kutlamaların sorumlulukları belirlene kurumlara verilerek 
sorunsuzca kutlamalar gerçekleştirilmektedir. 

 
 Resim 11 

 

m. İşletmelerde Beceri Eğitimi Staj İşlemleri 

     Öğrencilerin okulda öğrenmiş olukları mesleki bilgi ve 
becerilerini pekiştirmek, sektördeki uygulamaları yerinde 
görmek adına İşletmelerde Beceri Eğitimi Uygulaması 
meslek liselerinde ve mesleğe yönelik okullarda 
yaptırılmaktadır. Meslek Liselerindeki uygulama iki 
çeşittir. Biri; Anadolu Meslek ve Anadolu Teknik 
statüsündeki sınıflarda isteğe bağlı olmak kaydı ile 10 ve 
11 sınıfların sonundaki yaz tatillerinde toplam 320 saatten 
az olmamak kaydı ile yaz stajı uygulaması; bir diğeri ise 12. 
Sınıfta eğitim öğretimin devam ettiği dönemde 24 saatli 
İşletmelerde Beceri Eğitimi Dersi uygulamasıdır 

 
Resim 13 
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İl İstihdam kurulu ile  beraber beceri eğitimi yaptıracak 
işletmeler ve kontenjanların belirlenmiştir. İşletmelerde 
beceri eğitimi alacak öğrenci sayısı; 
        Meslek Lisesi: 3026 
        Sağlık           :  807 

 

 

n. Ücretsiz Ders Kitabı 

1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunun 53. 
Maddesi; 
 
 "Milli Eğitim Bakanlığı kendisine bağlı eğitim 
kurumlarının eğitim araç ve gereçlerini, gelişen 
eğitim teknolojisine ve program ve metotlara 
uygun olarak sağlamak, geliştirmek, yenileştirmek, 
standartlaştırmak, kullanılma süresini ve telif 
haklarını ve ders kitabı fiyatlarını tespit etmek, 
paralı veya parasız olarak ilgili ilerin 

resim 12 

 yararlanmasına sunmakla görevlidir." hükmü doğrultusunda;  
•2003-2004 eğitim ve öğretim yılından itibaren ilköğretim öğrencilerine, 
•2006-2007 eğitim ve öğretim yılından itibaren ortaöğretim öğrencilerine, 
•2009-2010 eğitim ve öğretim yılından itibaren Açıköğretim ilköğretim ve ortaöğretim 
öğrencileri ile okuma yazma bilmeyen yetişkinlere  
ücretsiz olarak ders kitabı verilmektedir. 2015  - 2016 eğitim öğretim yılında örgün 
öğretimde 1.768.243 ücretsiz ders kitabı dağıtılmıştır. 

 

o. Bir Kitap da Sen Anlat 

    Türk Milli Eğitiminin genel amaçları doğrultusunda; “Ordu 
Okuyor Kampanyası”  ve "Bende Başarabilirim Projesi" 
kapsamında Anaokulları, İlkokullar, Ortaokullar ve 
Ortaöğretim okullarında kitap okumaya olan ilgiyi artırmak, 
öğrencinin Türkçe dil seviyesini görmesini sağlamak, kendine 
güven duygusunu geliştirmek, ana dilimizi doğru kullanma 
şuurunu kazandırmak, hitabet gücünü ve okulunu temsil 
etme sorumluluğunu geliştirmek amacıyla hazırlanan "Bir 
Kitap da Sen Anlat Yarışması"  2012-2013, 2013-2014, 2014-
2015 eğitim öğretim yıllarında 3 yıl süre ile uygulanmıştır. 
Proje Kapsamına 2014 – 2015 Eğitim öğretim yılında 34.532 
kitap okunması sağlanmıştır. 

resim 14 
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ö .46. TÜBİTAK Ortaöğretim Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışması 

2014 – 2015 öğretim yılı 14 proje Samsun  Bölge Sergisine davet 
edilmiş olup yapılan değerlendirmede sonucunda Altınordu 
Mesleki ve Teknik Eğitim Anadolu Lisesinin «Dikkat Buzlanma Var», 
Altınordu Başöğretmen Anadolu Lisesinin « Evsel Atıklarla 
Beslenen Salyongozların Dışkısının Bitki Verimliline Etkisi ve Gübre 
Kullanımı», Fatsa Cahit Zarifoğlu Anadolu Lisesinin «Çözüm 
Sürecine Katkıda Bulunabilecek Alan Karadeniz de Mevsimlik Fındık 
İşçiliği» Türkiye Finaline katılmaya hak kazanmıştır. Ayrıca bölge 
sergisinde ilimiz İki ikincilik ve iki üçüncülük elde etmiştir. . Ankara 
‘da düzenlenen Final Sergisinde Altınordu Başöğretmen Anadolu 
Lisesinin « Evsel Atıklarla Beslenen Salyongozların Dışkısının Bitki 
Verimliline Etkisi ve Gübre Kullanımı» Türkiye Birincisi olmuştur. 

Resim 15 

p. Bu Benim Eserim Proje Yarışması 

2014-2015 eğitim öğretim yılı ilimizden toplam 442 
proje başvurusu yapılmıştır. Yapılan elemeler 
sonucunda 04 – 07 Mayıs 2015 tarihinde Samsun ‘da 
düzenlenen Bölge Sergisine İlimizden 9 proje davet 
edilmiştir. Altınordu Durugöl Ortaokulunun 
«Propoyun» ve Çamaş EdirliKocaman Ortaokulu «Rüya 
Şehir» adlı projeleri Ankara ‘da düzenlenen final 
sergisine katılma hakkı kazanmışlar ve yapılan 
değerlendirme sonucunda Çamaş Edirli Kocaman 
Ortaokulu «Rüya Şehir» adlı projesi Türkiye 36. cı 
olmuştur. 

 
Resim 16 

 

r. Uluslararası Proje Çalışmaları (2014-2015 yılı Destek Alan Projeler) 

Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi 
Başkanlığınca açılan 2014 yılı teklif çağrısı dönemlerinde 
başvuruda bulunan müdürlüğümüze bağlı okul/kurumların 9 
Avrupa Birliği projesi kabul edilmiş olup toplamda 
736.667,00 €‘luk destek sağlanmıştır 

resim 17 

s. Toplum Yararına Programı 

İlimiz genelinde bulunan okullarda temizlik ve hijyen 
ihtiyaçlarının giderilmesinde ihtiyaç duyulan yardımcı 
hizmetli personel eksikliğinin giderilmesi amacıyla, Ordu 
Çalışma ve İş kurumu il Müdürlüğü ile iş birliği içerisinde; 
2014 – 2015 eğitim öğretim yılında İlimizde bulunan 341 
okulumuzda, İŞ-KUR İl Müdürlüğünde kayıtlı işsizler 
arasından kısa süreli 440 Yardımcı Hizmetler personeli 
İstihdam edilmiş olup ilimize yaklaşık 4.500.000,00 ₺ girdi 
sağlanmıştır. 

Resim 18  
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ş. Ordu Başarıya Yüzüyor 

 Milli Eğitim Müdürlüğümüz ve Gençlik Spor İl 
Müdürlüğü işbirliğiyle yapılacak olan çalışmada; Yüzme 
sporunun çok küçük yaşlarda başlanıp ileri yaşlara kadar 
rahatlıkla yürütülebilen bir spor olduğundan hareketle 
fiziksel ve zihinsel olarak sağlıklı nesiller yetiştirilmesine 
katkıda bulunmak için yüzme kursları açmak amaçlanmış 
olup 2014-2015 eğitim öğretim yılında 366 Öğrencimiz 
kurslardan faydalanmıştır. 2015-2016 eğitim yılı birinci 
döneminde Akyazı Çamsan İlkokulu, Haki Yener İlkokulu ve 
Şehit Doğan Gökbulut İlkokulu 4. Sınıf öğrencilerinden 125 
öğrenciye yüzme kursu verilmeye 03/11/2015 tarihi itibariyle 
başlanmıştır 
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t. Doğru Hamlede Buluşalım ve Satranç Eğitim Projesi 

Ordu Büyükşehir Belediyesi, İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve 
Türkiye Satranç Federasyonu ile birlikte 2015-2016 Eğitim-
Öğretim döneminin ilkokul birinci sınıf öğrencilerine yönelik 
yürütülecek olan proje kapsamında gerçekleştirdiği eğitim 
seminerinde, öğrencilere satrancı anlatmaları ve sevdirmeleri 
için görev alacak 350 öğretmene satranç eğitimi verildi.  Ayrıca 
proje kapsamında 2015 – 2016 eğitim öğretim yılında 19 ilçede 
ki 252 okulda, 10.000 öğrenci ve 452 öğretmen satranç takımı 
ve eğitim kitabı dağıtıldı 
 

 

 

u. Stratejik Plan 

 Millî Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığının 16.09.2013 tarih ve 2013/26 
No’lu Genelgesi hükümleri gereği Eylül 2013 tarihinde “Hazırlık Çalışmalarına başlanmıştır. 
Hazırlık çalışmaları kapsamında, stratejik plânlama oluşturulurken izlenilecek yöntem ve 
ihtiyaçlar belirlenmiş, plânlama çalışmalarında sahiplenmenin sağlanması amacıyla  stratejik 
plânlama çalışmaları kurum içerisinde duyurulmuş,  çalışmalarda yer alacak ekipleri 
kurulmuş, zaman ve faaliyet planları oluşturulmuş olup müdürlüğümüz İlçe Milli Eğitim 
Müdürlükleri ve okul kurumlarımızın 2015 – 2019 yılları arası stratejik planları hazırlanarak 
uygulamaya konuşmuştur. 

 

ü. Eğitim Yatırımları 

 

BİTEN YATIRIMLAR 
(01.01.2015-18.01.2016) 

11 okul (159 derslik) 

2 pansiyon (400 öğrenci kapasiteli) 

DEVAM EDEN YATIRIMLAR 

9 Okul (224 Derslik+ 2 Atölye Binası) 

5 Pansiyon (900 öğrenci kapasiteli) 

5 Spor Salonu (2250 öğrenci kapasiteli) 

İHALE AŞAMASINDA OLAN YATIRIMLAR 1 Okul (16 Derslik)  

PROJE AŞAMASINDA OLAN YATIRIMLAR 4 Okul  (96 Derslik)  

Eğitim Yatırımlarının Toplam Maliyeti : 134.717.758,40 TL’dir. 
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ORMAN ve SU İŞLERİ BAKANLIĞI 
 

GİRESUN ORMAN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ  

Ordu İlinin Orman Varlığı ve Ağaçlandırma Faaliyetleri 

 Ordu ilinin ormanlık alanı 2.028.960 dekar olup, yüzölçümünün %35’i ormandır. Ordu ili 
ormanlarının % 84’si normal kapalı, %16’i boşluklu kapalı ormanlardan oluşmaktadır. 

 2015 yılında 2.050 dekar alanda Ağaçlandırma Tesisi, 2.500 dekar Toprak Muhafaza Tesisi, 
7.000 dekar Ağaçlandırma Bakım, 12.500 dekar Toprak Muhafaza Bakımı 
gerçekleştirilmiştir 

 

Ağaçlandırma Faaliyetleri 

  2015 yılında 580.000 adet fidan üretilmiştir. 

 

Ordu Fidanlık 

 

 Ordu ilinde 2015 yılında ağaçlandırma ve toprak muhafaza projeleri ve silvikültür çalışmaları 
kapsamında 656.270 fidan dikilmiştir. 

 Ordu ilinde toplam 4 köyde 440 dekar alanda gelir getirici ceviz ve badem ağaçlandırması 
yapılarak 3.040 adet ceviz, 9.000 adet badem fidanı dikildi.  

 Gürgentepe ilçesinde Hasancık Mahallesinde  140 dekar alanda ceviz ağaçlandırması 
yapıldı.  

 Korgan ilçesinde Belalan Mahallesinde 100 dekar alanda ceviz ağaçlandırması yapıldı.  
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 Kabataş ilçesinde Alankent Mahallesinde 100 dekar alanda ceviz ağaçlandırması 
yapıldı.  

 Mesudiye ilçesinde Çavdar Mahallesinde 100 dekar alanda badem ağaçlandırması 
yapıldı.  

             Badem Ağaçlandırması                          Ceviz Ağaçlandırması                              

Silvikültür Faaliyetleri 

 Ordu İlinde 2015 yılında 3.467 dekar alanda ormanların gençleştirilmesi, 83.910 dekar 
alanda genç ormanların bakımı, 1.830 dekar alanda rehabilitasyon çalışmaları 
gerçekleştirilmiştir. 

 
 

Silvikültür Faaliyetleri 
 
 
Mesire Yerleri ve Şehir Ormanı 

 Ordu İline;   

 23 adet mesire yeri kurulmuştur. 

 4 adet şehir ormanı kurulmuştur. 

 Altınordu ilçesi Ordu şehir ormanı, 320 dekar alanda. 

 Altınordu ilçesi Eskipazar şehir ormanı, 104 dekar alanda. 

 Ünye ilçesi Ünye şehir ormanı, 440 dekar alanda. 

 Aybastı ilçesi Aybastı şehir ormanı, 82 dekar alanda. 

 

Aybastı Şehir Ormanı 
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Bal Ormanı 

 2015 yılında Ordu İli Kabataş İlçesinde 1 adet 372 dekar alanda Kuzköy Bal Ormanı 
tesis edilmiştir. 

 

Ordu İli Eskipazar Şehir Ormanı (Botanik Parkı) 

 116 dönüm üzerinde kurulacak Ordu Botanik Bahçesi ile vatandaşların tabiatla baş başa 
olabilecekleri ve hoşça vakit geçirebilecekleri bir merkez oluşturulmuştur. 

 Bu proje kapsamında; 

 Çok maksatlı merkez, çocuk oyun alanları, oturma alanları, yarı kapalı gölge 
elemanları, çeşitli su öğeleri, bitki gösteri alanları, Türk bahçesi ve meydanı tanıtım 
alanı, Tematik Bahçe bitki sergi alanları, bitki koleksiyonları, gezinti ve koşu yolları, 
büfe ve satış üniteleri, spor alanları, yaya köprüleri ve bazı sosyal donatılar tesis 
edilmiştir. 

15.000.000 TL harcama yapılan Ordu İli Eskipazar Şehir Ormanı (Botanik Bahçesi) 19 Ekim 2015 
tarihinde Başbakan Yardımcımız Sayın Prof. Dr. Numan Kurtulmuş tarafından açılarak 
halkımızın hizmetine sunulmuştur.  

 

Eskipazar Şehir Ormanı (Botanik Bahçesi) 

Yol Faaliyetleri 

 2015 yılında Ordu İlinde  

 23 km  yeni orman yolu,         

 32 km büyük onarım,  

 51 km üst yapı,  
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 60 km sanat yapısı,  

olmak üzere 166 km yol yatırım faaliyeti yapılmıştır.  

 

ORKÖY Faaliyetleri 

 2015 yılında da orman köylerinde yaşayan toplam 111 aileye  1.462.352 TL ORKÖY desteği 
sağlanmıştır 

 Fenni Arıcılık 15 aileye 187.500 TL 

 Süt Sığırcılığı  40 aileye 719.836 TL 

 Süt Koyunculuğu 7 aileye 125.816 TL 

 Kalorifer Sistemi 11 aileye 48.400 TL 

 Mantolama   33 aileye 358.300 TL 

 Tavukçuluk 5 aileye 22.500 TL 

 

Süt Koyunculuğu 
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Isı Yalıtımı 
 

 

ORMAN VE SU İŞLERİ BAKANLIĞIVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 7.BÖLGE 

MÜDÜRLÜĞÜDSİ 75. ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ/ORDU 
 

 

 

 

ORDU İLİ 2015 YILI ÖDENEĞİ 

A- Büyük Su İşleri                                      :   3,221 milyon TL 

Ordu İçmesuyu Projesi   :   3,221 milyon TL 

B- Küçük Su İşleri                                      :    10,528 milyon TL 

Taşkın Kontrolü                                           :    10,525 milyon TL 

Taşkın ve Rüsubat Kontrolü                    :        -        TL                    

Gölet ve Gölet Sulamaları                          :   2 500     TL 

TOPLAM     : 13,750 milyon TL 

2015 YILI YAPIMI DEVAM EDEN BÜYÜK SU İŞLERİ 

A) TOPÇAM BARAJI VE HES  
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Topçam Barajı 1996 yılında ihale edilmiş ve 2011 yılı Temmuz ayı itibariyle 
tamamlanmıştır. Projenin ünitesi olan Topçam Barajı Elektromekanik Teçhizatının imalatları 
tamamlanmıştır. Enerji tünelinde enjeksiyon, göçük olan bölgede 18 metre uzunluğunda cebri 
boru yerleştirilmesi ve donatı pas payının yetersiz kaldığı kısımlarda tamir işleri yapılmıştır. 
Genel Müdürlüğümüzce verilecek karar neticesinde çalışmalara devam edilecektir. 

B) ORDU İÇMESUYU PROJESİ 
(Ordu İçmesuyu Tesisleri Çevre Düzenlemesi ve İlgili İşler) 
 
 Çevre düzenlemesi ve ilgili işler adı altında 2.000.000 TL keşif bedel ve 200.000 TL 
ödenekle Ek Program olarak Yatırım Programına alınmış olup, bu kapsamda yer alan eksik 
işler tamamlanacaktır. 
 Ordu İçmesuyu Tesisleri Çevre Düzenlemesi ve İlgili İşler kapsamında ; 147 m istinat 
duvarı, Püskürtme betonu şev koruma imalatı ,743 m tesis içi beton yol ve çevre 
düzenlemesi, peyzaj, giriş kontrol binası inşaatı, tesisatı,priz aydınlatma ve haberleşme 
tesisatı,, belt filtre press mekanik ekipman, belt filtre yapısı güç kumanda tesisatı, CCTV 
sistemi, Çevre ve galeri aydınlatma işleri yapılacaktır.10.12.2015 tarihinde ihalesi yapılmış 
olup, 1.850.000 TL ihale bedeli ile işe başlanılmıştır.  

 
Fotoğraf 1 : Ordu İçmesuyu Arıtma Tesisleri Genel Görünümü 
 
 

2015 YILI YAPIMI DEVAM EDEN KÜÇÜK SU İŞLERİ 
 

A) GÖLET İNŞAATLARI (1 ADET) 
 

1.ORDU İLİ İLKÜVEZ VE ÜNİVERSİTE GÖLETLERİ YAPIM İŞİ 
 

24/06/2015 tarihinde Bölge Müdürlüğümüzce ihalesi yapılan iş kapsamında, Talveg 
yükseklikleri 39,26 m olan İlküvez ve 28,50 m olan Üniversite göleti adı altında  iki adet 
göletin imalatı yaptırılacaktır. 
İçmesuyu sağlamak amacıyla yapılacak olan Ordu İli Çaybaşı İlçesi sınırları içerisinde 
yapılacak olan İlküvez Göleti, İlküvez, Yoğunoluk, Devecik ve Kaynartaş Belediyeleri ve civar 



152 
 

yerleşimlerin içme-kullanma suyu ihtiyaçlarını karşılayacaktır. İçmesuyu yıllık faydası 2,42 
hm³’tür. 
Ordu ili Altınordu sınırları içerisinde yapılacak olan diğer Üniversite Göleti, üniversite 
kampüsü ve civarının taşkından korunması ve yakın çevresindeki yerleşim yerlerinin 
kullanma suyunu temin amaçlıdır. Gölet yerlerinde Kamulaştırma ve Orman tahsisi 
izinlerinin çalışması devam etmektedir.2015 Yılında imalat yapılmamıştır. 

 
 

B) TAŞKIN KORUMA İNŞAATLARI (16 ADET) 
 

1.Ordu-Merkez Uzunisa, Kökenli Köyleri ve Arazisinin Civil Irmağı Taşkınlarından 
Korunması İnşaatı: 2 mahalle ve 600 da tarım arazisi taşkınlardan korunacaktır. İşin ihalesi 
22/05/2015, sözleşmesi 02/07/2015 tarihinde yapılmış olup 13/07/2015 tarihinde işe 
başlanıldı. İhale Bedeli 3.404.000 TL’dir. İhale kapsamında 76 m açıklığında 1 Adet yaya 
Köprüsü , 3500 m3 kargir imalat, 5386,58 m istifli ve istifsiz tahkimat işleri yaptırılacaktır. 
Yüklenici firma Barış Baki’dir.Bugüne değin Civil Irmağının denize birleştiği yerde 76 metre 
açıklığında ki yaya köprüsünde çalışmalar devam etmektedir.Fiziksel gerçekleşme % 20’dir. İş 
bitim tarihi 27.11.2016’dir. 

 
2.Ordu Ünye İlçe Merkezinin Tabakhane Deresi Taşkınlarından Korunması (4.Kısım) İnşaatı 
:1 ilçe taşkınlardan korunacaktır. 29/05/2015 tarihinde ihalesi yapılan ve Sözleşme tarihi 
28/07/2015 olan işte 07.08.2015 tarihinde işe başlanıldı. İhale Bedeli 8.169.571,00 
TL’dir.İhale kapsamında 422,39 m Taşkın Koruma Duvarı, 1288,66 m İstifli Taş Tahkimat, 1 
adet Islah Sekisi Yapılması, 5941,61 m mevcut duvarların üzerine kaplama betonu yapılması, 
3182 m kılavuz kanal yapılacaktır.  

3.Ordu Merkez Melet Irmağı Islahı İnşaatı :1 ilçe taşkınlardan korunacaktır. 23/06/2015 

tarihinde ihalesi yapılan işte Sözleşme tarihi 04/08/2015 olup 07.08.2015 tarihinde işe 

başlanıldı. İhale Bedeli 4.887.250 TL’dir.İhale kapsamında 2180,80 m Temel Beton Harçlı Kargir 

Duvar, 2180,80 m İstifli Taş Tahkimli Sedde Yapımı, 1500,00 m³ Beton İmalatı Yapımı, 4400 m 

Demir Korkuluk İmalatı, 140.000,00 Ton Taşlarla Anroşman Yapılması, 200.000,00 m³ Kazı ve 

Dere Yatağı Temizlenmesi işleri yapılacaktır. Yüklenici firma Dağtaş İnşaat’dır. İş bitim tarihi 

18/12/2016’tir.  

 

4.Ordu Fatsa Bolaman Kasabasının Çalışlar Deresi Taşkınlarından Korunması (2.Kısım) 
İnşaatı :1 mahalle taşkınlardan korunacaktır. İşin ihalesi 15/07/2015, Sözleşmesi 13/08/2015 
tarihinde yapılmış olup 24/08/2015 tarihinde işe başlanıldı. İhale Bedeli 355.000 TL’dir.  İhale 
kapsamında 324,29 m Taşkın Koruma Duvarı, 324,29 m uzunluğunda Korkuluk İmalatı işleri 
yaptırılacaktır.Yüklenici firma Yakup FİDAN’dir. Fiziksel gerçekleşme % 85’dir. İş bitim tarihi 
26/04/2016’dir. 

5.Ordu-Ünye Gölevi,Göbü ve Göbünalcı Köyleri Arazilerinin Cüri Deresi Taşkın ve Kıyı 
Oyunt. Korunması İnşaatı:290 dekar zirai arazi taşkınlardan korunacaktır. 27.06.2013 
tarihinde sözleşmesi imzalanmış olup, 2013 yılı Haziran ayında yer teslimi yapılarak işe 
başlanmıştır. İhale Bedeli 3.427.234,34 TL, Proje maliyeti 4.000.000 TL’sıdır. İhale 
kapsamında 8700 metre dere güzergahında çift taraflı taş tahkimli sedde imalatları 
yaptırılacaktır. Yüklenici firma Ayhan ÜÇÜNCÜ-Sedat Üçüncü İş Ortaklığı’dir. Fiziksel 
gerçekleşme % 60’dir. İş bitim tarihi 21/02/2015’dir. 
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6.Perşembe Efirli Köyünün Efirli (Eledere) Deresi Islahı: 1 mahalle ve 15 dekar arazi 
taşkınlardan korunacaktır. İhalesi 02.09.2013 tarihinde yapılmıştır. 3 902,06 m Temeli Beton 
Harçlı Kargir Duvar, 27 m açıklıkta 1 adet Araç Köprüsü yapılması, 2 adet yaya köprüsü 
yapılması, 3957,06 m Korkuluk yapılması, 81 Adet Betonarme Brit imalatı yapılacaktır. 
Yüklenici firma Karşıyaka - Kuzey İnşaat İş Ortaklığı’dir. fiziksel gerçekleşme % 70’dir. İş bitim 
tarihi 08/08/2015’dir. 
 
7.Mesudiye İlçe Merkezinin Melet Irmağı Taş.Korunması (2.Kısım):1 ilçe taşkınlardan 
korunacaktır. İhalesi 05/11/2014 tarihinde 1.838.610,00 TL bedel ile yapılmıştır. 05.01.2015 
tarihinde yer teslimi yapıldı. İhale kapsamında 1240,00 m Taşkın Koruma Duvarı, 841,68 m 
İstifli Tahkimat, 22 Adet Brit yapımı, km: 0+423,00’da 22,20 m açıklığında 1 adet Araç Köprüsü 
Yapılması, 1240,00 m uzunluğunda Korkuluk İmalatı Yapılması, 1000 m² Yürüyüş Yolu ve 1240 
m² Gezinti yolu yaptırılacaktır. Fiziki gerçekleşmesi % 60,68’dir. İhale Bedeli 2.499.085 TL, 
Proje maliyeti 3.300.000 TL’sıdır. İş bitim tarihi 15/10/2016’dir. 
 
8.Ordu-Mesudiye Yeşilce Beldesi Hamur ve Körük Dereleri Islahı (2. Kısım):1 mahalle 
taşkınlardan korunacaktır. İhalesi 02.09.2013 tarihinde yapılmıştır.  Sözleşmesi 11.10.2013 
tarihinde imzalanmış olup İhale kapsamında 757,00 m Temeli Beton Harçlı Kagir Duvar, 
757,00 m Harpuşta, Korkuluk ve Derz İmalatı, 17 adet Brit Yapılması ve 1 adet Köprü 
yaptırılacaktır. Bugüne değin, 100 m temeli beton harçlı kargir taşkın koruma duvarı ve ayrıca 
200 m temel betonu  imalatları  yapılmıştır. İhale Bedeli 776.000 TL, Proje maliyeti 1.050.000 
TL’sıdır. Yüklenici firma Kuzey İnşaat dır. Fiziksel gerçekleşme % 25’dir. Süre uzatımı ile iş 
bitim tarihi 21/09/2016’dir. 
 
9.Ordu Merkez Akçaova Deresi Islahı (Taşkın Rusubat):1 mahalle taşkınlardan korunacaktır. 
İşin ihalesi 16.04.2013 tarihinde yapılmıştır. 4000 m taş tahkimatlı sedde yapımı ve Km: 
0+200,00’de 1 adet köprü yaptırılacaktır. Bugüne kadar 3.316,44 m taş tahkimli sedde imalatı 
ve 7 adet Menfez yapılmıştır. Araç köprüsünde çalışmalar devam etmektedir. Fiziki 
gerçekleşme % 66'dır. İhale Bedeli 1.177.000 TL, Proje maliyeti 1.500.000 TL’sidir . 
  
10. Ordu Çatalpınar ilçe Merkezinin Keş Deresi Taşkınlarından Korunması: Bölge 
Müdürlüğümüzce ihalesi 25/08/2015 tarihinde yapılan işin yer teslimi/işe başlaması 
09/12/2015 tarihinde yapılmıştır.İhale kapsamında 465,65 m Taşkın Koruma Duvarı, 
2.273,98 m İstifli/İstifsiz Taş Tahkimat, 2.544,62 m Harçlı Pere Yapılması, 20.000 m³ Sedde 
Yapımı, 1 adet Araç Köprüsü Yapılması, 3010,27 m Korkuluk Yapılması,119 Adet Brit Yapımı 
işleri yaptırılacaktır. Yüklenici firma Serdar Taşoğlu-BAYHAN İnşaat İş Ortaklığı’dır. 

11.Ordu Perşembe Kovanlı Köyünün Büyükağız Deresi Taşkınlarından Korunması (2.Kısım) 
İnşaatı :1 mahalle taşkınlardan korunacaktır. İşin ihale tarihi 15/07/2015, Sözleşme tarihi 
13/08/2015 olarak yapılmış olup 18/08/2015 tarihinde işe başlanıldı. İhale Bedeli 240.000 
TL’dir.  İhale kapsamında 543,93 m İstifli Taş Tahkimat İmalatı, 333,94 m Sedde İmalatı, 1 
adet Birit İmalatı ve 200 m2 Harçlı Pere imalatı yaptırılacaktır.Yüklenici firma Barış BAKİ’dir. 
İş bitim tarihi 06/09/2016’dir.  

12. Ordu- Mesudiye Güzle Köyü Sivrice Mahallesinin Derin (Muzamana) Deresi 
Taşkınlarından Korunması: 05/01/2016 tarihinde ihale edilen iş kapsamında 605,88  m 
Taşkın Koruma Duvarı, 1 adet Araç Köprüsü Yapılması, 605,88 m  Korkuluk Yapılması, 17 Adet 
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Brit Yapımı imalatları yaptırılacaktır. İşin süresi 270 gündür.Yüklenici firma İsmail 
Kabadayı’dır. 

13. Ordu-Kumru Demircili (Köyü) Mahallesi Elekçi Irmağı Taşkın Kontrolü (3. Kısım) İnşaatı: 
07/01/2016 tarihinde ihale edilen iş kapsamında 801,86 m uzunluğunda Taş Tahkimli Sedde 
İmalatı ve Stabilize Yol Yapılması, 34 Adet Brit İmalatı Yapımı imalatları yaptırılacaktır. İşin 
süresi 270 gündür. Yüklenici firma Kuzey İnşaat’dır. 

14. Ordu İl Merkezinin Acısu Deresi Taşkın ve Rüsubat Zararlarından Korunması   İnşaatı: 
14/01/2016 tarihinde ihale edilen iş kapsamında 1197,80  m Taşkın Koruma Duvarı ve 
Korkuluk Yapılması, 54 Adet Brit Yapımı işleri gerçekleştirilecektir.İşin süresi 300 gündür. 
Yüklenici firma İsmail Kabadayı’dır. 

 

Fotoğraf 2 Ordu Altınordu Karacaömer Mahallesi Taşkın Koruma Tesisi 

 
2015 YILI İÇERİSİNDE YAPIMI TAMAMLANAN İNŞAATLAR 

BÜYÜK SU İŞLERİ 
 

1. ORDU İÇME SUYU PROJESİ 
 

 Proje ile Ordu Regülatörü mansabında enerji tüneli üzerinde yapılacak su alma yapısı 
(branşman)  ile alınacak su, Ø1200mm düktil isale hattı ile arıtma tesisine iletilerek 78.800 
m³/gün kapasiteli arıtma tesisinde arıtıldıktan sonra bağlantı hatları ile (Ø1200, Ø900, Ø700) 
şehir depolarına iletilmiştir. Ordu İli, Gülyalı İlçe Merkezi ve civar yerleşimlerin 2040 
projeksiyon nüfusu 315.337 kişi için gerekli olan yılda 29 milyon m3 su tesislerin 
tamamlanmasıyla sağlanmıştır.  
 

a.  Ordu İçme Suyu İsale Hattı 
 10.02.2012 tarihinde işe başlanılmıştır. İş kapsamında, 15.000 m3 DY1, 4.000 m3 DY2 
su deposu, 17 kilometre boru montajı ve terfi merkezi yapılarak tesis hizmete alınmış olup 
geçici kabulü 20.11.2013 tarihi itibariyle yapılarak Ordu Büyükşehir Belediyesi’ne devri 
yapılmıştır. Proje maliyeti 2015 yılı fiyatlarıyla ₺35.000.000 ’dir. 
 

b. Ordu İçme Suyu Arıtma Tesisi 
29.05.2012 tarihinde yer teslimi yapılarak başlanılan işte proje revizyonu sonrasında 
11.06.2013 tarihinde çalışmalara yeniden başlanılmıştır. Hızlı-yavaş karıştırıcı, filtre, idare, 
kimya, kor ve trafo-jeneratör binası, belt filtre, makine bloğu vb. tüm yapılar 
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tamamlanmıştır.30.05.2015 tarihinde performans (hamsu kalitesi) testlerine başlanılmış olan 
işin  29.06.2015 tarihi geçici kabul itibar tarihi kabul edilerek Genel Müdürlüğümüzce Ekim 
ayında geçici kabulü yapılmıştır. Proje maliyeti 2015 yılı fiyatlarıyla ₺16.000.000 ’dir. 
 

 
2015 YILI İÇERİSİNDE YAPIMI TAMAMLANAN İNŞAATLAR 

KÜÇÜK SU İŞLERİ (6 adet) 
(TAŞKIN KORUMA - KONTROL İNŞAATLARI) 

 
1.Ordu İl Merkezinin (Karacaömer Köyü Şahincili Mahallesi) Kayacık Deresi Taşkınlarından 
Korunması (2.Kısım) İnşaatı 
2.Perşembe Kırlı Beldesi Akçaova Avcı Deresi Islahı 
3. Ordu- Merkez Gerce Köyünün Turnasuyu Irmağı ve Yan Kolu (Poyra) Deresi Taşkınlarından 
Korunması 
4. Ordu İkizce İlçe Merkezinin Akçay Deresi Taşkın ve Kıyı Oyuntusundan Korunması (3. Kısım 
) İnşaatı: 
5.Fatsa İlçe Merkezi Bolaman Irmağı Islahı:  
6.Ordu Kabataş İlçe Merkezi Aybastı (Eceli) Çayı Taşkın Ve Kıyı Oyuntusundan Korunması 
(2.Kısım) İnşaatı: 
 

ORMAN VE SU İŞLERİ BAKANLIĞI XI. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ORDU ŞUBE 

MÜDÜRLÜĞÜ 
 
GÖREVLERİ: 

1-Milli Parklar, Tabiat Parkları, Tabiatı Koruma Alanları, Tabiat Anıtları, Yaban Hayatı Koruma 
ve Geliştirme Sahaları, Sulak Alanlar, Orman içi Su Ürünleri ile avcılık faaliyetlerine ilişkin 
planlama, projelendirme, uygulama, bakım, kontrol, denetim ve benzeri çalışmaları yapmak 
veya yaptırmak,   

2-Biyolojik çeşitlilik ve tabiatın korunmasını sağlamak maksadıyla gerekli her türlü iş ve 
işlemleri yapmak veya yaptırmak, 

3-Koruma altına alınması gerekli alanlarda etüt envanter çalışması yaparak veya yaptırarak ilan 
sürecini başlatmak üzere teklif raporu hazırlamak,  

4-İş ve işlemleri mevzuat hükümleri çerçevesinde yürütmek, plan, proje ve yıllık programları 
uygulamak maksadıyla bağlı birimlerin faaliyetlerini düzenlemek, koordine ve kontrol etmek, 

5-Bağlı birimler tarafından hazırlanan bütçeleri ve iş programlarını inceledikten sonra Bölge 
Müdürlüğüne teklifte bulunmak, onaylanan bütçe ve iş programlarını gerçekleştirmek, 

6-Eğitim, tanıtım ve yayım işlerini planlamak, uygulamak, 

7-Etüt, envanter ve planlama çalışmaları yapmak veya yaptırmak, 

8-Mevzuatta öngörülen idari yaptırım kararlarını tesis etmek, 

9-Korunan alanlarla ilgili, izin, irtifak ve intifa iş ve işlemlerini yürütmek, 

10-Döner sermaye iş ve işlemlerini takip etmek, 

11-Personelin özlük hakları ile ilgili iş ve işlemleri yapmak, 
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12-Görevleri ile ilgili olarak kamu, kurum ve kuruluşları, kalkınma ajansları, gerçek ve tüzel 
kişiler ve sivil toplum kuruluşları ile işbirliği yapmak, 

13-Bölge Müdürü tarafından verilen benzeri görevleri yapmak. 

 

 

KADRO VE PERSONEL DURUMU 

PERSONEL MEMUR İŞÇİ TOPLAM 

BAYAN  6 1 7 

ERKEK 24 1 25 

GENEL TOPLAM 30 2 32 

  

BİNA,LOJMAN,DİĞER SOSYAL VE YARDIMCI TESİSLER DURUMU: 

 Şube Müdürlüğümüz, Orman İşletme Müdürlüğü’ne ait Saray Mahallesi Kışla Caddesi 
No:35 adresindeki eski hizmet binasının onarılmasından sonra 03.02.2014 tarihinden itibaren 
yeni hizmet binamızda faaliyet göstermeye başlamıştır. Müdürlüğümüze bağlı Ünye Şefliği 
Ünye ilçe merkezinde Hazine adına kayıtlı Meteoroloji Genel Müdürlüğü’ne tahsisli tek katlı 65 
metrekare taşınmazda hizmet vermektedir. 

PERSONELİNİN EĞİTİM DURUMUNA GÖRE DAĞILIMI 

 

YATIRIMLAR 

2015 YILI GENEL BÜTÇE YATIRIM ÖDENEĞİ CETVELİ 

İŞİN ADI ÖDENEĞİ İHALE BEDELİ 

Mezuniyet Durumu Personel Sayısı 

İlkokul 1 

Orta Okul 4 

Lise 10 

Önlisans 5 

Lisans 11 

Yüksek Lisans 1 

Doktora ve sonrası  
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Ulugöl Tp saha içi aydınlatma ve 
elektrik hattı ihalesi  
 

391.931,55 TL 
 

391.931,55 TL 
 

Ulugöl Tabiat Parkı Taş İhata 
Duvarı Yapım İşi 

72.039,00 TL 
 

72.039,00 TL 
 

Ulugöl Tabiat Parkına Çöp 
Kovası,Kameriye,Barbekü, 
Çeşme ve bulaşık Yıkama Ünitesi 
yapımı 

34.810,00 TL 
 

34.810,00 TL 
 

Çınarsuyu Tabiat Parkı Araç ve 
Yürüyüş Yolu Tamiratı, Doğal 
Granit Küptaş Döşeme İşi 

69.030,00 TL 
 

69.030,00 TL 
 

Hizmet Binamız Bakım Onarım İşi 
(çevre düzenleme, dış cephe, 
peyzaj işleri) 

59.000,00 TL 
 

59.000,00 TL 
 

Ulugöl Peyzaj Projesi, uygulama 
projeleri 

33.630,00 TL 
 

33.630,00 TL 
 

Ulugöl ve çınarsuyu gelişme planı 
yapımı 
 

56.640,00 TL 
 

56.640,00 TL 
 

Fotoğraf makinesi mal alımı  
biyokaçakcılık 
 

873,20 TL 
 

873,20 TL 
 

rolap + pankart + plaket 
biyokaçakcılık  
 

708,00 TL 
 

708,00 TL 
 

afiş+davetiye+bloknot+kalem  
biyokaçakcılık 
 

854,32 TL 
 

854,32 TL 
 

75 kişilik yemek biyokaçakcılık 
semineri kapsamında 
 

2.290,68 TL 
 

2.290,68 TL 
 

Çınarsuyu Küptaş döşeme işi 29.972,00 TL 
 

29.972,00 TL 
 

 

 

 

 

DÖNER SERMAYE BÜTÇESİ ÖDENEK-HARCAMA CETVELİ 

 

BÜTÇESİ GELEN HARCANAN MİKTAR GELİR  
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ÖDENEK MİKTARI 

( TL ) 

( TL ) MİKTARI 

( TL ) 

2015(31.12.2014) 
Döner Sermaye 

561.000,00 275.341.35 318.530.53 

 

2015 YILI DÖNER SERMAYE BÜTÇESİ GELİR-GİDER BÜTÇESİ CETVELİ 

BÜTÇESİ GELİR ÖDENEK 

 MİKTARI 

( TL ) 

 GİDER ÖDENEK 

MİKTARI 

( TL ) 

Döner Sermaye 503.000.000 561.000.000 

 

 

ARAÇ-MAKİNA PARKI VE TEÇHİZAT DURUMU: 

 

CİNSİ ADET MODEL  

4x4 PİCK-UP 2  1999  DEMİRBAŞ 

4x4 PİCK-UP 1 2014 KİRALIK ARAÇ 

4x4 PİCK-UP 1 2014 KİRALIK ARAÇ 

 

2- ÇALIŞMALARIMIZ 

AV VE YABAN HAYATI FAALİYETLERİ  
 
 

Yılı Av Kabahati İdari Para Cezası Tedavi Edilen 
Hayvan Sayısı  

Bırakılan Yem 
Miktarı(Kg) 

2015 27    34.866 230 6.000 

 
AVCI EĞİTİMİ KURSU 

 

Yılı Açılan Kurs Sayısı Belge Alan Kursiyer 

2015 18 464 

 

İlimizde toplam 1.765 Adet kayıtlı avcı bulunmaktadır. 

 
 
 

AVLANMA İZİN KARTI SATIŞ CETVELİ 
 

Av Sezonu Dönemi Gelen Avlanma İzin Kartı 
Sayısı 

Satılan Avlanma İzin Kartı 
Sayısı 
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2015-2016 1600 (1092) 103.260 TL 

 

AV TURİZMİ 
 

Av Sezonu 
Dönemi 

Yerli Avcı Yabancı 
Avcı 

Yerel Avcı Diplomat Verilen 
Kota 

Vurulan 
Yaban 

domuzu 
Sayısı 

2015-2016 - X -  2 1 

 
5199 SAYILI HAYVANLARI KORUMA KANUNUNA MUHALEFET İDARİ PARA  CEZALARI 

 

YILI 

5199 Sayılı Kanunun İlgili  Maddesi /Bendi 
 

14-1 11-2 5-1,5-2   

2015 5.026. TL 12.555.TL 194 TL   

 
                                                  AVLAKLAR 

Devlet Avlakları: 

1. Salman-Düzdağ Devlet Avlağı: Akkuş İlçe sınırları içerisindedir. Alanı 28.291,40 
hektardır. 

2. Akkuş-Göllüce Devlet Avlağı: Akkuş İlçe sınırları içerisindedir. Alanı 40.749,70 hektardır. 

3. Ulubey Devlet Avlağı: Ulubey İlçe sınırları içerisindedir. Alanı 11.986 hektardır. 

4. Melet Devlet Avlağı: Mesudiye İlçe sınırları içerisindedir. Alanı 7.609 hektardır. 

Örnek Avlaklar: 

1. Kurşunçal Örnek Avlağı: Ulubey-Perşembe İlçe sınırları içerisindedir. Alanı 3.706,25 
dekardır. 

 

TABİAT PARKLARI 

Çınarsuyu Tabiat Parkı 

 Tabiat parkı Ordu-Samsun karayolu üzerinde Ünye ilçe merkezine 10 km mesafededir  

 Denize sıfır olup, Tabiat parkı içerisinde 8 adet bungalow, 1 adet Kır Gazinosu, 1 adet 4+4 WC, 
1 adet 2+2 WC, 2 adet 2 musluklu çeşme, 1 adet 3 musluklu çeşme, 1 adet Bekçi Binası, 1 adet 
İdare Binası bulunmaktadır. 

1115 kişi  tarafından ziyaret edilmiş olup; Ordu Büyük Şehir Belediyesi tarafından 
işletilmektedir.(Haziran –Ocak ayı arasında  ziyaretçi alınmamıştır. ) 

 

Ulugöl Tabiat Parkı  
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Ulugöl Tabiat Parkı’mız Gölköy ilçemizde olup; il merkezine 78 km, Gölköy ilçesine ise 17 km 
uzaklıktadır.  

 Ülkemizin 36.ıncı Tabiat Parkıdır. İlan edilmesindeki en büyük etken taşıdığı doğal 
kaynak değerlerinin ve rekreasyon değerlerinin yüksek olmasıdır. Tabiat parkındaki Kayın 
ormanın sonbahar renklenmesi seyretmeye değerdir.  

 Tabiat Parkı alanı 26.5 Ha. olup; içerisinde 3 adet göl bulunmaktadır.  

Tabiat Parkı içerisinde gölün tamamını çevreleyen yürüyüş yolu ve 1 adet giriş-kontrol 
noktası, 1 adet idare ve ziyaretçi merkezi, 10 adet ahşap kır evi, 1 adet tuvalet, 1 adet büfe 
bulunmaktadır.  

7224 Kişi tarafından ziyaret edilmiş olup ; Ordu Büyük Şehir Belediyesi tarafından             
işletilmektedir. 

 

METEOROLOJİ MÜDÜRLÜĞÜ 
 

A) Faaliyetler 

 MGM 2015 performans programında yer alan proje ve faaliyetlerden birimimizle ilgili 

olanların gerçekleşme durumları ile yıllık çalışma programına girdiğimiz proje ve faaliyetlerin 

gerçekleşme durumları aşağıda verilmiştir. 

 Rasatlar : 2015 Yılı içerisinde rutin olarak yapılmakta olan rasat bilgileri aşağıda  verilmiştir. 

Sinoptik (Hava Tahmin Rasatı) ,  

Speci, Metar (Havacılık Amaçlı gözlemler). 

Klimatolojik (İklim belirleme rasatı),  

Fevk (Fevkalade hava olayları) rasatları,  2015 Yılında 13 adet Fevk rasadı yapılmıştır. 

Deniz rasatları ( Denizciler için deniz durum raporu.) 

 

 Meteorolojik Uyarılar: 

2015 yılında 57 adet Meteorolojik Uyarı İlgili Kurumlara iletilmiş, uyarıların 42 adedi 

gerçekleşmiştir. Meteorolojik uyarıların, değerlerin ölçülebilirliğine göre (Uyarıların 

yapıldığı bazı yerlerde ölçüm yapılmamaktadır.) başarı oranı %71,0 ’tir. 

 

 

 Meteorolojik Bilgi Temini: 

2015 Yılında Kamu, Özel ve Tüzel Kişi ve Kurumlara 96 adet meteorolojik amaçlı bilgi 

verilmiştir. 

 

 OMGİ Bakımları: 

İl genelinde kurulu bulunan ve yıl içerisinde kurulumu tamamlanmış olan 18 Adet 

Otomatik Meteoroloji Gözlem İstasyonu,  1 adet Havaalanı OMGİ ve 2 adet Deniz 



161 
 

Otomatik Meteoroloji Gözlem İstasyonu’nun periyodik bakımlarının düzenli olarak 

yapılmıştır. 

 İnşaat, Tadilat işleri: 

Müdürlüğümüz Kampüs alanı içerisinde halkımızın belirli saatlerde bilgilendirilmesi, 

gezinti ve dinlenme amaçlı 120.000 TL yaklaşık maliyeti bulunan Tematik Park 

düzenlemesi tamamlanmış halkımızın kullanımına açılmıştır. 

 

 

 

B) Bitirilen Projeler  

2015 Yılı içerisinde Meteoroloji Genel Müdürlüğü’nce hazırlanarak tamamlanan 

Projelerin Ordu ili bünyesinde gerçekleştirilenleri aşağıda verilmiştir. 

 215 OMGİ Projesi kapsamında 2 Merkeze Otomatik Meteoroloji Gözlem 

İstasyonu Kurulumu için yer tespitleri yapılmış 2016 yılı içersinde yaklaşık 

maliyeti 70.000 TL olan istasyonların kurulum tamamlanacaktır. Bu merkezler; 

Kabadüz Yokuşdibi 
Mesudiye  Topçam 
 

 ORDU-GİRESUN HAVALİMANI H-OMGİ: Faaliyetine 22 Mayıs 2015 tarihinde 
başlayan Ordu-Giresun Havalimanında havacılık faaliyetlerinin güvenli bir 
şekilde yürütülmesi için yaklaşık maliyeti 600.000 TL olan Havaalanı Otomatik 
Meteorolojik Raporlama Sistemi (H-OMGİ-AWOS) kurulumu tamamlanmış, 
Meteoroloji ofisi faaliyete geçirilmiştir. 

 
                         H-OMGİ 
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Meteoroloji Ofisi 
 

 
 
 
 

 
 

C) Devam Eden Projeler 
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Meteoroloji Genel Müdürlüğü ve 10.Bölge Müdürlüğü’nce hazırlanarak 2016-2017 

yılları içerisinde tamamlanması planlanan projelerden Ordu ili bünyesinde devam eden 

projeler aşağıda verilmiştir. 

 156 OMGİ Projesi Kapsamında Ordu Çatalpınar İlçesi ve Korgan İlçesine olmak 

üzere yaklaşık maliyeti 70.000 TL olan iki adet Otomatik Meteoroloji Gözlem 

İstasyonu kurulumları için saha çalışmaları yapılmakta olup 2017 yılı içerisinde 

kurulumun tamamlanması planlanmaktadır. 

 

 
SAĞLIK BAKANLIĞI 
 

ORDU İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYET RAPORU 
 

İZLEME VE DEĞERLENDİRME ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ 

1. Bireylerin sağlık farkındalığını artırmak, sağlık hizmetleri konusunda geri bildirimlerini almak 

için sosyal ağları ve mobil uygulamaları güncel tutmak için çalışmalar devam etmektedir. 

2. Kullanılan tüm bilişim sistemleri ve iletişim teknolojilerinin Bakanlık standartlarına 
uygunluğunu sağlanmıştır. 
 
3. İl düzeyinde sağlık durumu ve sağlık hizmetlerine ilişkin veri ve bilgi akışını içeren çalışmalar 
yapılmıştır.    
  
4. Bakanlık tarafından kurulan sistemlere gönderilecek verilerin, zamanında, doğru ve eksiksiz 
kaydedilmesi için gerekli, takip, denetim, bildirim ve uyarı işlemleri yürütülmüştür.. 
 
5. Bilgi güvenliği politikalarını takip ve kontrol edilerek gerekli eğitimleri yapılmıştır. 
 
6. Tüm personelinin sağlık bilgi sistemleri ve iletişim teknolojileri alanındaki bilgi ve 
tecrübelerini arttırmaya yönelik eğitim faaliyetleri yapılmıştır. 
 
7. Sağlık Bilişim Ağı (Sba) projesi kapsamında ilimizdeki tüm sağlık tesislerinde alt yapı 
çalışmaları devam etmektedir.  

8. Merkez birimlerinde görevli personele Hizmet içi Eğitim Kapsamında, gruplar halinde kısa 
adı EBDYS olan Elektronik Belge Dokümantasyon Yönetim Sisteminin etkin kullanımlarıyla ilgili 
eğitim verilmiştir.  
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 9. EBDYS ile evrak ve bilgi akışının elektronik imza kullanmak suretiyle, sistem üzerinde 
bürokratik işlemlerin hızlandırılmasını sağlamak amacıyla kullanılmaya başlanmıştır. İlçe Sağlık 
Müdürlüklerimizin de sistemden faydalanabilmeleri için çalışmalar devam etmektedir.  

ÖZEL SAĞLIK HİZMETLERİ TIBBİ CİHAZ VE ECZACILIK ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ 

ÖZEL YATAKLI   SAĞLIK HİZMETLERİ 

 K
U

R
U

LU
Ş 

TÜ
R

Ü
 

SA
YI

SI
 

 R
U

H
SA

TA
 E

SA
S 

D
EN

ET
İM

 Y
IL

D
A

 

(1
) 

 H
İZ

M
ET

E 
ES

A
S 

D
EN

ET
İM

 6
 

A
YD

A
( 

1
) 

 YE
N

İD
O

Ğ
A

N
 

YB
Ü

 

EN
FE

K
Sİ

YO
N

 

D
EN

ET
İM

İ 

YI
LD

A
 (

1
) 

YO
Ğ

U
N

 B
A

K
IM

 

Ü
N

İT
EL

ER
İ 

TI
B

B
İ D

EN
ET

İM
 

YI
LD

A
(1

) 
YO

Ğ
U

N
 B

A
K

IM
 

Ü
N

İT
EL

ER
İ 

İŞ
LE

Yİ
Ş 

D
EN

ET
İM

İ 

YI
LD

A
(1

) 
İD

A
R

İ V
E 

TE
K

N
İK

 

D
EN

ET
LE

M
E 

YI
LD

A
(1

) 

 TI
B

B
İ D

EN
ET

İM
 

YI
LD

A
(1

) 

Ö
ZE

L 

H
A

ST
A

N
E 

5 5 10 5 18 18 0 0 

Ö
ZE

L 

D
İY

A
Lİ

Z 

4 0 0 0 0 0 8 8 

* Özel Hastanelerin Uzman değişikliği nedeniyle Radyoloji Laboratuvarı Ruhsat işlemleri 

Müdürlüğümüz tarafından yapılmıştır. Tıbbi Laboratuvar Yönetmeliği gereğince 4 Özel 

Hastanenin Laboratuvar Ruhsat Başvuru Dosyaları Bakanlığa gönderilmiş, 1 tanesi uygun 

olmadığı için iade edilmiştir. 

* Özel hastanelerin yoğun bakım tıbbi çapraz denetimleri yapılmıştır. 
* Özel hastaneler ile ilgili yapılan şikayetler değerlendirilmiş ve ilgili yazışmalar yapılmıştır. 
 

TIP MESLEKLERİ                 SAYIS

I 

 

DENETİM  

RUHSATA 

ESAS 

HİZMETE 

ESAS 

YILLIK 

TIP MERKEZİ 4 1 2  

POLİKLİNİK 1  1 

MUAYENEHANE 5  1 

MÜSTAKİL LABORATUAR 1   2 

 FİZİK TEDAVİ VE 

REHABİLİTASYON 

3   2 

OPTİSYENLİK MÜESSESESİ 45   2 
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PSİKOTEKNİK 

DEĞERLENDİRME MERKEZİ 

1   1 

İŞİTME CİHAZI SATIŞ 

MERKEZİ 

10   2 

ORTEZ PROTEZ SATIŞ 

MERKEZİ 

2   2 

*2016 yılı içerisinde ruhsatlandırılacak olan Tıbbi Cihaz Satış Merkezlerinin ruhsat başvuru 
dosyaları alınıp değerlendirilmeye başlanmıştır. 
  
*Birimimize bağlı tüm kuruluşlarda görevli personellerin işe giriş-çıkışları yapılarak uygun 
belgeler düzenlendi. Ve Mesul Müdür, adres vs. sebeplerle değiştirilmesi gereken 
ruhsatnameler yeniden düzenlenerek uygun hale getirildi. 
 

 

 

AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI     SAYISI 

DENETİM  

Ruhsata Esas 
Hizmete 

Esas 

ÖZEL MUAYENEHANELER 39 1 1 

AĞIZ DİŞ SAĞLIĞI 

POLİKLİNİĞİ 
4 1 1 

DİŞ PROTEZ LABORATUARI 9 1 1 

 

  * Ruhsatsız Çalışmakta Olan Diş Protez Laboratuvarları ve Ağız ve Diş Sağlığı Muayenehaneleri 

Yapılan Denetimlerle Tespit Edilerek Gerekli Mevzuat Hükümleri Uygulanmış Olup Yapılan 

Mevzuat Uygulamaları Denetim Ekiplerince Tutulan Tutanaklarla Kayıt Altına Alınmıştır.  

  * Denetimde tespit edilen eksiklikler hakkında yönetmelik hükümleri uygulanmıştır. 
 

 ECZACILIK SAYISI DENETİM SIKLIĞI 

SERBEST 

ECZANE 

233 2 

ECZA DEPOSU 2 2 

MEDİKALGAZ 

DEPOSU 

2 2015 te yılda bir olan denetim eylül ayı 

2015’ ten sonra 2’ ye çıkarılmıştır. 
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AKTARLAR 13 Şikâyet üzerine denetim yapılmaktadır. 

*Müdürlüğümüz tarafından hastanelere, özel polikliniklere, aile hekimliklerine kırmızı yeşil 

reçete dağıtımları yapılmıştır. Serbest Eczanelerden her ay Müdürlüğümüze gönderilen 

kırmızı yeşil reçetelerin kontrolleri yapılmıştır. 

*İlimiz serbest eczaneler ve özel hastane eczanelerinde bulunan miadı geçmiş uyuşturucu 

psikotrop ilaçlar imha edilmek üzere toplanmıştır. 

 

ÖZEL SAĞLIK HİZMETLERİ ECZACILIK VE TIBBİ CİHAZ ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ TOPLAM DENETİM 

SAYISI 

ÖZEL YATAKLI 72 

TIP MERKEZLERİ 153 

AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI 95 

ECZACILIK 474 

        
 

KAMU SAĞLIK HIZMETLERI ŞUBESININ 2015 YILI FAALIYET RAPORU 
a-Faaliyetler: 
 

1- Yoğun Bakım Hizmetleri: 
 

-S.B Ordu Üniversitesi Eğitim Araştırma  Hastanesi ve Ünye Devlet Hastaneleri 
bünyesinde faaliyette olan Yenidoğan YBÜ’nin enfeksiyon yönünden denetimleri yapıldı 

-İlimiz S.B Ordu Üniversitesi Eğitim Araştırma  Hastanesi, Erişkin YBÜ II. Basamak 13 
Yatak, Koroner YBÜ. I. Basamak 4 Yatak ve Cerrahi YBÜ. I.Basamak 4 Yatak,  

-Ordu Devlet Hastanesi Cerrahi YBÜ. II.Basamak 8 Yatak, KVC YBÜ. III.Basamak 6 Yatak, 
Reanimasyon YBÜ. II. Basamak 10 Yatak, 

-Ünye Devlet Hastanesi Reanimasyon YBÜ. II. Basamak 9 Yatak , Genel YBÜ. II. 9 Yatak 
ve Yenidoğan YBÜ. I. Basak 5 Yatak Tescilleri Yapıldı  

-İlimiz Ordu Dev.Hast. Ünye Dev.Hast. S.B. Ordu Ünv. E.A.H. ve Gölköy Devlet 
Hastanelerin Bünyesinde faaliyette olan YBÜ’lerinin Tıbbi Çapraz Denetimileri yapıldı. 

 
2- Transfüzyon Merkezi: 

-İlimiz Kamu ve Özel Hastaneler bünyesinde faaliyette olan Transfüzyon Merkezlerinin 
yılda 2 kez olmak üzere rutin denetim işlemleri yapıldı. 
-Fatsa Devlet Hastanesinin yeni bina inşaatı dolayısıyla Transfüzyon Merkezi Ruhsatı Askıya 
alındı. 
  
3- Yanık Odaları: 
İlimiz Kamu Hastaneler bünyesinde faaliyette olan Yanık Odalarının yılda 2 kez olmak üzere 
rutin denetim işlemleri yapıldı. 

 



167 
 

4- Müdürlüğümüz Koordinatörlüğünde Organ ve Doku Bağış İşlemleri: 
-Organ ve Doku Bağış Haftası nedeni ile broşür  ve afişler hazırlanıp bastırılarak 
dağıtıldı. 
-Organ ve Doku Bağış İşlemleri kabulu yapacak personellerin TODBS‘ne tanımlama ve 

yetkilendirme işlemleri. 
-Organ ve Doku Bağışında bulunan vatandaşların TODBS üzerinden takibi 
-TODBS’ne entegre edilen  E-Nabız Portalına düşen Gönüllü Organ Bağışçılarının ikamet 

etmiş oldukları adreslere göre sistem üzerinden bağlı bulunduğu ilçe TSM personellerine 
yönlendirilmesi yapıldı. 

     
5-Geleceğin Kan Bağışçılarının Kazanımı Teknik Destek Projesi:  

- 24-25 Mart 2015 tarihinde Kamu ve Özel Hastaneler bünyesinde faaliyet gösteren 
Transfüzyon Merkezi çalışanlarına yönelik Geleceğin Kan Bağışçısı Kazanımı Projesi Kapsamında 
eğitim verilmişdi. 

- Milli Eğitim Bakanlığı, Sağlık Bakanlığı ve Türk Kızılayı İşbirliğinde yürütülen Geleceğin 
Kan Bağışçısı Kazanımı Projesi Kapsamında Okullarda düzenlenen Veli Eğitimi ve Kan Bağış 
Kampanyasına İştirak edildi. 

 
 

6-Tıbbi Laboratuvar Ruhsatlandırma İşlemleri: 
-Ordu Devlet Hastanesi ve Ünye Devlet Hastanesi Bünyesinde bulunan Merkezi (Biyokimya 

ve Mikrobiyoloji) ve Patoloji Laboratuvarlarının Ruhsatlandırma işlemleri 
--Ordu Halk Sağlığı Bünyesinde bulunan Halk Sağlığı Merkezi (Biyokimya,Mikrobiyoloji) 

Laboratuvarlarının Ruhsatlandırma işlemleri yapıldı. 
7-Palyatif Bakım Merkezi İşlemleri: 
-Ordu Devlet Hastanesi Bünyesinde 15 Yataklı Paliyatif Bakım Merkezi açıldı. 
8-Toplum ve Ruh Sağlığı Merkezi: 
-S.B. Ordu Ünv. E.A.H bünyesinde Toplum Ruh Sağlığı Merkezi Ruhsatlandırma İşlemleri 

yapıldı. 
9- Tıbbi Denetim İşlemleri: 
-Sağlık Bakanlığı Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğü Denetim ve Değerlendirme Dairesi 

Başkanlığınca Sistem üzerinden yürütülen Sezeryan,Lomberdisk Hernisi,Diz ve Kalça Eklemleri 
ve Safra Kesesi Amelityatlarının Değerlendirilmesi KAG (Koroner Anjiografi Görüntüleme) ve 
MPS (Miyokart Perfüzyon Sindigrafisi) işlemlerinin Değerlendirmesi yapılmıştır. 

 
10-Diyaliz Merkez/Ünitelerinin Denetim ve Ruhsatlandırma İşlemleri: 

-İlimiz Kamu Hastaneler bünyesinde faaliyette olan Diyaliz Ünitelerinin yılda 2 kez 
olmak üzere rutin denetim işlemleri yapıldı. 

-Mesudiye İlçe Entegre Hastanesi 26.10.2015 tarihinde 6 ay süre ile Diyaliz ünitesinin 
faaliyeti askıya alındı. 

 
   11-Engelli Sağlık Kurulu Raporları ve Sağlık Kurulu Raporlarına İtiraz İşlemleri: 
-2015 yılında Başvuru ve Cevap Bekleyen Toplam Hasta Sayısı: 420 
-Hakem Hastane Sevk Edilen Hasta  Sayısı: 246 
-İşlemi Tamamlanan Hasta Sayısı: 328 
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e- Mevcut İstatistiki Veriler: 

ORGAN BAĞIŞI İSTATİSTİKLERİ 

ORDU İLİ YILLARA 
GÖRE BAĞIŞ  
SAYIMIZ VE 
TÜRKİYE 
SIRALAMAMIZ 

2013-YILI 
(todbs) 
ÖNCESİ 

2013 YILI 
NİSAN AYI 
İTİBARİ 

2014 YILI 2015 YILI  GENEL 
TOPLAM 

TÜRKİYE 
SIRALAMAMIZ 

1473 247 566 1625 3911 16 

      
  *1 NİSAN 2013 YILINDAN İTİBAREN TÜRKİYE ORGAN DOKU BAĞIŞ SİSTEMİ (TODBS) 

KULLANILMAYA  BAŞLANMIŞ OLUP  2.TABLODAKİ VERİLER TODBS‘ DAN ALINMIŞTIR. 
 

ORDU İLİ BEYİN ÖLÜMÜ VERİLERİ 

HASTANE ADI 2013 YILI 2014 YILI 2015 YILI 
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Ü
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ORDU 
DEV.HAST. 

2 9 11 18,2 8 10 18 44,4 5 13 18 27,8 

S.B ORDU ÜNV. 
EAH 

1 - 1 100 1 - 1 100 0 0 0 0 

FATSA DEV. 
HAST. 

0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 

            

ÖZEL ÜNYE 
ÇAKIRTEPE 
HAST. 

0 0 0 0 1 0 1 100 0 0 0 0 

ÖZEL FATSA 
AVR. MEDİ-
TECH HAST. 

2 5 7 28,6 1 3 4 25 0 1 1 0 

ÖZEL ORDU 
MEDİCALPARK 
HAST. 

8 9 17 47,1 1 3 4 25 1 3 4 25,0 

ÖZEL ORDU 
UMUT 
HASTANESİ 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 

TOPLAM 13 23 36 36,1 12 17 29 41,4 2 5 7 25,0 

 
*2015 YILI SONU İTİBARİ İLE TÜRKİYE ORTALAMASI 23,9 İKEN İLİMİZ 2014 YILI SONU İTİBARİ 
İLE 25,0 DİR 
 
 

ORDU ILI YOĞUN BAKIM TABLOSU 
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HASTANE ADI YBÜ ADI YBÜ SEVİYESİ YBÜ YATAK SAYISI 

ORDU DEVLET HAST. CERRAHİ  II. SEVİYE 8 

ORDU DEVLET HAST. REANİMASYON  II. SEVİYE 10 

ORDU DEVLET HAST. KVC III. SEVİYE 6 

SB- ORDU ÜNV. EAH (ANA 
BİNA) 

GENEL YBÜ II. SEVİYE 9 

SB- ORDU ÜNV. EAH (ANA 
BİNA) 

KORONER I. SEVİYE 4 

SB- ORDU ÜNV. EAH (ANA 
BİNA) 

CERRAHİ I. SEVİYE 4 

SB- ORDU ÜNV. EAH EK 
BİNA 

ERİŞKİN YBÜ II. SEVİYE 4 

ÜNYE DEVLET HATANESİ GENEL II.SEVİYE 9 

ÜNYE DEVLET HATANESİ REANİMASYON II.SEVİYE 9 

ÜNYE DEVLET HATANESİ YENİDOĞAN I.SEVİYE 5 KÜVÖZ 

GÖLKÖY DEVLET HAST. ERİŞKİN YBÜ I.SEVİYE 4 

ACİL VE AFETLERDE SAĞLIK HİZMETLERİ ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ (2015 YILI FAALİYET RAPORU) 
 
Denetim: 
Acil Servis denetimleri yapılmıştır. 
112 Acil Sağlık Hizmetleri İstasyonlarının denetimleri yapılmıştır. 
Özel İlkyardım Eğitim Merkezlerinin, sınav denetimlerine katılım sağlanmıştır. 
İlimize yeni gelen ambulanslar için ambulans uygunluk raporları düzenlenmiştir. 
Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü ile işbirliği yapılarak spor tesislerinin denetimi 
yapılmıştır. 
 
Toplantı: 
ASKOM (Acil Sağlık Hizmetleri Koordinasyon Komisyonu),  
İlkyardım Fiyat Tespit Komisyonu 
Ambulans Ücretlendirme Komisyonu toplanmıştır. 
 
Veri Girişi: 
112 Acil Sağlık Hizmetleri İstasyonlarının, vaka istatistik bilgileri,  aylık olarak TSİM sistemine 
girişi yapılmıştır. 
 
VTC (Video Telekonferans Sistemi) 
Bakanlığımızla aylık olarak, VTC bağlantısı yapılmıştır. 
 
112 İstasyon Durumu 
Toplam:32 Acil Sağlık Hizmetleri İstasyonu (22:A Tipi, 10:B Tipi İstasyon) Açıklama: B Tipi olan 
Fatsa 2 Nolu Acil Sağlık Hizmetleri İstasyonu, Fatsa Devlet Hastanesi Binasının 
yenilenmesinden dolayı geçici süreliğine Fatsa Olağan Dışı Durum İstasyonu 1 ve 2 olarak 
hizmet vermiştir. B Tipi istasyon sayısında belirtilmiştir.) 
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112 İstasyon Açılışı: 
İkizce 2 Nolu Yoğunoluk, Korgan Tepealan ODD istasyonları açılmıştır. 
 

    112 MEDYA KAMPANYASI 

        Sağlık Bakanlığının 2015 yılında sağlık hizmetlerinin ulaşılabilirliğin ve kalitesinin 

arttırılmasına yönelik çalışmaları kapsamında acil sağlık hizmetlerinin sunumunda “112 Acil 

Çağrı hattının gereksiz aranmasının önlenmesi ve trafikte ambulansın geçiş önceliğine özen 

gösterilmesi” konularında toplumsal farkındalığın artırılması amacıyla YAŞAMA YOL VER 

sloganı ile medya kampanyası başlatılmıştır. 

      İlimizde 16.09.2015 tarihinde Kampanya konusunda paydaş kurum ve kuruluşlar ile Tanıtım 

toplantısı gerçekleştirilmiş olup; 26.11.2015 tarihinde İl Sağlık Müdürü, Halk Sağlığı Müdürü, 

Kamu Hastaneleri Birliği Genel Sekreterinin katılımıyla yerel basın davet edilerek stant açılışı 

yapılmıştır. 

     18.11.2015 tarihinden itibaren 400 öğrenciye ( İlköğretim okulları, anaokulu ve kreş) sunum 

yapılarak bilgi verildi.  Okul bahçesinde öğrencilere ambulans tanıtımı yapıldı.  Destekleri 

istendi. 

      Altınordu ilçesinin çeşitli yerlerinde stant kurularak yaklaşık 1000 kişiye, 112'yi gereksiz 

yere aranmaması ve ambulanslara trafikte yol verilmesi konularında bilgi verilerek broşür, 

şapka, vantuzlu araç çıkartması ve oto kokusu dağıtımı yapıldı. 
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İl Ambulans Servisi Başhekimliğine Bağlı Eğitim Birimince Düzenlenen Eğitimler; 

     2015 yılı içerisinde Acil Sağlık Hizmetleri İstasyonlarında görevli, 

 100 sağlık personeline Temel Modül Eğitimi, 

 65 sağlık personeline HTT-TRK ( Hemşire, Tekniker, Teknisyen-Travma Resüsitasyon 

Kursu) 

 40 sağlık personeli ve sürücü şoförlere ASTE (Ambulans Sürüş Teknikleri Eğitimi) hizmet 

içi eğitim verilmiştir. 

      Ayrıca 2015 yılı içerisinde Sağlık Müdürlüğüne başvuruda bulunan (Kamu, özel kurum ve 

kuruluşlarda görevli personellere ve vatandaşlara) 92 kişiye Sertifikalı Temel İlkyardım Eğitimi 

verilmiştir.  

      Sağlık Bakanlığımız ve İçişleri Bakanlığı arasında “Acil Sağlık Hizmetleri Personelinin Adli 

Vakalarda Maddi Delillere Yaklaşımı Eğitimi ve İşbirliği Protokolü” imzalanarak, acil sağlık 

hizmetleri personeline adli vakalarda olay yerinde, maddi bulguların tanınması ve korunması, 

hukuki boyut ile sağlık personelinin sorumlulukları konularında bilgi ve tutum kazandırmak 

amacı ile 2015 yılı içerisinde 103 personele eğitim verilmiştir. 
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 ADLİ VAKALARDA MADDİ DELİLLERE YAKLAŞIM EĞİTİMİ: 

 

 

        

İl Sağlık Müdürlüğümüz Acil Sağlık Hizmetleri Şubesine bağlı Afet Birimi tarafından 2015 yılı 

içerisinde Bakanlık Onaylı UMKE faaliyetleri gerçekleştirilmiştir. 

 

 

FAALİYET TARİHİ FAALİYET KONUSU 

02 - 04 OCAK 2015 SARIKAMIŞ ŞEHİTLERİNİ ANMA PROGRAMI 

11 Ocak 2015 AKKUŞ MAHSUR KALAN HASTAYA ULAŞIM 

08 - 22 ŞUBAT 2015 ŞANLIURFA GÖREVLENDİRMESİ 

10 - 13 ŞUBAT 2015 ÇIĞ TATBİKATI 

14 Şubat 2015 BAŞBAKANLIK GÖREVLENDİRMESİ 

15 Şubat 2015 ORYANTRİNG 
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      UMKE AKKUŞ İL TATBİKATI  UMKE KABADÜZ TATBİKATI 

    

UMKE AKKUŞ BÖLGE TATBİKATI 

 

 

 

ORDU İLİ KAMU HASTANELERİ BİRLİĞİ GENEL SEKRETERLİĞİ  
TIBBİ HİZMETLER BAŞKANLIĞI 2015 YILI FAALİYET RAPORU 

 

Doğum Hizmetleri: 

27 Şubat 2015 SİVİL SAVUNMA HAFTASI 

19 - 20 MART 2015 SAHRA HASTANESİ KURULUMU 

23 - 25 NİSAN 2015 ÇANAKKALE ŞEHİTLERİNİ ANMA PROGRAMI 

28 - 31 MAYIS 2015 UMKE EĞİTİM VE TATBİKAT KAMPI 

25 - 26 AĞUSTOS 2015 ZAFER HAFTASI KUTLAMA PROGRAMI 

02 - 04 EKİM 2015 UMKE EĞİTİM VE TATBİKAT KAMPI 
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 Normal doğumu desteklemek ve Anne – Bebek Dostu Hastane Programı kapsamında 

Birliğimize bağlı tüm hastanelerde doğum odaları revize edilerek, tek kişilik Sancı – 

Doğum – Lohusa (SDL) odaları yapılmıştır. 

 

 Sağlık Bakanlığı - ODÜ Eğitim ve Araştırma Hastanesi’nde 253 adet ağrısız doğum 

gerçekleştirilmiştir. 

 Birliğimize bağlı tüm hastanelerde gebe okulu faaliyet göstermektedir. 

 

Sterilizasyon Enfeksiyon: 

 Gölköy ve Ünye Devlet Hastanesi Merkezi Sterilizasyon Ünitelerinde revizyon işlemleri 

gerçekleştirildi. 

 Birliğimize bağlı hastanelerde yapılan eğitim ve çalışmalar neticesinde yoğun bakım ve 

cerrahi alan enfeksiyon hızlarında düşüş sağlanmıştır.  

 

 

 

 

Nitelikli Yatak – Hasta Memnuniyeti: 

 İl genelindeki nitelikli yatak sayılarımız yeni hastane binaları ve yapılan revizyonlarla 

birlikte 165’den 454’e yükselmiş olup yeni hastane binalarının bitmesi ile birlikte 

artmaya devam edecektir. 
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 Her ay düzenli olarak kurumlarımız tarafından Ayaktan, Yatan ve Acil hastalarına anket 

uygulaması gerçekleştirilmekte olup hasta memnuniyet anketleri il geneli ortalaması 

%95.55’dir.  

 

 

2015 Yılı Kurum Bazlı Anket Ortalaması Yüzde Oranları Tablosu 

 
 

Kurum Adı 

2015 Yılı ortalama % oranları 

 
K

U
R

U
M

 
O

R
T.

 

Yatan 
Hasta 

Acil Hasta Ayaktan 
Hasta 

S.B.ODÜ EĞİTİM VE ARŞT. HAST. 91,8 92,2 92,3 92,14 

ORDU DEVLET HASTANESİ 95,9 93,3 94,5 94,57 

ÜNYE DEVLET HASTANESİ 97,8 89,4 98,9 95,36 

FATSA DEVLET HASTANESİ 96,4 95,4 94,1 95,31 

KUMRU DEVLET HASTANESİ 98,3 97,8 97,6 97,88 

KORGAN DEVLET HASTANESİ 99,88 99,72 99,58 99,72 

GÖLKÖY DEVLET HASTANESİ 96 94,3 95,7 95,30 

AYBASTI DEVLET HASTANESİ 95,7 90,8 88,4 91,63 

AKKUŞ DEVLET HASTANESİ 99,6 94,4 97,8 97,24 

ULUBEY DEVLET HASTANESİ 99,3 97,5 99,4 98,72 

GÜRGENTEPE DEVLET HAST. 92,9 93,4 93 93,10 

İL ORTALAMASI 96,7 94,4 95,6  
95,55 3 ANKETİN İL ORTALAMASI                        95,55 

ADSM 95,71 

  

Organ – Doku Bağışı: 

 2015 yılında çeşitli kamu kurumu ve özel kuruluşlarda yapılan eğitim ve etkinliklerle 
organ bağışçı sayısı 2014 yılına göre % 182 oranında artarak 1622 olmuştur. İlimiz organ 
bağışında 16. sırada yer almaktadır. Ayrıca İlimizde (Ordu Devlet Hastanesi) 16 beyin 
ölümü gerçekleşmiş 4 bağış alınmış olup, İlimiz donörden organ bağışında 22. Sırada 
yer almaktadır. 
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KVC – Anjiyo Hizmetleri: 

 Birliğimize bağlı Ordu Devlet Hastanesi KVC Kliniği ve Anjio Ünitesinde 289 açık kalp 
ameliyatı, 830 stend uygulaması, 2256 anjiografi işlemi yapılmıştır. Ayrıca SB-ODÜ 
Eğitim ve Araştırma Hastanesi’nde Kardiyovasküler Cerrahi Kliniği ve Anjio Ünitesi 
açılması için Türkiye Kamu Hastaneleri Kurumuna başvuru yapılmış olup, başvuru 
henüz sonuçlanmamakla birlikte Kurum Başkanlığı’nın görüşleri doğrultusunda SB-
ODÜ Eğitim ve Araştırma Hastanesi ve Ordu Devlet Hastanesi arasında KVC kliniğinin 
kullanımı ile ilgili prtokol yapılarak SB-ODÜ Eğitim ve Araştırma Hastanesi’nde 
Anjiografi hizmeti verilmeye başlanmıştır. 
 

Diyaliz Hizmetleri: 

 Birliğimize bağlı Hastanelerde toplam 283 diyaliz hastasına 88 hemodiyaliz cihazında 
hizmet verilmektedir.  
 

Alımı Gerçekleşen Tıbbi Cihazlar: 

 Kurumumuzca 2015 yılı Merkezi alımı kapsamında; 

 

 Birliğimize bağlı Ordu Devlet Hastanesine; 1 adet Renkli Doppler Usg Cihazı (Üst 

Düzey), 1 adet Video Endoskopi Cihazı, 1 adet HD Endovizyon Sistemi (Orta 

Düzey), 1 adet Çift Dedektörlü Dijital Röntgen Cihazı (Yerden) , 1 adet Renkli 

EKO Cihazı ( Orta Düzey ) ve 1 adet C Kollu Skopi Cihazı ( Orta Düzey), 

 

 Birliğimize bağlı Sağlık Bakanlığı - ODÜ Eğitim ve Araştırma Hastanesi’ne;  1 adet 

Renkli Doppler USG Cihazı (Üst Düzey), 1 adet Renkli EKO Cihazı (Orta Düzey) 

ve 1 adet C Kollu Skopi Cihazı (Orta Düzey), 

 

 Birliğimize bağlı Fatsa Devlet Hastanesine; 1 adet Dijital Seyyar Röntgen Cihazı, 

1 adet Çift Dedektörlü Dijital Röntgen Cihazı (Tavandan), 1 adet Çift Dedektörlü 

Dijital Röntgen Cihazı (Yerden), Renkli EKO Cihazı (Alt Düzey), 1 adet C Kollu 

Skopi Cihazı (Orta Düzey), 

 

 Birliğimize bağlı Ünye Devlet Hastanesi’ne; 1 adet Renkli Doppler Usg Cihazı 

(Üst Düzey), 1 adet U Kollu Dijital Röntgen Cihazı, 1 adet Çift Dedektörlü Dijital 
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Röntgen Cihazı (Yerden), 4 adet Anestezi Cihazı (2 adet Orta Düzey,  2 adet Orta 

Düzey Elektrikli Mikserli) ve 1 adet Bilgisayarlı Tomografi Cihazı tahsisi yapılmış 

olup cihazların hastanelerimize teslimi gerçekleşmiştir. 

 

Ağız ve Diş Sağlığı Hizmetleri: 

 Halk Sağlığı Kurumunun yürüttüğü 60 ayını doldurmuş anasınıfı ve 1. Sınıf öğrencilerine 

Tarama-Eğitim-Florürlü Vernik Uygulamasını içeren “Koruyucu Ağız ve Diş Sağlığı 

Faaliyetleri Programı “ il merkezi ve ilçelerde Birliğimize Bağlı Sağlık Tesislerinde görevli 

diş hekimleri tarafından desteklendi. 

 Ordu E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda diş polikliniği oluşturularak mahkûmlara 

hizmet verilmeye başlandı. 

 Son 1 yıl içinde 310.602 kişiye Ağız ve Diş Sağlığı poliklinik hizmeti verildi. 50 engelli 

hasta genel anestezi altında tedavi edildi. 

 

Akılcı İlaç Kullanımı: 

 Birliğimize bağlı SB-ODÜ Eğitim ve Araştırma Hastanesinde “Akılcı İlaç Polikliniği” 

uygulaması başlatıldı. Türkiye’de ilk olan Akılcı İlaç Polikliniği uygulaması ile hastane 

eczacılarının da tedavi sürecine aktif katılmaları sağlanıyor. Uygulama ile kronik 

hastalık teşhisi olan ve çok sayıda ilaç kullanan hastalar hekim tarafından tedavileri 

belirlenip ilaçları reçete edildikten sonra Akılcı İlaç Polikliniğine yönlendiriliyor. Burada 

eczacılar tarafından hastanın kullandığı tüm ilaçların listesi alınarak ilaç-ilaç ve ilaç-

besin etkileşimleri karşılaştırmalı olarak değerlendiriliyor. Hastalara hastalık yönetimi 

ve sağlıklarını koruyabilmeleri için ilaçlarını hangi yoldan, hangi saatte, ne şekilde 

kullanmaları gerektiği, ilaçlarının hangi besin veya bitkisel gıda takviyesi ile etkileştiği 

vb. konularda ayrıntılı bilgi veriliyor. Ayrıca hastalara kişisel özellikleri ve yaşam tarzları 

da göz önünde bulundurularak ilaç takip çizelgeleri oluşturuluyor. Yine hastalar 

eczacılar tarafından belirli aralıklarla aranarak sağlık durumları takip ediliyor. 

 Akılcı İlaç Polikliniği uygulaması hakkında yerel ve ulusal kanalda çıkan haberler 

aracılığıyla, kronik hastalıklarda akılcı ilaç kullanımının ve bu konuda eczacı bilgisinin 

önemi vurgulandı. 
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 Türkiye Kamu Hastaneleri Kurumu Mali Hizmetler Başkan Yardımcılığı Stok Takip ve 

Analiz Daire Başkanlığı tarafından 14 - 19 Aralık 2015 tarihlerinde Antalya ilinde 

Hastane Eczacılığı Hizmetleri 1. Eğitim Sempozyumu düzenlenmiş ve ilgili 

sempozyumda Yılın Hastane Eczacısı Seçim sonuçları açıklanmıştır. Akılcı İlaç Polikliniği 

Yılın Hastane Eczacılığı Proje Yarışması’nda birinci olmuştur.  

 

 

Laboratuvar Hizmetleri: 

 Genel Sekreterliğimiz tarafından Birliğimize bağlı 11 hastanede laboratuvar 

hizmetlerini standardize etmek ve ilçelerde ihtiyaç olan ancak maliyet ve hekim 

gerekliliğinden dolayı çalışılamayan bütün testlerin, numune taşıma yolu ile merkez 

ilçelerde çalışılmasını sağlayacak ihale yapılmış ve 01.01.2016 tarihi itibarı ile 

başlamıştır. 

      
 

Görüntüleme Hizmetleri: 

 İlimiz görüntüleme birimlerinde 3 MR (Emar), 6 BT (Tomografi) başta olmak üzere diğer 

görüntüleme sistemleri ile eksiksiz hizmet vermektedir.  
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Palyatif Bakım: 

 Ordu Devlet Hastanesi 

Birliğimize bağlı Ordu Devlet Hastanesi bünyesinde kurulan palyatif bakım merkezimiz 

06 Kasım 2015 tarihinde Valilik tarafından tescillenerek 15 (on beş) yataklı olarak 

faaliyetine başlamıştır. 

 TC. SB.-ODÜ Eğitim Araştırma Hastanesi 

Birliğimize bağlı S.B.-Ordu Üniversitesi Eğitim ve Araştırma Hastanemizde açılmasını 

planladığımız 12 (on iki) yataklı palyatif bakım merkezi için Kurumla gerekli yazışmalar 

yapılmış olup, olurun gelmesine müteakiben tescillenmesinin ardından faaliyetine 

başlanılacaktır. 

 Ünye Devlet Hastanesi  

Birliğimize bağlı Ünye Devlet Hastanemizde açılmasını planladığımız 20 (yirmi) yataklı 

palyatif bakım merkezimiz (mekan yönünden hazır, monitör eksik) için kurumla gerekli 

yazışmalar yapılmış olup, ödenek aktarılması ve tıbbi cihazların alınmasına müteakiben 

tescillenmesinin ardından faaliyetine başlanılacaktır. 

 

Onkoloji Hizmetleri: 

 Ordu Devlet Hastanesi 

Onkoloji Hizmet Birimi 19 koltuk sayısıyla mekan yönünden düzenlemeler yapılarak 

daha kaliteli ve iyi hizmet vermek için standartlara uygun olarak yapılmıştır. 

 T.C. SB.-ODÜ Eğitim Araştırma Hastanesi 

Eğitim ve Araştırma Hastanesi 10 koltuk sayısı ile Şubat 2015 tarihe kadar hizmet 

vermekte olup, onkoloji doktorunun tayininin çıkması sebebiyle Mart 2015 tarihten 

itibaren hizmet verilememektedir. 
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Evde Sağlık Hizmetleri: 

 Evde Sağlık Hizmetleri kapsamında Birliğimize bağlı sağlık tesislerinde 2015 yılı 

içerisinde 2.339 yeni hasta kayıt edilerek hizmet almaya başlamıştır. 

 Evde Sağlık Hizmeti alan hastalardan çeşitli nedenlerle hizmeti sonlandırılan hasta 

sayısı 1.060’tır. 

 Evde Sağlık Hizmeti alan hastalara 2015 yılında toplam 12.535 hasta ziyareti 

gerçekleştirilmiştir. 

 Evde Sağlık Hizmetinde 1 uzman hekim, 11 pratisyen hekim, 26 yardımcı sağlık 

personeli ve 7 şoför hizmet vermektedir. 

 Evde Sağlık Hizmetlerinde 7 hasta nakil aracı ve 3 adet hizmet aracı ile hizmet 

vermektedir. 

 Evde Sağlık Hizmetleri kapsamında 6427 hasta muayenesi, 581 IM Enjeksiyon,1517 

mesane sonda uygulaması, 3133 hastaya yara ve yanık pansumanı, 2815 hasta ve hasta 

yakınına eğitim verilmiş ve 1526 hastadan tetkik yapılması için kan alınmıştır. 

 

Sigarayı Bırakma Polikliniği: 

 Ordu Devlet Hastanesi, Eğitim ve Araştırma Hastanemizde sigara bırakma poliklinikleri 

hizmet vermeye başlamış olup, sigara bırakma ile ilgili ücretsiz ilaç dağıtımlarına 2015 

yılı içerisinde başlanmıştır.  

 

 

 

Mahkum Koğuşları: 

 Yeni yapılan ve hizmete açılan Ünye Devlet Hastanesinde hükümlü/tutukluların yatarak 

ve ayakta muayene ve tedavilerinin yapılması için ayrılan mahkum koğuşunda eksik 

görülen hususların Ünye Cezaevi Müdürlüğü ve Jandarma Komutanlığıyla gerekli 

yazışmalar yapılarak, eksikliklerin giderildiği ve açılmaya uygun olduğu kararı 

verilmiştir. Netice olarak da hastanemizdeki mahkum koğuşu tek kişilik 4 oda olarak 

hizmet vermeye hazırdır. 

 

Toplum ve Ruh Sağlığı Hizmetleri (TRSM): 

 T.C. Sağlık Bakanlığı Ordu Üniversitesi Eğitim Araştırma Hastanesine bağlı Toplum Ruh 

Sağlığı Merkezinde tedavi gören hasta ve çalışanlara piknik organizasyonu ayrıca tedavi 

görev hastaların iş uğraş zamanlarında yapmış oldukları el sanatlarını Halk Eğitim 

Merkezinin açmış olduğu standa sergilenmesi için gerekli organizasyonlar yapılmıştır. 

 

Yoğun Bakım Hizmetleri: 

 Ünye Devlet Hastanesinde 9 yataklı 2. Basamak Reanimasyon Yoğun Bakım, 9 yataklı 

2.Basamak Genel Yoğun Bakım ve 5 yataklı 1. Basamak Yeni Doğan Yoğun Bakım 

Üniteleri açılarak tescillendirildi. Ordu Devlet Hastanesi KVC Yoğun Bakım Ünitesi 

tadilat yapılarak tescillendirildi. 
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Yeni Hizmet Binaları: 

 Ünye Devlet Hastanesi ve Gürgentepe Devlet Hastanesi yeni hizmet binasına taşınarak 

hizmet vermeye başladı. 

 Kumru Devlet Hastanesi yeni hizmet binası inşaatının yapılabilmesi için tahliye edilerek 

geçici olarak hizmet vereceği Kumru YİBO binasına taşındı. 

 
 

Acil Sağlık Hizmetleri: 

 SB-ODÜ Eğitim ve Araştırma Hastanesi ana bina acil servisinde tadilat yapılarak fiziki 

altyapısındaki eksiklikler giderildi. 
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ORDU HALK SAĞLIĞI MÜDÜRLÜĞÜ 
 

 
Halk sağlığını korumak ve geliştirmek, sağlık için risk oluşturan faktörlerle mücadele 

etmek, birinci basamak sağlık hizmetlerini yürütmek amacıyla 2012 yılında kurulan 
kurumumuz İ6 grubundadır.  

Bağlı birimler; 

 19 Toplum Sağlığı Merkezi 

 83 Sağlık Evi 

 1 Halk Sağlığı Laboratuvarı 

 1 EII Entegre Hastanesi(Mesudiye) 

 73 Aile Sağlığı Merkezi 

 3 Verem Savaş Dispanseri 

 3 KETEM  

 

 

KETEM(Kanser Erken Teşhis Tarama Merkezi):  

İlimizde Altınordu, Fatsa ve Ünye ilçelerimiz (2015 yılında faaliyete açılmıştır) olmak 

üzere 3 adet bulunmaktadır. Kanser taramaları kapsamında, 15.229 kişiye meme kanseri, 

14.786 kişi rahim ağzı kanseri, 21.984 kişi kalın barsak kanserlerine yönelik taramaları 

gerçekleştirilmiştir. 

 

Sağlıklı Beslenme ve Hareketli Yaşam Programı: 
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Okullarda fiziksel aktivitenin arttırılmasını teşvik etmek amacıyla Halk Sağlığı 

Müdürlüğü tarafından temin edilen 800 adet bisiklet beden eğitimi dersi bisiklet modülü olan 

okullara teslim edilmiştir. 

 

Toplumun obezite ve sağlıklı yaşam hakkında farkındalığın artırılması için 23 farklı 

grup ve sektörle yürüyüş düzenlenmiştir. 

 
 

 

Evde Sağlık Hizmetleri: 
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Fatsa ve Ünye İlçe Toplum Sağlığı Merkezi bünyesinde nakil ambulanslı T Tipi Evde 

Sağlık Birimi oluşturulmuştur. Evde Sağlık Hizmetlerine 1.174 yeni hasta başvurusu alınmış 

olup, 2.378 hastaya aktif olarak hizmet verilmektedir. 

 

 

 

 

Gebe Bilgilendirme Sınıfı : 

Altınordu Toplum Sağlığı Merkezleri bünyesinde kurulan doğum öncesi, doğum ve doğum 

sonrası dönemlerine ilişkin bilgi sahibi olmaları ve bilinçli doğum yapmalarını sağlamak, anne 

ve baba adaylarına normal doğum eylemi, ağrı yönetimi ve yeni rollerini benimsemeleri 

konusunda bilgi ve beceri kazandırmak amaçlanmıştır. 847 gebeye üç oturumun sonunda 

katılım belgesi verilmiştir. 

 



185 
 

 

 

 

 

Sağlık Göstergeleri : 

Kriter Sayısı 
Türkiye 

Ortalaması 
Hız/Oran/Yüzde 

Anne Ölüm Hızı 0 Yüzbinde 13,7 Yüzbinde 0 

Bebek Ölüm Hızı (28 
haft+) 

47 Binde 7,8(2014) Binde 5,04 

Hastanede Yapılan 
Doğum Oranı 

8.780 Yüzde 96,9 Yüzde 99,8 

Sezaryenle Doğum 
Yüzdesi 

5.477 Yüzde 51,9 Yüzde 62,38 

Gebe Başına Düşen 
İzlem 

26.681 4 kez 5,5 kez 

Bebek Başına Düşen 
İzlem 

60.939 8 kez 7 kez 

Bebek Dostu Aile 
Hekimi 

173 Yüzde 54 Yüzde 85 

Bebeklerde İşitme 
Tarama 

8.578 Yüzde 93,5(2014) Yüzde 97.5 

Gerçekleştirilen Tütün 
Denetimi (İşletme) 

43.193 
Yüzde 

70,63(2014) 
Yüzde 138 

 

Bağışıklama : 

Bebek, Çocuk ve Gebelerin koruyucu sağlık hizmetleri kapsamında aşılama çalışmaları 

gerçekleştirilmiş olup, hedefi % 97 olan aşılamalarda % 99 oranlarına ulaşılmıştır.11 Antijene 

karşı tüm Aile Sağlığı Merkezlerimizde ücretsiz aşı uygulanmaktadır. 

 

Ölüm Bildirim Sistemi: 

Evde ve sağlık tesislerimizde vefat eden 3.785 kişinin Ölüm Belgeleri elektronik 

ortamda NVİ /MERNİS sistemine gönderilmiştir. 

 

Aile Hekimliği : 

2010 yılında geçilen Aile Hekimliği Uygulamasında; Yeni açılan 6 Merkez (2015) ile 73 

Aile Sağlığı Merkezinde 213 Aile Hekimliği pozisyonu mevcuttur. Her bir Aile Hekimi yaklaşık 

3.400 kişiye hizmet vermektedir.1.Basamak sağlık tesislerimizde  2.2 milyon muayene 

gerçekleştirilmiştir. 
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Doğrudan Gözetimli Tedavi : 

İlimizde 3 Verem Savaş Dispanseri ile 149 Tüberkülozlu hastanın Doğrudan Gözetimli 

Tedavisinin % 91’i sağlık personeli tarafından gerçekleştirilmiştir. 

 

 

Koruyucu Ağız Diş Sağlığı Hizmetleri: 

Koruyucu Ağız Diş Sağlığı Faaliyetleri kapsamında; tüm ilde Anasınıfı ve 1.Sınıflarda 

13.072 seansta 56.101 öğrenciye eğitim,  29.161 Tarama, 11.120 Vernik uygulaması, 40.780 

Diş Macunu ve Fırça dağıtımı gerçekleştirilmiştir. 

 

 

Su Sağlığı: 

İçme ve kullanma sularından 1.246 kontrol izlemesi, 447 denetleme izleme numunesi 

alınarak %100’lük gerçekleştirme yüzdesine ulaşılmıştır. Şebekelerden 30.292 bakiye klor 

ölçümü gerçekleştirilmiştir. 

 

Deniz Suyu : 

Yüzme suyu kalitesi çerçevesinde 35 noktadan 350 numune alınmıştır. Analiz 

sonuçlarının 283 tanesi iyi, 65 tanesi orta, 2 tanesi kötü çıkmıştır. Sınıflandırmaya dahil 33 

noktanın analiz sonuçları değerlendirildiğinde yıllık sınıflandırmada 24 yüzme alanı A sınıfı, 8 

yüzme alanı B sınıfı, 1 yüzme alanı ise C sınıfı olarak belirlenmiştir. 
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ULAŞTIRMA, DENİZCİLİK VE HABERLEŞME 
BAKANLIĞI 
 

KARAYOLLARI 7.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ 
1. 2015 YILINDA YAPILAN YATIRIMLAR (FAALİYETLER) 

 

        ORDU ilinde 973 Km yol ağı bulunmaktadır. Bu yolların 271 Km’si Devlet Yolu, 702 Km’si İl 
Yoludur. 
2003 öncesi 50 Km olan bölünmüş yol, 2003-2014 arasında 76 Km yapılarak, toplamda 126 
Km ye çıkartılmıştır. 
Devlet ve İl Yollarının 249 Km’si Bitümlü Sıcak Karışım, 623 Km’si Sathi Kaplamadır. 32 km 
stabilize, 69 km geçit vermez yollardır. 
2015 yılında 41,4 Km TY , 5,6 Km TY BSK, 86,3 Km SK, yapılmış olup, 2015 yılında toplamda 

467 Milyon TL harcama yapılmıştır. 

1-Ünye Çevre Yolu Bağlantı Yollarının Yapılması    

     Toplam 13,5 km uzunluğunda 2x2 standardındaki yolda yapım çalışmaları 

19.10.2012 tarihinde başlatılmıştır. Proje bedeli 127.806.788 TL dir. 2013 yılında yolun tamamı 

trafiğe açılmıştır. Ayrıca bu işin bünyesinde, Tabakhane Deresi Yan Yolu (3 Km) TY olarak 

aşınma seviyesinde tamamlanmıştır. 

Başlangıçtan 2015 yılı sonuna kadar 127 Milyon TL harcama yapılmıştır.     

 

 
 
 

 
2-Ordu Çevre Yolu    
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İhale uzunluğu 19,1 km uzunluğunda olan yol 22.02.2012 yılında ihale edilmiştir. Proje 

bedeli 698.883.563 TL olup, Başlangıçtan2015 yılı sonuna kadar 560.982.470 TL harcama 

yapılmıştır.   

Güzergahta 3 adet çift tüp tünel bulunmakta olup, tünellerin toplam uzunluğu 13.019 

m’dir. Toplam uzunluğu 44 m olan 1 adet tek köprü, toplam uzunluğu 2.416 m x2 olan 5 adet 

çift köprü, 2 adet köprülü kavşak olmak üzere toplam 6 adet kavşak bulunmaktadır. 

2015 yılı sonu itibariyle 6.621 m uzunluğunda olan Boztepe Tünelinde kazı ve 

destekleme çalışmaları tamamlanmıştır.  4.042 m uzunluğunda olan Öceli Tünelinde kazı ve 

destekleme çalışmaları, kemer betonu imalatları tamamlanmıştır.  2.360 m uzunluğunda olan 

Terzili Tünelinde 1.157 m’ lik kısmında kazı ve destekleme çalışmaları tamamlanmıştır.Civil 

Viyadüğü (785 m) , Perşembe Kavşağı Üstgeçit Köprüsü ve Perşembe Kavşağı Altgeçit 

Köprüsünde çalışmalar devam etmektedir.Perşembe kavşağında bulunan kutu menfezler ve 

altgeçit imalatları tamamlanmıştır. Boztepe Tünelinin girişinde ve Öceli Tünelinin çıkışında sağ 

ve sol tüplerdeki aç-kapa yapılarının yapımı tamamlanmak üzere olup çalışmalar devam 

etmektedir. Proje başından otogar kavşağına kadar olan kesimin yıl içinde trafiğe açılması 

hedeflenmiştir. Kalan kesim İkmal ihalesi içerisinde tamamlanabilecektir. 

 

3-Fatsa-Aybastı Yolu (Km:14+400-22+000 arası) : Toplam uzunluğu 7,6 Km olan yolda 

yapım çalışmalarına 15.06.2011 tarihinde başlanmıştır. Proje Bedeli: 8.912.819TL dir. 

Başlangıçtan 2015 yılı sonuna kadar 6.488.140 TL harcama yapılmıştır.  2015 yılı sonu itibariyle 

2 km’ lik kesim TY binder seviyesinde tamamlanmıştır. 
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Çatalpınar Geçişinde toprak işleri ve sanat yapılarında çalışılacaktır. 

4- Fatsa-Aybastı yolu (Km: 0+000-14+400-22+000-49+300 arası): 
   

Toplam uzunluğu 41,7 Km TY/BY olan yolda yapım çalışmalarına 26.07.2015 tarihinde 

başlanılmıştır. Proje Bedeli 27.708.030 TL’ dir. Başlangıçtan 2015 yılı sonuna kadar 2.162.117 

TL harcama yapılmıştır. Proje bünyesinde toplam uzunluğu 4,2 km (Kabataş Geçişi: 1.300 m - 

Aybastı Geçişi: 2.900 m) olan bölünmüş yol bulunmaktadır. 

2015 yılı sonu itibariyle 1,5 km’ lik kesim sathi kaplama seviyesinde TY olarak 

tamamlanmıştır. 2016 yılı içerisinde toprak işleri ve sanat yapılarında çalışılması 

hedeflenmektedir. 

  5-(Terme-Ünye)Ayr.-İkizce Yolu (Km :7+010-17+360 ): Toplam uzunluğu 10,4 km olan 

yol 22.11.2011 tarihinde ihale edilmiştir. Proje Bedeli 11.000.000 TL dir. 05.07.2012 tarihinde 

iş yeri teslimi yapılmış olmasına rağmen, kamulaştırma çalışmalarının devam etmesi nedeniyle 

fiilen işe başlanılamamıştır.  

2016 yılında Kamulaştırma çalışmaları tamamlandığı takdirde yol yapım çalışmalarına 

başlanması hedeflenmektedir.   

 
6-Çaybaşı- Tekkiraz Yolu İkmal(Km: 23+000-27+500): Toplam uzunluğu 4,5 km olan 

yolda yapım çalışmalarına 20.07.2012 tarihinde başlanılmıştır. 

Proje Bedeli 3.792.867 TL dir. Başlangıçtan 2015 yılı sonuna kadar 3,7 Milyon TL harcanmıştır. 

2 ayrı noktada meydana gelen heyelanların ıslahının tamamlanarak yolun trafiğe açılması 

hedeflenmektedir.  

7-(Niksar-Korgan)Ayr.-Kumru Yolu(Km:5+000-24+500): Toplam uzunluğu 19,5 km 

olan yol 03.12.2008 tarihinde ihale edilmiştir. Proje Bedeli 15.273.097 TL olup, başlangıçtan 

2015 yılı sonuna kadar 10,9 Milyon TL harcama yapılmıştır. 2015 yılı sonu itibariyle 5 Km lik 

kesim SK seviyesinde tamamlanmıştır. 

Mevcut ihalede keşfin tamamlanması nedeniyle kalan işlerin 2016 yılında yapılması 

planlanan ikmal ihalesi kapsamında bitirilmesi hedeflenmektedir. 

8-İslamdağ-Korgan İl Yolu (Km:0+000-16+560): Toplam uzunluğu 16,6 km olan yol 

26.05.2010 tarihinde ihale edilmiştir. Proje Bedeli 29.401.595 TL, olup, başlangıçtan 

2015 yılı sonuna kadar Milyon 29 TL harcama yapılmıştır.  2015 yılı sonu itibariyle 

muhtelif kilometrelerde toprak işleri, sanat yapıları ve üstyapı işlerinde çalışma 

yapılarak Km: 0+000 – 6+600 arası 7 km’ lik kesimin sathi kaplaması yapılarak trafiğe 

açılmıştır.  Km: 6+600-16+560 arasında kamulaştırma çalışmaları devam etmekte 

olup, kalan eksik işlerin tamamlanması için ikmal ihalesi yapılması planlanmaktadır. 
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9-(Ünye-Niksar)Ayr.-Korgan Yolu(Km:0+000-23+500,27+000-45+500): Toplam 

uzunluğu 45,5 km olan yol 04.02.2014 tarihinde ihale edilmiştir. Yolun 19,5 km.si Ordu ili 

sınırları içerisindedir. Proje Bedeli 24.594.620 TL olup, başlangıçtan 2015 yılı sonuna kadar 11,2 

Milyon TL harcama yapılmıştır.  2015 yılsonu itibariyle 7 km’ lik kesim sathi kaplama 

seviyesinde TY olarak tamamlanmıştır.  

2016 yılı içerisinde 7 km’ lik kesimin SK olarak tamamlanması hedeflenmektedir. 

 

10-Ordu-Mesudiye- Koyulhisar Devlet Yolu (Topçam 1.Kısım) İKMAL: Toplam 

uzunluğu 15,1 km olan yolun 29.05.2013 tarihinde ihalesi yapılmıştır. Proje Bedeli 81.348.279 

TL olup, başlangıçtan 2015 yılı sonuna kadar 71,3 Milyon TL harcama yapılmıştır.  Proje 

bünyesinde toplam uzunluğu 2.270 m olan 6 adet tek tüp tünel, toplam uzunluğu 330 m olan 

1 adet Viyadük bulunmaktadır. 

2015 yılsonu itibariyle 14 km’ lik kesim TY binder seviyesinde tamamlanmıştır. 2015 

yılında Km: 6+150 – 6+380 arasındaki 230 m’ lik T1 tüneli tamamlanmıştır. Proje bünyesindeki 

toplam uzunluğu 2.040 m olan diğer 5 adet tünel (T2, T3, T4, T5 ve T6) 2015 yılından önce 

tamamlanmıştır. 

2016 yılı içerisinde Kalan kesimlerin tamamlanması hedeflenmiştir. 

 
 

11-Ordu-Mesudiye- Koyulhisar Devlet Yolu (Topçam 2.Kısım)  İkmal : Toplam 

uzunluğu 11,1 km olan yolda 28.01.2015tarihinde çalışmalara başlanmıştır. Proje Bedeli 

88.000.000 TL olup, başlangıçtan 2015 yılı sonuna kadar 26 Milyon TL harcama yapılmıştır.  

Proje bünyesinde toplam uzunluğu 2.570 m olan 2 adet tek tüp tünel bulunmaktadır. 

2015 yılsonu itibariyle 970 m’ lik tek tüp tünel (T1 Tüneli) 360 m kaplama seviyesinde 

tamamlanmıştır.  
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2016 yılı içerisinde 1,3 km’ lik kesimin (tüneller hariç) SK olarak tamamlanması, Km: 

36+078-36+475 ve Km:38+080-38+866 arasında toprak işleri ve sanat yapılarında ve 2.570 m 

olan 2 adet tünelden kalan 2.210 m’ lik kesimde çalışılması hedeflenmiştir. 

 

 
 
 
 
 

12-Ordu-Mesudiye- Koyulhisar Devlet Yolu (Topçam 3.Kısım): Toplam uzunluğu 20,1 

km olan yolun çalışmaları 10.01.2013 tarihinde başlamıştır. Proje Bedeli 81,271.229 TL olup, 

başlangıçtan 2015 yılı sonuna kadar 43,5 Milyon TL harcama yapılmıştır. 410 m uzunluğundaki 

Geyikkaya tüneli bitirilmiştir.  2015 yılsonu 6 km’ lik kesim TY sathi kaplama seviyesinde 

tamamlanmıştır.  

2016 yılı içerisinde Çaltepe tüneli, Kalatepe köprüsü ve Darıcabükü köprülerinin 

tamamlanması, 720 m uzunluğundaki Ilışar tüneli ve 1,1 km uzunluğundaki Mesudiye 

tünelinde çalışılması hedeflenmiştir. 

  
 

13-(Ordu-Ulubey)Ayr.-Kabadüz-Çambaşı Yolu: Toplam uzunluğu 36,7 km olan yol 

10.01.2013 tarihinde ihale edilmiştir. Proje bedeli 26.090.670 TL, başlangıçtan 2015 yılı sonuna 

kadar 10,2 Milyon TL harcama yapılmıştır.   

2016 yılı içerisinde 8 km’lik kesimin TY-SK olarak tamamlanması hedeflenmiştir. 

14-Aybastı-Reşadiye Yolu: Toplam 53,3 km uzunluğunda olan yol 05.11.2013 tarihinde 

ihale edilmiştir. Proje bedeli 29.500.623 TL dir. Başlangıçtan 2015 yılı sonuna kadar  5,5 Milyon 

TL harcama yapılmıştır.  2015 yılsonu itibariyle Km: 73+600 – 96+800 arasında 37 adet muhtelif 

ebatlarda kutu menfez tamamlanmıştır. 

2016 yılı içerisinde 7 km’ lik kesimin SK olarak tamamlanması, 14 km’ lik kesimde de 

toprak işleri ve sanat yapılarında çalışılması hedeflenmektedir. 

 
15- Çaybaşı- Tekkiraz ve Çaybaşı Geçişi: 6 km uzunluğundaki SK-2A standardında olan 

yolda, yapım çalışmalarına 25.05.2015 tarihinde başlanılmıştır. Proje Bedeli 16.600.000 TL dir.  

2015 yılı sonuna kadar 750.000 TL harcama yapılmıştır. 

2015 yılı sonu itibariyle Toprak İşleri ve Sanat Yapısı çalışmaları yapılmıştır. 

2016 yılı içerisinde 5 km’ lik kesimin SK-2A olarak tamamlanması, ihale bünyesindeki 

km:24+900 deki heyelan ıslahında çalışılması ve Çaybaşı Şehir Geçişinde Toprak İşleri ve Sanat 

Yapıları işlerinde çalışılması hedeflenmektedir.   
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16- Fatsa-Ordu10 Bl. Hd. Devlet Yolu BSK Onarımı İle Ordu İl Yolları ve Şehir 

Geçişlerinin BSK Yapılması: 02.07.2015 tarihinde çalışmalara başlanmış olan işin proje bedeli 

20.000.000 TL dir. Bugüne kadar 4 Milyon TL harcama yapılmıştır.  2015 yılı sonu itibariyle 

Akkuş Şehir Geçişi 3 km’ lik kesim aşınma seviyesinde, Çamaş yolunda 7 km’ lik kesim aşınma 

seviyesinde, Çamaş Ayr-Çatalpınar yolu 2 km’ lik kesim binder seviyesinde TY olarak 

tamamlanmıştır. 

2016 yılı içerisinde önceki yıllarda binder seviyesinde yapılmış olan Aybastı-Gölköy yolu 

aşınma seviyesinde tamamlanması, Çamaş Ayr-Aybastı yolu yapım çalışmaları tamamlanacak 

kesimlerde aşınma seviyesinde, Ordu şehir geçişi dâhil Ordu-Piraziz arası BY’da Mevcut BSK da 

muhtelif bozuk kesimlerde iyileştirmeler yapılıp, aşınma seviyesinde yenileme çalışılması 

yapılması hedeflenmektedir. 

  
17- Ordu- Ulubey Heyelan İşi: Ordu – Ulubey Devlet Yolunda 3 Mevkiinde (km: 8+300 

– 8+480, km:10+050 – 10+250, km: 12+230 – 12+330) Heyelan ıslahı toprak işleri ve sanat 

yapısı işine 11.09.2015 tarihinde başlanılmıştır.  

2015 yılsonu itibariyle km: 8+300 – 8+480 (Çamsan Mevkiinde) arasında toplam 507 m 

uzunluğunda 35 adet Ø100 lük fore kazık imalatı, km: 10+050 – 10+250 (Uzunisa Mevkii) 

toplam 1032 m uzunluğunda 129 adet Ø80’lik fore kazık imalatı ve km:10+050 – 10+250 

arasında geoarme donatılı duvar imalatı tamamlanmıştır. 

2016 yılı içerisinde 3 Mevkiinde ki heyelan ıslahı, toprak işleri ve sanat yapısı işleri 

tamamlanması hedeflenmektedir. 

 
   

 BİTEN YATIRIMLAR 

1-Fatsa-Aybastı-Reşadiye Yolunda Bolaman Grubu Köprüleri(Bolaman1-Bolaman2):Proje 

Bedeli  4.102.128 TL dir. Başlangıçtan 2015 yılı sonuna kadar 4 Milyon TL harcama yapılmıştır.  

Bolaman-1 köprüsü daha önceki yıllarda bitirilmiştir. Bolaman 2 köprüsü ise 2015 yılı sonu 

itibariyle tamamlanmıştır. 

2- (Ordu-Topçam) Ayr.Ulubey-Gürgentepe-Gölköy  Yol Yapım İşi – 1: Toplam 29,64 Km 

Uzunluğunda   olan işin proje bedeli 120.000.000 TL dir. Başlangıçtan bu güne kadar 900.0000 

Tl haracama yapılan iş tasviye edildi. 

 
 
 

2. 2016 YILINDA PLANLANAN YATIRIMLAR (FAALİYETLER) 

        İHALE EDİLECEK İŞLER 

1- (Niksar- Korgan) Ayr.- Kumru İl Yolu (Km:10+000- 24+484)(İhale işlemlerine başlanmış 
olup, 2016 yılında ihalesi yapılacaktır. 
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2- İslamdağ- Korgan İkmal İnşaatı. İhale işlemlerine başlanmış olup, 2016 yılı içinde 
ihalesi yapılacaktır. 

3- Ordu ili Büyükağız ve Alacalar köprülerinin yapılması işi (2 Adet, uzunluğu: 47,15 m.) 
İhale hazırlıkları devam etmektedir. 

4- Tarihi Niksar köprülerinin restorasyonunun yapılması işi. (5 Adet, uzunluğu:80,91 m. 
İhale hazırlıkları devam etmektedir. 

5- Ordu Çevre Yolu İkmal ihalesi 
 

 

ULAŞTIRMA, DENİZCİLİK VE HABERLEŞME BAKANLIĞI IX. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ 
 

1-ORDU- GİRESUN HAVAALANI ALTYAPI VE MÜTEFERRİK İŞLER İNŞAATI    

 Proje bedeli 196.500.000 TL  

 Başlama Tarihi:13.07.2011 

 Bitiş tarihi:04.02.2015 

 2015 Yılı Ödeneği  441.000-TL    

 2015 Yılı Harcama:  -TL    

 Fiziki Ger. %100         Nakdi Ger. % 100 

 

2-  ORDU- GİRESUN HAVAALANI ÜST YAPI TESİSLERİ İNŞAATI  

 
 Proje bedelli : 95.016.000.-TL  
 Başlama tarihi : 03.03.2014 
 Bitiş tarihi : 24.07.2015 
 2015 yılı ödeneği 69.500.000.-TL.  
 2015Yılı Harcama: 65.207.590-TL  

 2015 yılı ödeneğinden kalan :4.292.410- TL  

  Fiziki Ger. % 100        Nakdi Ger. % 93,82 

 Terminal Binası 20.000 m
2
 alan üzerinde 2.000.000 yolcu/yıl kapasiteli, 

  Müştemilat :Teknik blok kule, DHMİ hizmet binası vb. : 17938 m
2
 kapalı alan 

  Toplam kapalı alan : 37938 m
2
 

  Dahili yollar (1.750 m), otoparklar (13.150 m
2
) yer almaktadır. 
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3-ORDU-GİRESUN HAVALİMANI HAVA TARAFI ÇEVRE EMNİYET SİSTEMLERİ    VE DENİZ 

DOLGUSU İNŞAATI 

 Proje bedeli  50.000.000 olan iş 38.868.858,48 TL ye ihale edilmiş olup, 26.03.2015 

tarihinde sözleşmesi imzalanan işin 28.10.2015 tarihinde geçici kabulü yapılmıştır.  

 Toplam 39.814.911,00 TL (fiyat farkı dahil) harcanan işin kontrollük hizmetleri Altyapı 

yatırımları Genel Müdürlüğünce yürütülmüştür. 

 

 

 

 

 4-ORDU YALIKÖY BAL.BAR. MENDİREK UZATILMASI İNŞ. 

 300.000 TL Proje bedelli İmar planı-Çed-Fizibilite İşlerinin İhalesi 30.12.2013 tarihinde 
168.300.+KDV=198.594.TL bedelle yapılmış olup, imar planları hazırlanarak onaya 
sunulmuştur. 
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 5-ORDU  PERŞEMBE – ÇAKA AZİZİYE KÖYÜ BALIKÇI BARINAĞI İMAR PLANI + ÇED + 

UYGULAMA PROJESİ HAZIRLANMASI 

 

 400.000 TL Proje bedelli İmar planı-Çed-Fizibilite İşlerinin İhalesi 30.12.2014    tarihinde  
189.000+KDV= 223.000 TL  bedelle  yapılmış ,  sözleşmesi 19.03.2015 tarihinde imzalanan 
işe devam edilmektedir. 

 

 

 



196 
 

6-PERŞEMBE BÜYÜKAĞIZ KOVANLI ÇEKEK YERİ III.KISIM İNŞAATI 

 800.000 TL Proje bedelli işin 08.06.2015 tarihinde ihalesi yapılmış olup,iş kapsamında 
mevcut çekek yeri 35m uzatılmış ve müzvar ilavesi ile  toplam boy 215m ‘ye çıkarılmıştır. 
Toplam harcama (KDV DAHİL) 631.245,80 TL’dir. 

 

 

 
 

 

 

 

 7-GÜLYALI BALIKÇI BARINAĞI ONARIMI 

 

 800.000 TL Proje bedelli iş 22.06.2015 tarihinde ihalesi yapılmış ve  iş kapsamında Ana ve 
Tali mendirek üzerinde  bozuk kısımlardaki mevcut taşlar sökülerek söz konusu 
mendirekler yeniden inşa edilmiş ve mendirek üzerlerinde 288m beton yol yapılmıştır. 
Toplam harcama  (KDV DAHİL) 611.183,64 TL’dir. 
 

 
 



197 
 

      8- BOLAMAN SAHİL TAHKİMATI  IV.KISIM İNŞAATI 

 750.000 TL Proje bedelli işin 17.06.2015 tarihinde ihalesi yapılmış olup,iş kapsamında 4 
adet 57m uzunluğunda mahmuz inşa edilerek toplam (KDV DAHİL) 600.788,23 TL harcama 
yapılmıştır. 
 

 

 

 

 

9-GÜLYALI BAL. BAR. KAPASİTE ARTIRIMI VE KUM TUTUCU MENDİREK İNŞAATI  İMAR PLANI 

VE ÇED ÇALIŞMALARI, ETÜT PROJE İŞLERİ VE FİZİBİLİTE  ETÜDÜ 

 

10-MELET BARINMA VE ÇEKEK YERİ  İMAR PLANI VE ÇED ÇALIŞMALARI,ETÜT PROJE İŞLERİ 
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  350.000 TL Proje bedelli işin 07.09.215 tarihinde ihalesi yapılmış olup, 284.000,00 TL’ye  Msd 
Deniz Yapıları Mühendislik Proje Ve  Danışmanlık Limited Şirketi’ne ihale 
edilmiştir.05.10.2015 tarihinde yer teslimi yapılarak  çalışmalara başlanılmıştır. 

 

ORDU LİMAN BAŞKANLIĞI 
1. GENEL BİLGİLER 

 

TARİHÇESİ: 

Ordu Liman Başkanlığı; 1925 yılında Ulaştırma Bakanlığı Liman ve Deniz İşleri Dairesi 

Başkanlığı Samsun Karadeniz Bölgesi Liman ve Deniz işleri Müdürlüğüne bağlı taşra teşkilatı 

olarak hizmete girmiştir. 1993 tarihinde 491 sayılı “ Denizcilik Müsteşarlığının Kuruluş ve 

Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname ile Başbakanlığa bağlı Denizcilik 

Müsteşarlığına bağlanmıştır. 2011 tarihinde ise 01.11.2011 tarih ve  655 sayılı KHK. İle 

Denizcilik Müsteşarlığı kapatılmış ve aynı KHK. İle Ulaştırma Denizcilik ve Haberleşme 

Bakanlığı kurularak bu bakanlığa bağlanmıştır. 

 

İDARİ SAHA: 

Ordu Limanı; Doğuda Piraziz  Abdal Deresi ağzı ( mevki Enlem: 40 57 30 Kuzey, Boylamı: 38 

06 54 Doğu)  ile Batıda Yason Burnu ( Enlemi: 41 08 15 Kuzey,  Boylamı : 37 41 00  Doğu ) 

hattı arasında kalan kıyı alanına ait Türk Karasuları ile sınırlı deniz alanıdır.  

 

A – YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR 

 

Liman Başkanlığının görevi Denizde can, mal ve deniz çevresi emniyetinin 

korunmasıdır. Bu kapsamda konu başlıkları itibariyle;  

 

1. Deniz araçlarının denize elverişlilik durumlarının denetlenmesi ve belgelendirilmesi, 
2. Deniz araçları sicillerinin tutulması, 
3. Gemiadamlarının sınav, terfi ve belgelendirilmeleri ve sicillerinin tutulması, 
4. Deniz araçlarının inşa ve tadilatlarının standartlarının denetimi  
5. Liman tesislerinin işletim esasları denetimi ve belgelendirilmeleri  
6. Deniz araçlarının limana giriş ve çıkış izin ve işlemleri  
7. Gemilerin Liman devleti ve Bayrak Devleti denetimlerini yapmak. 

 

Konu başlıkları itibariyle belirtilen görevler Ulusal ve Uluslararası denizcilik sözleşmeleri 

kapsamında yürütülmektedir. 
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B- TEŞKİLAT YAPISI 

 

Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı 

 

 

Bakan 

 

Müsteşar 

 

Deniz ve İç Sular Düzenleme Genel Müdürlüğü 

Deniz Ticareti Genel Müdürlüğü  

Tersaneler ve Kıyı Yapıları Genel Müdürlüğü 

 

 

Ordu Liman Başkanlığı 

 

 

 Ordu Limanı idari sınırları içerisinde örgüt yapısı itibariyle Başkanlığımıza bağlı olarak 

kurulmuş herhangi bir alt birim mevcut değildir. 

 

 

 

 

C- FİZİKSEL KAYNAKLAR 

Düz Mahallesi Yıldırım Cad.No:3 ALTINORDU/ ORDU adresinde bulunan hizmet binamız  

zemin kat hizmet binası ve üstü lojman olarak kullanılmakta olup; giriş katında engelli 

vatandaşlarımıza hizmete uygundur. Genel itibarıyla bakım onarım ve tadilat ihtiyacı 

bulunmamaktadır. 
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Lojman Hizmetleri: 

Liman Başkanlığımıza ait Lojman Liman Başkanı tarafından kullanılmaktadır. 

 

Taşıt Hizmetleri: 

Liman Başkanlığımıza ait Hizmet Aracı bulunmamaktadır.Kiralık hizmet aracı ile 

işlerimiz yürütülmektedir.  

 

Başkanlığımızın İç Kullanıcılarına Verilen Bilişim Hizmetleri 

• İletişim ağı işletim  

• IP telefon sistemleri işletim  

• İnternet hizmetleri 

 

Bilgi Edinme Sistemi: 

       09.10.2003 tarih ve 4982 sayılı Bilgi Edinme Hakkı Kanunu’na yönelik Bakanlığımız merkez 

ve taşra birimleri ile Bağlı, İlgili ve İlişkili Kurumlarımıza yapılan başvuruların online alındığı, 

takip edildiği ve bilgi talep edenlere bilgilerin gönderilmesine imkan sağlayan sistemdir. 

 

1) e-Tahsilat : 

Bakanlığımızdan denizcilikle ilgili belge almak isteyen kişi veya kurumların online olarak 

ödemesi gerekli olan tutar hesaplanarak bir referans numarası ile kayıt altına alınmaktadır. 

Ödeme sonrasında, hem borçlu hem de Bakanlığımıza bağlı yetkili kişiler, yapılan ödemeleri 

izleyebilmektedir.  

2) Gemi Adamları Bilgi Sistemi: 

Gemi adamlarının sicil ve kütük bilgilerinin tutulduğu bu sistemde liman 

başkanlıklarında veri girişi yapılmakta, girilen veriler doğrultusunda DİDGM’den yeterlilik 

belgesi için kod açılımı işlemi yapılmaktadır. 

3) Gemi Adamları Online Sınav Merkezi: 

Tanımlı 12 sınav merkezinde, tanımlanan tarih ve saatlerde çevrim-içi (on-line) olarak 

sınav yapılabilmektedir. Kullanıcılar girmek istedikleri yeterlilik sınavı için liman başkanlıklarına 

gerekli belgeler ile başvuru yaparlar. 

4) Gemi Sicil Kayıt ve Bilgi Sistemi: 

Uygulama ile Türk Milli ve Türk Uluslararası sicillerine kaydolan gemilerin teknik 

bilgiler, donatan bilgileri, takyidat bilgileri ile bu bilgilerde meydana gelen değişiklik kayıtları 
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elektronik ortamda tutulmaktadır. Program ile anlık olarak filo ile ilgili çeşitli istatistik veriler 

görülebilmektedir (filo değişimi, gros-dwt-yaş olarak filo dağılımları vs.). Ayrıca bazı raporlar 

düzenli olarak veritabanında kaydedilmektedir. 

5) Gemi İsim Talepleri Sistemi: 

Vatandaşların web sitemiz aracılığı ile liman başkanlığına gitmeden ev veya ofislerinden 

online olarak gemilerinde kullanmak istedikleri gemi ismini tescil ettirebildikleri bir e-Devlet 

uygulamasıdır. 

6) Arama Kurtarma Koordinasyon Birimi Kaza Olay Kayıt Sistemi: 

Oluşan deniz kazaları kayıt altına alınarak raporlama işlemi yapılmaktadır. 

7) ÖTV siz Yakıt Bilgi Sistemi: 

ÖTV’si indirilmiş yakıt uygulaması kapsamında yakıt alım defteri düzenlenmesi 

elektronik ortamda gerçekleşmektedir. 

8) Teknik Kütük İşlemleri (Tonilato İşlemleri): 

Teknelerin teknik kütük kaydının yapılarak tonilato belgelerinin düzenlendiği sistem 

Eylül 2009 itibariyle yenilenerek belge düzenlenmektedir. 

9) Bağlama Kütüğü İşlemleri: 

01 Temmuz 2009’da yürürlüğe giren yeni yönetmelik gereğince teknelerin 

kaydedilerek ruhsatname, kütük kayıt örneği, satış belgesi gibi belgelerinin düzenlenmesi ile 

tekneler ile ilgili diğer işlemlerin yapılması sağlanmıştır. 

10) Kılavuzluk Bilgi Sistemi: 

Kılavuzluk ve römorkör hizmeti veren kamu ve özel kuruluşlar, vermiş oldukları 

hizmetin detaylarını bu yazılım aracılığı ile Bakanlığımıza bildirmektedirler. Yapılan bildirimler, 

“kamu payı” nın takip edilebilmesi açısından önem taşımaktadır. 

11) Sabıka Bilgi Sistemi (SABİS): 

Türk bayraklı ve yabancı bayraklı gemilerinin sabıka kayıtlarının tutulması ve takibi tek 

bir merkezden yapılmakta olup bütün projelere (LÇB, DEB, ÖTV’siz yakıt vs.) sabıkalı gemi 

bilgileri otomatik olarak sağlanmaktadır. 

12) Deniz Kazaları Sistemi: 

Ana Arama ve Kurtarma Koordinasyon Merkezi tarafından girilen kaza bilgileri ve 

sorgulamaları yer almaktadır.  

13) Acenta Bilgi Sistemi: 

Kabotaj hattında sefer yapan gemilerin (Liman Çıkış Belgesi)Yola Elverişlilik Belgesi 

bilgilerini ve bu gemideki mürettebatı girerek belgelendirme işleminin sağlanması amacıyla 

hazırlanan programdır. 
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D- İNSAN KAYNAKLARI 

 

Unvanı Sayısı 

Liman Başkanı 1 

Araştırmacı 1 

Uzman 1 

Memur 4 

Özel Güvenlik Elemanı 1 

Özel Temizlik Elemanı 1 

Özel Kiralık Araç Şoförü 1 

 

 

 

 

 

 

2- AMAÇ VE HEDEFLER 

 

A- TEMEL POLİTİKA VE ÖNCELİKLER 
 

Ülkemizi denizcilik alanında hak ettiği yere ulaştırmak için Bakanlığımızca verilen görevleri 

yerine getirmek.  

 

a) Görev sahası içerisinde Deniz ticaretini, deniz ticaret filosu ve gemi sanayiini teşvik edici 

tedbirleri almak, denizcilik endüstrisinin, deniz ve içsular potansiyelinin geliştirilmesini ve 

işletilmesini sağlamak, 

b) Görev sahası içersinde Denizcilikle ilgili talep ve ihtiyaçları tespit etmek ve planlamak, 

c) İdari yetki sahası içerisinde Denizlerde can ve mal güvenliğini sağlayacak tedbirleri 

almak, 



203 
 

d) Deniz araçlarının teknik nitelik yönünden kontrol etmek, Gemiadamlarını yeterlilikleri 

itibariyle kontrol etmek. Gemiadamı cüzdanı alacakların sicil dosyalarını tutmak, terfi 

taleplerini ve deniz hizmetlerini incelemek. Emniyet, Sağlık ve Adli yönden gerekli 

yazışmalarını ve soruşturmalarını yapmak.  

e) Denizcilikle ilgili Bakanlığımızca belirlenen hedef ve politikaların uygulamasına yönelik 

faaliyetlerde bulunmak. 

f) Görev sahası içerisinde mevcut bulunan ve Bakanlığımız tarafından Gemiadamlarına 

Yönelik Eğitim izinleri bulunan Kurum ve Kuruluşların denetimlerini yapmak.     

g) Görev ve sorumluluk alanına giren konularda, deniz ortamının bozulmasını ve 

kirlenmesini önlemek amacıyla her türlü tedbiri almak, izlenmesini ve denetlenmesini 

sağlamak, bu konu ile ilgili diğer kuruluşlarla işbirliği yapmak, 

h) Yetkisi dâhilindeki deniz araçlarının kara ve deniz muayenesini yapmak. 

ı) Sorumluluk sahası içerisinde Kıyı Tesislerini denetlemek kıyı tesislerinde Can ve Mal 

Güvenliğine yönelik olarak gerekli tedbirlerin alınması yönünde işletici kuruşu uyarmak.    

i) Sorumluluk sahası içerisindeki insanlara deniz sevgisini aşılamak ve deniz kültürünün 

yaygınlaştırmak için gerekli çalışmaları yapmak, 

j) Deniz araçlarının gemi adamlarının sicillerini tutmak. 

 

Bir deniz ülkesi olan Türkiye’nin dünya denizciliğinde layık olduğu konuma ulaşabilmesi için 

ulusal ve uluslar arası yasal mevzuat çerçevesinde; hizmet sunduğumuz alanlarda 

memnuniyeti sağlamak tüm çalışanların ortak katılımı ile kalite yönetim sistemi şartlarına 

uyarak etkinliğini sürekli iyileştirmektir. 

 

B- STRATEJİK AMAÇ VE HEDEFLER 
 

 MİSYONUMUZ: 
Ulaştırma Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı Taşra Teşkilatı olarak;  
Milli menfaatler doğrultusunda idari sahamızda denizcilikle ilgili Bakanlığımız hedef ve 
politikaları gereğince hizmet vermek, bu doğrultuda düzenleme, hizmet ve denetlemeleri 
yapmaktır.  
 
VİZYONUMUZ: 
 Denizciliği Milli Ülkü Olarak Benimseyip, İdari sahamızda Denizcilik Bilincini ve Sevgisini 
Geliştirmek, Gelecek Kuşaklara Temiz ve Güvenli Denizler Bırakmak, Başvuru sahibi 
Vatandaşlarımıza hızlı ve iyi niyetle Kamu Hizmet Standartları doğrultusunda hizmet vermek.  
 

3- FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER. 
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1- Faaliyet ve Proje Bilgileri :  

Başkanlığımızın faaliyetlerine ilişkin bilgilere “İdarenin Amaç ve Faaliyetleri” bölümünde 

yer verilmiş olup, Başkanlığımız yatırımcı bir Kurum olmadığından proje bazında 

gerçekleştirilmesi gereken ( Başkanlığımız genelde kontrol ve denetime yönelik faaliyet 

göstermektedir) iş ve işlem mevcut değildir.  

2-Performans Sonuçları Tablosu :  

Başkanlığımızın faaliyet alanına giren hususlarla ilgili olarak 2015 yılında yapılan iş ve 

işlemleri ve istatistiki bilgilerin yer aldığı cetvel  ekte sunulmuştur.  

 

Yapılan İşlemler: 

Hizmet Türü 2015 Yılı 

 (3 aylık)  

2015 Yılı 

 (6 aylık) 

2015 Yılı  

(9 aylık) 

2015 Yılı 

(12 aylık) 

Liman Çıkış Belgesi 15 27 38 56 

Dnz. Elv. Belg. 19 63 94 112 

Yükleme 3.000 x x x 

Boşaltma 16.929 x x x 

Dnz. Elv. Belg. Vizesi 15 31 54 91 

Bağlama Kütüğü Ruhsatı 22 59 116 136 

Bağlama Ktğ. Ruhsat Vizesi 42 66 72 110 

Tonilato Belgesi 5  14  29 

 

 

39 

ÖTV’siz Yakıt Dft.  

126 

 

151 

 

165 

 

170 

ÖTV’siz Yakıt Dft. Vizesi  

13 

 

40 

 

55 

 

74 

Gemiadamı Cüzdanı  

40 

92 344 

 

 

400 

STCW Belgesi 061 146 210 276 

Telsiz Belgesi --- .. --- ---- 

Diğer GA. İşl. 9 54 100 128 
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İdari Yaptırım Uygulamaları: 

 

 

Yaptırım 

Türü 

2015 yılı 

 (adet)1. 3 aylık 

2015 yılı 

 (adet) (6 aylık) 

2015 yılı 

 (adet) (9 aylık) 

2015 yılı 

 (12 aylık) 

 

Sayısı Miktarı 

TL. 

Sayısı Miktarı 

TL 

Sayısı Miktarı TL Sayısı Miktarı TL 

İdari 

Yaptırım 

44 18.576,9

2 

82 20.164,4

4 

128 24.900,66 150 25.970,30 

 

Mali Bilgiler: 

a)-Bütçe ve Uygulama Sonuçları:       

Liman Başkanı Engin KİRPİTCİ “ Harcama Yetkilisi”, Memur Teoman TARAKÇIOĞLU ise  

gerçekleştirme görevlisi olarak görev yapmaktadır. Bütçe ve uygulamasında herhangi bir 

sorunla karşılaşılmamış olup, harcama izni olmasına karşın çok acil durum söz konusu 

olmadıkça ödenek üstü harcama yapılmamaya özen gösterilmiştir. 

b)- Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar:  

2015 yılı içerisinde Başkanlığımıza muhtelif ekonomik kodlardan gönderilen ödenekler 

ile yapılan harcamaları gösteren tablo sunulmuştur.   

 

 

 

Türü 

2015 YILI 

(12 Aylık) 

Genel Bütçe(Alınan Ödeme 

Emirleri) 

Genel Bütçe(Harcamalar Toplamı) DÖSİM 

01.1 115.795,00 115.794,28 --- 

02.1  28.591,00  28.590,09 --- 

03.2   8.086,00   8.085,42 --- 

03.3 16.176,00 16.175,37 --- 

03.5 1.023,00 1,023,00 --- 

03.7    961.00 960,52 x 
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 169.671,00 

 

169.605,68 

 

 

 

 

c)- Mali Denetim Sonuçları:  

Başkanlığımıza gelen Ödeneklere ilişkin harcamalar Ödeme Emirleri Belgesine eklenen 

ilgili evraklarla birlikte Ordu Defterdarlığı Muhasebe Müdürlüğüne “Tahakkuk Evrakı Teslim 

Listesi” ile teslim edilmekte olup, harcama belgeleri anılan Muhasebe Müdürlüğü personelince 

kontrol edilmektedir. 

 

Performans Sonuçlarının değerlendirilmesi:  

Gerçekleştirilen faaliyetlerin mevcut personel, araç gereç ve diğer teknik imkânlar göz 

önüne alınarak değerlendirildiğinde performans iyi olarak değerlendirilmektedir. 

 

4-KURUMSAL KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ:  

Mevcut Mevzuatlara uyumluluk ile bilgi teknolojisi sisteminden yararlanma hususları iyi 

olarak değerlendirilmektedir. 

 


